
1

S M L O U V A O D Í L O
č. PSOS/OSRI/304/2024

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném a účinném znění (dále jen „občanský zákoník“)

1 . S m l u v n í s t r a n y

Objednatel:
název: Město Moravské Budějovice
sídlo: nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice
IČ: 00289931
DIČ: CZ00289931
bankovní spojení:
číslo účtu:
zástupce ve věcech smluvních:
zástupce ve věcech technických:
telefon, fax, e-mail:
(dále jen Objednatel)

Zhotovitel
název: DS DUMA s.r.o.
sídlo: Znojemská 187, 671 28 Jaroslavice
zapsaný v obchodním rejstříku: KSBR C 118626
IČ: 09358641
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
zástupce ve věcech smluvních:
telefon, fax, e-mail:
zástupce ve věcech technických:
telefon, fax, e-mail:
(dále jen Zhotovitel)

Identifikační údaje ostatních účastníků provádění stavby:
Identifikace osoby, která vykonává Technický dozor objednatele (TDO), Koordinátora BOZP na
staveništi (KOO) a Stavbyvedoucího zhotovitele (SV) bude upřesněna při podpisu smlouvy a tyto
osoby budou uvedeny v Zápise o předání a převzetí staveniště a ve Stavebním deníku při předání
staveniště.

1 . P r e a m b u l e

Tato smlouva je uzavřena na základě zadávacího řízení k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce
s názvem Cyklostezka kolem Rokytky, Moravské Budějovice – 1. etapa (dále jen „zakázka“)
zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako „ZVZ“) mezi objednatelem, jakožto
zadavatelem zakázky, a zhotovitelem, jakožto vybraným dodavatelem.

SMLOUVA O DÍLO
č. PSOS/OSRI/304/2024

uzavřená ve smyslu ustanovení $ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném a účinném znění (dále jen „občanský zákoník“)

1. Smluvní strany

Objednatel:

název:

sídlo:

IČ:

DIČ:
bankovní spojení:

číslo účtu:
zástupce ve věcech smluvních:

zástupce ve věcech technických:

telefon, fax, e-mail:

(dále jen Objednatel)

Zhotovitel

název:

sídlo:

zapsaný v obchodním rejstříku:

IČ:

DIČ:
bankovní spojení:

číslo účtu:

zástupce ve věcech smluvních:

telefon, fax, e-mail:

zástupce ve věcech technických:

telefon, fax, e-mail:

(dále jen Zhotovitel)

Město Moravské Budějovice

nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice

00289931

Cz00289931

DS DUMA s.r.o.

Znojemská 187, 671 28 Jaroslavice

KSBR C 118626

09358641

Identifikační údaje ostatních účastníků provádění stavby:

Identifikace osoby, která vykonává Technický dozor objednatele (TDO), Koordinátora BOZP na

staveništi (KOO) a Stavbyvedoucího zhotovitele (SV) bude upřesněna při podpisu smlouvy a tyto
osoby budou uvedeny v Zápise o předání a převzetí staveniště a ve Stavebním deníku při předání

staveniště.

1. Preambule

Tato smlouva je uzavřena na základě zadávacího řízení k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce
snázvem Cyklostezka kolem Rokytky, Moravské Budějovice — 1. etapa (dále jen „zakázka“)

zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle $ 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako „zVZ“) mezi objednatelem, jakožto

zadavatelem zakázky, a zhotovitelem, jakožto vybraným dodavatelem.



2

Předmět díla dle této smlouvy je realizován v rámci projektu, spolufinancovaného ze zdrojů Evropské
unie, konkrétně v rámci projektu s názvem „Cyklostezka kolem Rokytky, Moravské Budějovice – 1.
etapa“, registrační číslo projektu CZ.06.06.01/00/22_036/0003217 z Integrovaného regionálního
operačního programu 2021–2027 (IROP 2021–2027), v rámci 36. výzvy IROP – Infrastruktura pro
cyklistickou dopravu (SC 6.1 (PR).

2 . P ř e d m ě t d í l a

Cyklostezka kolem Rokytky, Moravské Budějovice – 1. etapa

2.1. Předmětem stavebních prací je výstavba nové cyklostezky včetně souvisejících přeložek
inženýrských sítí, oplocení, veřejného osvětlení a dalších souvisejících stavebních prací.

Rozsah a bližší podrobnosti jsou uvedeny v položkovém rozpočtu. Technické a kvalitativní
podmínky jsou stanoveny v projektové dokumentaci „CYKLOSTEZKA KOLEM ROKYTKY
MORAVSKÉ BUDĚJOVICE NOVÁ TRASA – 1. ETAPA“, vypracované PROFi Jihlava spol. s r.o., Pod
Příkopem 933/6, 586 01 Jihlava, IČO: 18198228, Bc. Jan Pípa, ČKAIT č. 1400548, Ing. Jan Sedlák,
ČKAIT č. 1003073 a dále v projektové dokumentaci „VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ PODÉL CYKLOSTEZKY
MORAVSKÉ BUDĚJOVICE“, vypracované Ing. Zbyňkem Pecinou, Beranovec 27, 588 33 Stonařov,
IČO: 00289931, Ing. Zbyněk Pecina, ČKAIT č. 1400049.

2.2. Místem plnění předmětu díla je k. ú. Moravské Budějovice, okres Třebíč, kraj Vysočina,
konkrétní parcelní čísla a přesná lokalizace je uvedena v projektové dokumentaci.

2.3. Dílo bude provedeno v rozsahu, způsobem a v jakosti stanovené touto smlouvou, zejména
všemi výchozími dokumenty, včetně případných změn dodatků a doplňků sjednaných stranami
nebo vyplývajících z rozhodnutí příslušných orgánů.

2.4. Do předmětu díla jsou zahrnuty veškeré práce a dodávky, které jsou obsaženy v Zadávací
dokumentaci veřejné zakázky, v Soupise stavebních prací, dodávek a služeb, v Obchodních
podmínkách a v podmínkách vydaných stavebních souhlasů včetně závazných stanovisek.
Součástí předmětu díla jsou i práce blíže nespecifikované, které jsou však nezbytné k řádnému
provedení díla a o kterých vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem zhotovitel měl nebo mohl
vědět. Podmínky ze stavebního povolení a podkladových dokladů, které jsou uvedeny
jako závazek nebo povinnost investora (Objednatele) během realizace stavby, zajistí zhotovitel.

2.5. Dodávkou stavebních a montážních prací a konstrukcí se pro účely této smlouvy rozumí
dodávka všech prací, konstrukcí a materiálů nutných k řádnému provedení díla. Zhotovitel je
povinen v rámci předmětu díla provést veškeré práce, služby, dodávky a výkony, kterých je
třeba trvale nebo dočasně k zahájení, provedení, dokončení a předání díla, k jeho úspěšnému
předání a převzetí a uvedení do řádného provozu, což je zejména výrobní, dílenská nebo
realizační dokumentace; příprava území; zajištění prostor stavebního dvora či meziskládky
materiálů, odpadů a odstavení strojní mechanizace; pasportizace stávajících okolních objektů;
bezpečnostní opatření; vytýčení a ochrana inženýrských sítí dotčených stavbou; náklady na
průběžnou údržbu a konečné opravy objízdných tras (dotčené vozovky, chodníky, zeleň,
dopravní značení, atd.); zajištění DIO včetně povolení; vypracování stanovených dokumentů
v průběhu výstavby; dokumentace skutečného provedení díla; zajištění všech požadovaných
dokladů, revizí a zkoušek potřebných k prokázání kvality díla a uvedení stavby do provozu
včetně případného zaškolení obsluhy a podobně. Geodetické zaměření skutečného provedení
díla bude provedeno a ověřeno, pokud to platné právní normy požadují, oprávněným
zeměměřičským inženýrem podle zák. 200/1994 Sb., ve znění pozdějších předpisů a bude
předáno objednateli, geodetické zaměření třikrát v grafické podobě a vše jedenkrát v digitální
podobě.

2.6. Bude provedeno vyhotovení geodetické části dokumentace skutečného provedení stavby nebo
geodetického podkladu pro potřeby vedení Digitální technické mapy Kraje Vysočina, obsahující
geometrické, polohové a výškové určení dokončené stavby nebo technologického zařízení,

Předmět díla dle této smlouvyje realizován v rámci projektu, spolufinancovaného ze zdrojů Evropské

unie, konkrétně v rámci projektu s názvem „Cyklostezka kolem Rokytky, Moravské Budějovice - 1.

etapa“, registrační číslo projektu CZ.06.06.01/00/22 036/0003217 z Integrovaného regionálního

operačního programu 2021-2027 (IROP 2021-2027), v rámci 36. výzvy IROP = Infrastruktura pro

cyklistickou dopravu (SC 6.1 (PR).

2. Předmět díla

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

2.6.

Cyklostezka kolem Rokytky, Moravské Budějovice — 1. etapa

Předmětem stavebních prací je výstavba nové cyklostezky včetně souvisejících přeložek
inženýrských sítí, oplocení, veřejného osvětlení a dalších souvisejících stavebních prací.

Rozsah a bližší podrobnosti jsou uvedeny v položkovém rozpočtu. Technické a kvalitativní

podmínky jsou stanoveny v projektové dokumentaci „CYKLOSTEZKA KOLEM ROKYTKY

MORAVSKÉ BUDĚJOVICE NOVÁ TRASA — 1. ETAPA“, vypracované PROFi Jihlava spol. s r.o., Pod
Příkopem 933/6, 586 01 Jihlava, IČO: 18198228, Bc. Jan Pípa, ČKAIT č. 1400548, Ing. Jan Sedlák,

ČKAIT č. 1003073 a dále v projektové dokumentaci „VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ PODÉL CYKLOSTEZKY
MORAVSKÉ BUDĚJOVICE“, vypracované Ing. Zbyňkem Pecinou, Beranovec 27, 588 33 Stonařov,
IČO: 00289931, Ing. Zbyněk Pecina, ČKAIT č. 1400049.

Místem plnění předmětu díla je k. ú. Moravské Budějovice, okres Třebíč, kraj Vysočina,

konkrétní parcelní čísla a přesná lokalizace je uvedena v projektové dokumentaci.

Dílo bude provedeno v rozsahu, způsobem a v jakosti stanovené touto smlouvou, zejména
všemi výchozími dokumenty, včetně případných změn dodatků a doplňků sjednaných stranami

nebo vyplývajících z rozhodnutí příslušných orgánů.

Do předmětu díla jsou zahrnuty veškeré práce a dodávky, které jsou obsaženy v Zadávací

dokumentaci veřejné zakázky, v Soupise stavebních prací, dodávek a služeb, v Obchodních

podmínkách a v podmínkách vydaných stavebních souhlasů včetně závazných stanovisek.

Součástí předmětu díla jsou i práce blíže nespecifikované, které jsou však nezbytné k řádnému

provedení díla a o kterých vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem zhotovitel měl nebo mohl

vědět. Podmínky ze stavebního povolení a podkladových dokladů, které jsou uvedeny

jako závazek nebo povinnost investora (Objednatele) během realizace stavby, zajistí zhotovitel.

Dodávkou stavebních a montážních prací a konstrukcí se pro účely této smlouvy rozumí
dodávka všech prací, konstrukcí a materiálů nutných k řádnému provedení díla. Zhotovitel je

povinen v rámci předmětu díla provést veškeré práce, služby, dodávky a výkony, kterých je

třeba trvale nebo dočasně k zahájení, provedení, dokončení a předání díla, k jeho úspěšnému

předání a převzetí a uvedení do řádného provozu, což je zejména výrobní, dílenská nebo
realizační dokumentace; příprava území; zajištění prostor stavebního dvora či meziskládky

materiálů, odpadů a odstavení strojní mechanizace; pasportizace stávajících okolních objektů;

bezpečnostní opatření; vytýčení a ochrana inženýrských sítí dotčených stavbou; náklady na
průběžnou údržbu a konečné opravy objízdných tras (dotčené vozovky, chodníky, zeleň,

dopravní značení, atd.); zajištění DIO včetně povolení; vypracování stanovených dokumentů

v průběhu výstavby; dokumentace skutečného provedení díla; zajištění všech požadovaných
dokladů, revizí a zkoušek potřebných k prokázání kvality díla a uvedení stavby do provozu

včetně případného zaškolení obsluhy a podobně. Geodetické zaměření skutečného provedení

díla bude provedeno a ověřeno, pokud to platné právní normy požadují, oprávněným

zeměměřičským inženýrem podle zák. 200/1994 Sb., ve znění pozdějších předpisů a bude

předáno objednateli, geodetické zaměření třikrát v grafické podobě a vše jedenkrát v digitální

podobě.

Bude provedeno vyhotovení geodetické části dokumentace skutečného provedení stavby nebo

geodetického podkladu pro potřeby vedení Digitální technické mapy Kraje Vysočina, obsahující

geometrické, polohové a výškové určení dokončené stavby nebo technologického zařízení,



3

zpracované a předané v souladu s § 5 a ve struktuře dle příloh č. 3 a 4 vyhlášky č. 393/2020 Sb.,
o digitální technické mapě (vyhláška DTM), v platném znění, v aktuálně platné verzi
Jednotného výměnného formátu digitální technické mapy (JVF DTM) dle § 6 vyhlášky DTM.
Geodetický podklad se vyhotovuje s využitím stávajících údajů digitální technické mapy.
Součástí geodetického podkladu je posouzení návaznosti výsledku zaměření nového stavu na
stav dosavadní. (navazuje na čl. 2.5 a jedná se o požadavek od kolegyně přes GIS)

2.7. Zhotovitel se zavazuje zabezpečit splnění podmínek stanovených správními orgány ve
stavebním řízení a příslušných ustanovení ČSN tak, aby mohlo být dílo řádně použito ke svému
účelu.

2.8. Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla
vyplývajícím z podmínek při provádění díla, které jsou nutné k jeho řádnému dokončení,
z odborných znalostí zhotovitele nebo z vad projektu stavby, je zhotovitel povinen provést
soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit jej podle čl. 3 a předložit tento soupis
objednateli k odsouhlasení a sepsání dodatku ke smlouvě. Teprve po jeho podepsání má
zhotovitel v případě realizace těchto změn nárok na jejich úhradu. Pokud tak zhotovitel
neučiní, má se za to, že práce a dodávky jím realizované byly v předmětu plnění a v jeho ceně
zahrnuty.

2.9. Za řádné provedení díla bude považováno pouze dokončené dílo, které funkčně nebrání, ani
podstatným způsobem neomezuje užívání díla.

2.10. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, s rozpočtem
a dokumentací vztahující se k dílu, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné
podmínky nezbytné k realizaci díla, že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi,
které jsou k provedení díla nezbytné.

3 . C e n a d í l a

3.1. Smluvní strany se dohodly na této výši ceny za dílo:

Cena díla bez DPH 18.006.231,32 Kč

DPH dle sazby 21 % 3.781.308,58 Kč

Cena díla celkem včetně DPH 21.787.539,90 Kč

(dále též „cena za provedení díla“).

Cena za dílo, která je předmětem této smlouvy, je oběma smluvními stranami sjednána
v souladu s ustanovením § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, bez daně z přidané hodnoty a
činí celkem osmnáctmilionůšesttisícdvěstětřicetjednakorunčeskýchtřicetdvahaléřů .
Daň z přidané hodnoty ve výši celkem
třimilionysedmsetosmdesátjednatisíctřistaosmkorunčeskýchpadesátosmhaléřů je povinen
přiznat Objednatel v režimu přenesené daňové povinnosti.

3.2. Cena za dílo je sjednána bez daně z přidané hodnoty. V souvislosti s postavením Objednatele
jako plátce DPH sjednávají obě strany, že objednatel bude z titulu plnění této smlouvy od
zhotovitele jako plátce daně z přidané hodnoty přijímat zdanitelná plnění spočívající
v poskytnutí stavebních prací odpovídajících číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až
43, a je z uvedeného důvodu daň z přidané hodnoty povinen přiznat a zaplatit správci daně
objednatel v režimu přenesení daňové povinnosti.

3.3. Podkladem pro stanovení ceny je položkový rozpočet se všemi součástmi. Rozpočet je nedílnou
součástí smlouvy o dílo, uvedené jednotkové ceny jsou pevné do data ukončení díla.

3.4. Zhotovitel tímto přejímá na sebe nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2
občanského zákoníku.

2.7.

2.8.

2.9.

2.10.

zpracované a předané v souladu s $ 5 a ve struktuře dle příloh č. 3 a 4 vyhlášky č. 393/2020 Sb.,

o digitální technické mapě (vyhláška DTM), v platném znění, v aktuálně platné verzi

Jednotného výměnného formátu digitální technické mapy (JVF DTM) dle $ 6 vyhlášky DTM.

Geodetický podklad se vyhotovuje s využitím stávajících údajů digitální technické mapy.

Součástí geodetického podkladu je posouzení návaznosti výsledku zaměření nového stavu na

stav dosavadní. (navazuje na čl. 2.5 a jedná se o požadavek od kolegyně přes GIS)

Zhotovitel se zavazuje zabezpečit splnění podmínek stanovených správními orgány ve

stavebním řízení a příslušných ustanovení ČSN tak, aby mohlo být dílo řádně použito ke svému

účelu.

Dojde-li při realizaci díla kjakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla

vyplývajícím z podmínek při provádění díla, které jsou nutné kjeho řádnému dokončení,

z odborných znalostí zhotovitele nebo z vad projektu stavby, je zhotovitel povinen provést

soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit jej podle čl. 3 a předložit tento soupis

objednateli kodsouhlasení a sepsání dodatku ke smlouvě. Teprve po jeho podepsání má

zhotovitel v případě realizace těchto změn nárok na jejich úhradu. Pokud tak zhotovitel

neučiní, má se za to, že práce a dodávky jím realizované byly v předmětu plnění a vjeho ceně
zahrnuty.

Za řádné provedení díla bude považováno pouze dokončené dílo, které funkčně nebrání, ani

podstatným způsobem neomezuje užívání díla.

Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, s rozpočtem

a dokumentací vztahující se k dílu, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné

podmínky nezbytné k realizaci díla, že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi,

které jsou k provedení díla nezbytné.

S. Cena díla

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

Smluvní strany se dohodly na této výši ceny za dílo:

Cena díla bez DPH 18.006.231,32 Kč

DPH dle sazby 21% 3.781.308,58 Kč

Cena díla celkem včetně DPH 21.787.539,90 Kč

(dále též „cena za provedení díla“).

Cena za dílo, která je předmětem této smlouvy, je oběma smluvními stranami sjednána

v souladu s ustanovením $ 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, bez daně z přidané hodnoty a

činí celkem osmnáctmilionůšesttisícdvěstětřicetjednakorunčeskýchtřicetdvahaléřů .

Daň z přidané hodnoty ve výši celkem

třimilionysedmsetosmdesátjednatisíctřistaosmkorunčeskýchpadesátosmhaléřů je povinen

přiznat Objednatel v režimu přenesené daňové povinnosti.

Cena za dílo je sjednána bez daně z přidané hodnoty. V souvislosti s postavením Objednatele

jako plátce DPH sjednávají obě strany, že objednatel bude ztitulu plnění této smlouvy od

zhotovitele jako plátce daně zpřidané hodnoty přijímat zdanitelná plnění spočívající

v poskytnutí stavebních prací odpovídajících číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až

43, a je z uvedeného důvodu daň z přidané hodnoty povinen přiznat a zaplatit správci daně
objednatel v režimu přenesení daňové povinnosti.

Podkladem pro stanovení cenyje položkový rozpočet se všemi součástmi. Rozpočet je nedílnou

součástí smlouvy o dílo, uvedené jednotkové ceny jsou pevné do data ukončení díla.

Zhotovitel tímto přejímá na sebe nebezpečí změny okolností ve smyslu $ 1765 odst. 2

občanského zákoníku.



4

3.5. Práce, které jsou součástí ceny díla a nebudou po předchozím odsouhlasení objednatelem
realizovány, budou z ceny odečteny.

3.6. Nabídková cena nebude měněna v souvislosti s inflací české koruny, hodnotou kurzu české
koruny vůči zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurz a stabilitu měny.

3.7. Cena za provedení díla je úplná a konečná a zahrnuje jeho kompletní provedení dle této
smlouvy. Cena díla je platná po celou dobu provádění a zahrnuje veškeré práce a dodávky,
služby, poplatky a jiné přímé i nepřímé náklady nezbytné k řádnému a úplnému zhotovení díla,
předání, kolaudaci a užívání díla. Pokud zhotovitel provede práce a dodávky nad rámec této
smlouvy bez předchozího uzavření písemného dodatku k této smlouvě o dílo, budou považovat
smluvní strany provedení těchto prací a dodávek za dar objednateli.

3.8. Veškerá manipulace se stavebním materiálem, popřípadě s vybouranými hmotami nebo
vytěženou zeminou je obsahem nabídkové ceny včetně poplatku za uložení na skládku. Pokud
objednatel výslovně písemně nestanoví, kam má být vytěžená zemina nebo vybourané hmoty
odvezeny, pak je povinností zhotovitele zajistit místo pro jejich uložení v souladu s příslušnými
právními předpisy a odvoz a uložení na zhotovitelem zajištěné místo je součástí nabídkové
ceny bez ohledu na to, jaká vzdálenost vodorovného přesunu těchto hmot je obsažena
v položkovém rozpočtu zhotovitele.

3.9. Zhotovitel zaručuje úplnost rozpočtu a přebírá nebezpečí změny okolností. Pro vyloučení
pochybností smluvní strany konstatují, že cena za provedení díla ani žádná z jejích částí není
cenou podle rozpočtu ve smyslu ust. § 2620 a násl. občanského zákoníku.

3.10. Objednatel si dále vyhrazuje právo snížit rozsah prováděného díla a vypustit ze smlouvy o dílo
s vybraným dodavatelem některé části dodávky či části díla, a to na základě skutečných potřeb
nebo dle finančních možností Objednatele. Zhotovitel je povinen na výše uvedené podmínky
před předáním staveniště přistoupit bez práva na jakékoli úhrady a případné nároky
způsobené škody nebo ušlého zisku při snížení rozsahu předmětu díla.

3.11. Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla
vyplývajícím z podmínek při provádění díla, které jsou nutné k jeho řádnému dokončení,
z odborných znalostí zhotovitele nebo z vad projektu stavby, je zhotovitel povinen provést
soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit jej v souladu s ustanovením této smlouvy a
předložit tento soupis Objednateli k odsouhlasení a sepsání dodatku ke smlouvě. Teprve po
jeho podepsání má zhotovitel v případě realizace těchto změn nárok na jejich úhradu. Pokud
tak zhotovitel neučiní, má se za to, že práce a dodávky jím realizované byly v předmětu plnění
a v jeho ceně zahrnuty.

3.12. Změna ceny za provedení díla je možná pouze na základě písemně uzavřeného dodatku k této
smlouvě, a to na základě řádně a v souladu se zákonem provedené změny předmětu díla
spočívající v odpočtu ceny tzv. méněprací, resp. navýšení ceny o Objednatelem zadané a
Zhotovitelem řádně provedené vícepráce.

3.13. Způsob sjednání změny ceny (Změnový list).
Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možná změna sjednané ceny je Zhotovitel
povinen sestavit Změnový list a v něm popsat důvody a okolnosti vedoucí k nutnosti změny
sjednané ceny, provést výpočet návrhu změny sjednané ceny a předložit jej Objednateli
k odsouhlasení. Změna sjednané ceny je možná pouze v případě, kdy Objednatel písemně
odsouhlasí Změnový list a teprve poté, když proběhnou úkony Objednatele stanovené
zákonem, pro změnu sjednané ceny a bude uzavřen příslušný Dodatek smlouvy. Objednatel je
povinen vyjádřit se k návrhu Změnového listu nejpozději do 10 ti dnů ode dne předložení
návrhu Zhotovitelem. Po splnění všech smluvených podmínek pro změnu sjednané ceny
dohodnou obě strany změnu sjednané ceny písemně formou Dodatku ke smlouvě.

Vícepráce a Méněpráce a způsob jejich prokazování:
Vyskytnou-li se při provádění díla Vícepráce nebo Méněpráce, je Zhotovitel povinen vypracovat
Změnový list, v němž uvede přesný popis Víceprací a Méněprací včetně jejich odůvodnění a

3.5.

3.6.

3.7.

3.8.

3.9.

3.10.

3.11.

3.12.

3.13.

Práce, které jsou součástí ceny díla a nebudou po předchozím odsouhlasení objednatelem

realizovány, budou z ceny odečteny.

Nabídková cena nebude měněna v souvislosti sinflací české koruny, hodnotou kurzu české

koruny vůči zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurz a stabilitu měny.

Cena za provedení díla je úplná a konečná a zahrnuje jeho kompletní provedení dle této

smlouvy. Cena díla je platná po celou dobu provádění a zahrnuje veškeré práce a dodávky,
služby, poplatky a jiné přímé i nepřímé náklady nezbytné k řádnému a úplnému zhotovení díla,

předání, kolaudaci a užívání díla. Pokud zhotovitel provede práce a dodávky nad rámec této

smlouvy bez předchozího uzavření písemného dodatku k této smlouvě o dílo, budou považovat

smluvní strany provedení těchto prací a dodávek za dar objednateli.

Veškerá manipulace se stavebním materiálem, popřípadě svybouranými hmotami nebo

vytěženou zeminou je obsahem nabídkové ceny včetně poplatku za uložení na skládku. Pokud

objednatel výslovně písemně nestanoví, kam má být vytěžená zemina nebo vybourané hmoty

odvezeny, pak je povinností zhotovitele zajistit místo pro jejich uložení v souladu s příslušnými
právními předpisy a odvoz a uložení na zhotovitelem zajištěné místo je součástí nabídkové

ceny bez ohledu na to, jaká vzdálenost vodorovného přesunu těchto hmot je obsažena
v položkovém rozpočtu zhotovitele.

Zhotovitel zaručuje úplnost rozpočtu a přebírá nebezpečí změny okolností. Pro vyloučení

pochybností smluvní strany konstatují, že cena za provedení díla ani žádná z jejích částí není

cenou podle rozpočtu ve smyslu ust. $ 2620 a násl. občanského zákoníku.

Objednatel si dále vyhrazuje právo snížit rozsah prováděného díla a vypustit ze smlouvy o dílo

s vybraným dodavatelem některé části dodávky či části díla, a to na základě skutečných potřeb

nebo dle finančních možností Objednatele. Zhotovitel je povinen na výše uvedené podmínky

před předáním staveniště přistoupit bez práva na jakékoli úhrady a případné nároky

způsobené škody nebo ušlého zisku při snížení rozsahu předmětu díla.

Dojde-li při realizaci díla kjakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla

vyplývajícím z podmínek při provádění díla, které jsou nutné kjeho řádnému dokončení,

z odborných znalostí zhotovitele nebo z vad projektu stavby, je zhotovitel povinen provést

soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit jej v souladu s ustanovením této smlouvy a

předložit tento soupis Objednateli k odsouhlasení a sepsání dodatku ke smlouvě. Teprve po

jeho podepsání má zhotovitel v případě realizace těchto změn nárok na jejich úhradu. Pokud

tak zhotovitel neučiní, má se za to, že práce a dodávky jím realizované byly v předmětu plnění

avjeho ceně zahrnuty.

Změna ceny za provedení díla je možná pouze na základě písemně uzavřeného dodatku k této

smlouvě, a to na základě řádně a vsouladu se zákonem provedené změny předmětu díla

spočívající v odpočtu ceny tzv. méněprací, resp. navýšení ceny o Objednatelem zadané a

Zhotovitelem řádně provedené vícepráce.

Způsob sjednání změny ceny (Změnový list).

Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možná změna sjednané ceny je Zhotovitel

povinen sestavit Změnový list a v něm popsat důvody a okolnosti vedoucí k nutnosti změny

sjednané ceny, provést výpočet návrhu změny sjednané ceny a předložit jej Objednateli

k odsouhlasení. Změna sjednané ceny je možná pouze v případě, kdy Objednatel písemně

odsouhlasí Změnový list a teprve poté, když proběhnou úkony Objednatele stanovené

zákonem, pro změnu sjednané ceny a bude uzavřen příslušný Dodatek smlouvy. Objednatel je

povinen vyjádřit se k návrhu Změnového listu nejpozději do 10 ti dnů ode dne předložení

návrhu Zhotovitelem. Po splnění všech smluvených podmínek pro změnu sjednané ceny

dohodnou obě strany změnu sjednané ceny písemně formou Dodatku ke smlouvě.

Vícepráce a Méněpráce a způsob jejich prokazování:

Vyskytnou-li se při provádění díla Vícepráce nebo Méněpráce, je Zhotovitel povinen vypracovat

Změnový list, v němž uvede přesný popis Víceprací a Méněprací včetně jejich odůvodnění



5

jejich ocenění a tento Změnový list předložit Objednateli k odsouhlasení (dále návrh). Součástí
Změnového listu musí být i popis příčin, které vyvolaly potřebu Víceprací nebo Méněprací.
Zhotovitel je povinen stanovit cenu Víceprací nebo Méněprací nejvýše podle hodnot
jednotkových cen uvedených v Položkových rozpočtech. Vícepráce neobsažené v rozpočtu
budou oceněny podle cenové soustavy RTS, vydané pro rok, v němž se vícepráce provádí,
nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Vícepráce, které nejsou obsaženy v cenové soustavě
RTS, budou oceněny dle místa a času obvyklého. Objednatel je povinen vyjádřit se k návrhu
Změnového listu nejpozději do 10 ti dnů ode dne předložení návrhu Zhotovitelem. Po splnění
všech smluvených podmínek pro změnu sjednané ceny dohodnou obě strany změnu sjednané
ceny písemně formou Dodatku ke smlouvě.

3.14. Zákaz postoupení případných pohledávek.
Zhotovitel nesmí postupovat případné pohledávky vzniklé při realizaci díla této veřejné zakázky
dalším subjektům. Pokud by k tomu přesto došlo, je postoupení pohledávky vůči objednateli
právně neúčinné.

3.15. DPH při registraci zhotovitele po podání nabídky.
Daň z přidané hodnoty je stanovená daň, která je připočítávána plátcem DPH k základu daně
podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Není-li dodavatel v době podání
nabídky plátcem DPH a je vybrán jako Zhotovitel pro realizaci díla, platí, že pokud se v době
realizace stane plátcem DPH, má se za to, že cena v době podání nabídky již DPH obsahovala.
Zhotovitel pak bude povinen příslušnou část z ceny díla odvést jako DPH a vůči Objednateli
nebude mít z titulu plátcovství DPH nárok na zvýšení ceny díla sjednané ve smlouvě o dílo
pro realizaci kompletního předmětu díla.

4 . D o b a p l n ě n í

4.1. Zahájení prací: dnem předání a převzetí staveniště je (předpoklad) 01.07.2024

Objednatel tímto stanovuje níže uvedené dílčí termíny, které jsou pro zhotovitele závazné, a
které je povinen při provádění díla dodržet. Pro níže uvedené dílčí termíny platí v plném
rozsahu i ustanovení článku 10. Předání a převzetí díla, kdy budou předmětná dílčí plnění
vždy řádně protokolárně předání a převzata.

V roce 2024 bude realizována 1. etapa cyklostezky, vč. veřejného osvětlení, a to
cyklostezka SO 101 - část 2. úseku a veřejné osvětlení od sl. CST26 po sl. CST36, vč.
propojení na stávající rozvody VO dle projektu. Stavební práce budou zahájeny od ul.
Šustova po betonový most přes potok Rokytka.
Zahájení prací v tomto úseku je v předpokládaném termínu od 1. 7. 2024 a
dokončení nejpozději do 29. 11. 2024.
V tomto úseku budou dokončeny všechny stavební práce na cyklostezce, vč.
veřejného osvětlení.

Dále bude realizována v roce 2024, a to zahájení prací v předpokládaném termínu
od 2. 9. 2024 a dokončení nejpozději do 29. 11. 2024, část cyklostezky SO 101 – část
1. úseku, vč. veřejného osvětlení v daném úseku cyklostezky, a to od pumptracku po
konec oplocení koupaliště.
Pokud klimatické podmínky nedovolí dokončení finální úpravy povrchu cyklostezky
v tomto úseku, musí být staveniště zhotovitelem zajištěno tak, aby nemohlo dojít ke
znehodnocení již provedených prací. Příjezd na staveniště v tomto úseku bude možný
pouze z ul. Husova kolem pumptracku.

V roce 2025 bude realizována 1. etapa cyklostezky, vč. veřejného osvětlení, a to
cyklostezka SO 101 - 1. úsek a veřejné osvětlení, vč. napojení na stávající rozvody VO
dle projektu.

3.14.

3.15.

jejich ocenění a tento Změnový list předložit Objednateli k odsouhlasení (dále návrh). Součástí

Změnového listu musí být i popis příčin, které vyvolaly potřebu Víceprací nebo Méněprací.

Zhotovitel je povinen stanovit cenu Víceprací nebo Méněprací nejvýše podle hodnot

jednotkových cen uvedených v Položkových rozpočtech. Vícepráce neobsažené v rozpočtu

budou oceněny podle cenové soustavy RTS, vydané pro rok, vněmž se vícepráce provádí,

nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Vícepráce, které nejsou obsaženy v cenové soustavě

RTS, budou oceněny dle místa a času obvyklého. Objednatel je povinen vyjádřit se k návrhu

Změnového listu nejpozději do 10 ti dnů ode dne předložení návrhu Zhotovitelem. Po splnění

všech smluvených podmínek pro změnu sjednané ceny dohodnou obě strany změnu sjednané

ceny písemně formou Dodatku ke smlouvě.

Zákaz postoupení případných pohledávek.

Zhotovitel nesmí postupovat případné pohledávky vzniklé při realizaci díla této veřejné zakázky

dalším subjektům. Pokud by ktomu přesto došlo, je postoupení pohledávky vůči objednateli

právně neúčinné.

DPH při registraci zhotovitele po podání nabídky.

Daň z přidané hodnoty je stanovená daň, která je připočítávána plátcem DPH k základu daně

podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Není-li dodavatel v době podání
nabídky plátcem DPH a je vybrán jako Zhotovitel pro realizaci díla, platí, že pokud se v době

realizace stane plátcem DPH, má se za to, že cena v době podání nabídky již DPH obsahovala.

Zhotovitel pak bude povinen příslušnou část z ceny díla odvést jako DPH a vůči Objednateli

nebude mít ztitulu plátcovství DPH nárok na zvýšení ceny díla sjednané ve smlouvě o dílo

pro realizaci kompletního předmětu díla.

4. Doba plnění

4.1. Zahájení prací: dnem předání a převzetí staveniště je (předpoklad) 01.07.2024

Objednatel tímto stanovuje níže uvedené dílčí termíny, které jsou pro zhotovitele závazné, a

které je povinen při provádění díla dodržet. Pro níže uvedené dílčí termíny platí v plném

rozsahu i ustanovení článku 10. Předání a převzetí díla, kdy budou předmětná dílčí plnění

vždy řádně protokolárně předání a převzata.

* V roce 2024 bude realizována 1. etapa cyklostezky, vč. veřejného osvětlení, a to

cyklostezka SO 101 - část 2. úseku a veřejné osvětlení od sl. CST26 po sl. CST36, vč.

propojení na stávající rozvody VO dle projektu. Stavební práce budou zahájeny od ul.

Šustova po betonový most přes potok Rokytka.

Zahájení prací vtomto úseku je v předpokládaném termínu od 1. 7. 2024 a

dokončení nejpozději do 29. 11. 2024.

Vtomto úseku budou dokončeny všechny stavební práce na cyklostezce, vč.

veřejného osvětlení.

* Dále bude realizována v roce 2024, a to zahájení prací v předpokládaném termínu

od 2. 9. 2024 a dokončení nejpozději do 29. 11. 2024, část cyklostezky SO 101 — část

1. úseku, vč. veřejného osvětlení v daném úseku cyklostezky, a to od pumptracku po

konec oplocení koupaliště.

Pokud klimatické podmínky nedovolí dokončení finální úpravy povrchu cyklostezky

v tomto úseku, musí být staveniště zhotovitelem zajištěno tak, aby nemohlo dojít ke

znehodnoceníjiž provedených prací. Příjezd na staveniště v tomto úseku bude možný

pouze z ul. Husova kolem pumptracku.

* V roce 2025 bude realizována 1. etapa cyklostezky, vč. veřejného osvětlení, a to

cyklostezka SO 101 - 1. úsek a veřejné osvětlení, vč. napojení na stávající rozvody VO

dle projektu.



6

Zahájení prací v předpokládaném termínu od 3. 3. 2025 a dokončení nejpozději do
28. 6. 2025.
Zhotovitel musí zajistit bezpečný přístup návštěvníků na zimní stadion z ul.
Komenského sady.
V 1. úseku cyklostezky, vč. veřejného osvětlení, od ul. Husova až po ul. Smetanova,
budou dokončeny všechny stavební práce dle projektů cyklostezky a VO nejpozději
do 28. 6. 2025.
V případě příznivých klimatických podmínek může zhotovitel zahájit provádění
stavebních prací dříve než 3. 3. 2025, avšak pouze s předchozím písemným
souhlasem objednatele, kterého o možnost dřívějšího zahájení provádění stavebních
prací písemně požádá.

Dále bude v roce 2025 dokončena 1. etapa cyklostezky, vč. veřejného osvětlení, SO
101 - část 2. úseku od betonového mostu po ul. Peroutka a veřejného osvětlení od sl.
CST25 po sl. CST17, vč. propojení na stávající rozvody VO dle projektu. Zahájení prací
v předpokládaném termínu od 3. 3. 2025 a dokončení prací nejpozději do 29. 8.
2025.
V případě příznivých klimatických podmínek může zhotovitel zahájit provádění
stavebních prací dříve než 3. 3. 2025, avšak pouze s předchozím písemným
souhlasem objednatele, kterého o možnost dřívějšího zahájení provádění stavebních
prací písemně požádá.

4.2. Dokončení a předání celého díla, vč. vyklizení staveniště nejpozději ve lhůtě do 29.08.2025.

4.3. V případě nemožnosti zahájit práce v předpokládaném termínu nebo pozastavení provádění
stavebních prací z důvodu na straně objednatele, může zhotovitel požadovat pouze adekvátní
prodloužení termínu nebo lhůty plnění.

4.4. Dílo bude zahájeno protokolárním předáním a převzetím místa plnění (staveniště), které bude
předáno nejpozději do 5 dnů od doručení písemné výzvy objednatele k převzetí místa plnění
zhotoviteli. Podmínkou pro zahájení prací a plnění této smlouvy je předání staveniště
Objednatelem Zhotoviteli.

4.5. Dílo bude dokončeno jeho předáním a převzetím, o kterém se pořídí písemný protokol. Tento
protokol, ve kterém objednatel výslovně prohlásí, že dílo přejímá je součástí předání a převzetí
díla. U dílčích termínů je možné postupovat obdobným způsobem a provádět dílčí předání a
převzetí díla na základě protokolů.

4.6. Zhotovitel je seznámen s tím, že termín dokončení je pro Objednatele velmi důležitý a že
pro následný provoz musí být dílo ve stanoveném termínu dokončeno. Zhotovitel potvrzuje, že
je se stavem díla dostatečně seznámen a že disponuje takovými kapacitami, které umožní
dokončit dílo ve sjednaném termínu.

4.7. Pro přesný postup realizace díla je zhotovitelem vypracován závazný časový harmonogram
postupu stavebních prací v podrobnosti na týdny, včetně finančního plnění veřejné zakázky
v podrobnosti na měsíce, jehož aktualizovanou verzi zhotovitel předloží objednateli nejpozději
do 5 kalendářních dnů od doručení výzvy zhotoviteli k předložení časového harmonogramu
postupu stavebních prací. V případě potřeby je zhotovitel povinen projednat neprodleně
jakoukoli potřebu změny tohoto harmonogramu s technickým dozorem objednatele a po
vzájemné dohodě předložit aktualizovaný harmonogram prací. Zhotovitel neprodleně vyrozumí
objednatele o případném ohrožení doby plnění a o všech skutečnostech, které mohou
předmět plnění znemožnit.

4.8. Zhotovitel potvrzuje, že veškeré sjednané lhůty jsou přiměřené a dostatečné pro řádné splnění
povinností vyplývajících z této Smlouvy. V případě, že tato Smlouva nestanoví zhotoviteli pro
splnění nějaké povinnosti lhůtu, je zhotovitel povinen ji splnit bez zbytečného odkladu v
závislosti na tom, ke kterému plnění podle této Smlouvy se příslušná povinnost vztahuje.

4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

4.6.

4.7.

4.8.

Zahájení prací v předpokládaném termínu od 3. 3. 2025 a dokončení nejpozději do

28. 6. 2025.

Zhotovitel musí zajistit bezpečný přístup návštěvníků na zimní stadion zul.

Komenského sady.

V 1. úseku cyklostezky, vč. veřejného osvětlení, od ul. Husova až po ul. Smetanova,

budou dokončeny všechny stavební práce dle projektů cyklostezky a VO nejpozději
do 28. 6. 2025.
V případě příznivých klimatických podmínek může zhotovitel zahájit provádění

stavebních prací dříve než 3. 3. 2025, avšak pouze spředchozím písemným

souhlasem objednatele, kterého o možnost dřívějšího zahájení provádění stavebních

prací písemně požádá.

* Dále bude vroce 2025 dokončena 1. etapa cyklostezky, vč. veřejného osvětlení, SO

101 - část 2. úseku od betonového mostu po ul. Peroutka a veřejného osvětlení od sl.

CST25 po sl. CST17, vč. propojení na stávající rozvody VO dle projektu. Zahájení prací

v předpokládaném termínu od 3. 3. 2025 a dokončení prací nejpozději do 29. 8.

2025.

V případě příznivých klimatických podmínek může zhotovitel zahájit provádění

stavebních prací dříve než 3. 3. 2025, avšak pouze spředchozím písemným

souhlasem objednatele, kterého o možnost dřívějšího zahájení provádění stavebních

prací písemně požádá.

Dokončení a předání celého díla, vč. vyklizení staveniště nejpozději ve lhůtě do 29.08.2025.

V případě nemožnosti zahájit práce v předpokládaném termínu nebo pozastavení provádění

stavebních prací z důvodu na straně objednatele, může zhotovitel požadovat pouze adekvátní
prodloužení termínu nebo Ihůty plnění.

Dílo bude zahájeno protokolárním předáním a převzetím místa plnění (staveniště), které bude

předáno nejpozději do 5 dnů od doručení písemné výzvy objednatele k převzetí místa plnění

zhotoviteli. Podmínkou pro zahájení prací a plnění této smlouvy je předání staveniště

Objednatelem Zhotoviteli.

Dílo bude dokončeno jeho předáním a převzetím, o kterém se pořídí písemný protokol. Tento

protokol, ve kterém objednatel výslovně prohlásí, že dílo přejímá je součástí předání a převzetí

díla. U dílčích termínů je možné postupovat obdobným způsobem a provádět dílčí předání a

převzetí díla na základě protokolů.

Zhotovitel je seznámen stím, že termín dokončení je pro Objednatele velmi důležitý a že

pro následný provoz musí být dílo ve stanoveném termínu dokončeno. Zhotovitel potvrzuje, že

je se stavem díla dostatečně seznámen a že disponuje takovými kapacitami, které umožní

dokončit dílo ve sjednaném termínu.

Pro přesný postup realizace díla je zhotovitelem vypracován závazný časový harmonogram

postupu stavebních prací v podrobnosti na týdny, včetně finančního plnění veřejné zakázky

v podrobnosti na měsíce, jehož aktualizovanou verzi zhotovitel předloží objednateli nejpozději
do 5 kalendářních dnů od doručení výzvy zhotoviteli k předložení časového harmonogramu

postupu stavebních prací. V případě potřeby je zhotovitel povinen projednat neprodleně

jakoukoli potřebu změny tohoto harmonogramu stechnickým dozorem objednatele a po
vzájemné dohodě předložit aktualizovaný harmonogram prací. Zhotovitel neprodleně vyrozumí

objednatele o případném ohrožení doby plnění a o všech skutečnostech, které mohou
předmět plnění znemožnit.

Zhotovitel potvrzuje, že veškeré sjednané Ihůty jsou přiměřené a dostatečné pro řádné splnění

povinností vyplývajících z této Smlouvy. V případě, že tato Smlouva nestanoví zhotoviteli pro

splnění nějaké povinnosti Ilhůtu, je zhotovitel povinen ji splnit bez zbytečného odkladu v

závislosti na tom, ke kterému plnění podle této Smlouvy se příslušná povinnost vztahuje.



7

4.9. V případě mimořádně nepříznivých klimatických podmínek, které i při uplatnění veškerých
známých technických opatření, které lze po zhotoviteli požadovat, neumožní dodržet
technologické podmínky pro řádné provádění díla, může být termín dokončení díla a předání
díla prodloužen. Prodloužení termínu se určí podle doby trvání překážky, s přihlédnutím k době
nezbytné pro obnovení prací. Zhotovitel je však povinen učinit veškerá racionální opatření ke
zkrácení nebo předejití zpoždění. Běžné klimatické podmínky odpovídající ročnímu období,
v němž se stavební práce provádí, nejsou důvodem k prodloužení Termínu dokončení díla.

5 . P l a t e b n í p o d m í n k y , f a k t u r a c e

5.1. Cena díla je ze strany Objednatele splatná po částech na základě faktur, které budou současně
obsahovat náležitosti daňových dokladů. Cena díla je splatná formou bezhotovostních převodů
na účet Zhotovitele.

5.2. Fakturace bude probíhat měsíčně na základě dílčích faktur, vždy k poslednímu dni v daném
měsíci. Zhotovitel předloží objednateli vždy do pátého pracovního dne následujícího měsíce
soupis provedených prací a dodávek oceněný dle položkového rozpočtu a po jeho
odsouhlasení objednatelem, který je povinen se vyjádřit nejpozději do 3 pracovních dnů od
data doručení, vystaví daňový doklad. Přílohou daňového dokladu bude odsouhlasený oceněný
soupis provedených prací a dodávek.

5.3. Zhotovitel vyhotoví pro objednatele faktury – daňové doklady, a to zvlášť za každé z dílčích
plnění, přičemž faktury pro stavební objekt Veřejné osvětlení budou vyhotoveny samostatně, a
to samostatně na způsobilé a samostatně na nezpůsobilé výdaje týkající se veřejného osvětlení
v souladu s položkovým rozpočtem (soupisem prací) 2) MB_cyklostezka-VO-způsobile_vykaz,
respektive 3) MB_cyklostezka-VO-nezpůsobile_vykaz). Tyto doklady budou deklarovat ceny
jednotlivých dílčích plnění, tedy v souhrnu budou představovat cenu stavebních prací
provedených zhotovitelem podle této smlouvy vždy v průběhu daného kalendářního měsíce.
Každé dílčí plnění uskutečněné podle této smlouvy je ve vztahu k dani z přidané hodnoty
považováno za zdanitelné plnění uskutečněné vždy posledního dne daného kalendářního
měsíce, pokud ustanovení zákona o dani z přidané hodnoty nestanoví jinak.

5.4. Faktury budou vystaveny na objednatele. Splatnost daňového dokladu je 30 kalendářních dní
od data doručení na adresu objednatele.

5.5. Zhotovitel předá objednateli vždy 2 výtisky faktur včetně příloh, a to s právní silou originálu. Na
faktuře bude mimo jiné uveden název projektu: „Cyklostezka kolem Rokytky, Moravské
Budějovice – 1. etapa“ a registrační číslo projektu CZ.06.06.01/00/22_036/0003217

5.6. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených
prací a dodávek, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu.

5.7. Faktura (daňový doklad) bude obsahovat pojmové náležitosti daňového dokladu stanovené
zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a zákonem
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.

5.8. Objednatel neposkytne před zahájením prací zálohu. Objednatel může zhotoviteli poskytovat
zálohy, ovšem zhotovitel nemůže poskytnutí zálohy vyžadovat, protože je tato možnost pouze
v kompetenci objednatele.

5.9. Objednatel uhradí zhotoviteli veškeré provedené práce až do výše 90 % sjednané ceny.
Zbývající část, tj. 10 % ze sjednané ceny díla uhradí objednatel zhotoviteli po dokončení díla
a po odstranění všech vad popsaných v protokolu o předání a převzetí díla a po vyklizení
staveniště.

4.9. V případě mimořádně nepříznivých klimatických podmínek, které i při uplatnění veškerých

známých technických opatření, které lze po zhotoviteli požadovat, neumožní dodržet

technologické podmínky pro řádné provádění díla, může být termín dokončení díla a předání
díla prodloužen. Prodloužení termínu se určí podle doby trvání překážky, s přihlédnutím k době

nezbytné pro obnovení prací. Zhotovitel je však povinen učinit veškerá racionální opatření ke

zkrácení nebo předejití zpoždění. Běžné klimatické podmínky odpovídající ročnímu období,

v němž se stavební práce provádí, nejsou důvodem k prodloužení Termínu dokončení díla.

b. Platební podmínky, fakturace

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

5.5.

5.6.

5.7.

5.8.

5.9.

Cena díla je ze strany Objednatele splatná po částech na základě faktur, které budou současně

obsahovat náležitosti daňových dokladů. Cena díla je splatná formou bezhotovostních převodů
na účet Zhotovitele.

Fakturace bude probíhat měsíčně na základě dílčích faktur, vždy k poslednímu dni v daném

měsíci. Zhotovitel předloží objednateli vždy do pátého pracovního dne následujícího měsíce

soupis provedených prací a dodávek oceněný dle položkového rozpočtu a po jeho

odsouhlasení objednatelem, který je povinen se vyjádřit nejpozději do 3 pracovních dnů od

data doručení, vystaví daňový doklad. Přílohou daňového dokladu bude odsouhlasený oceněný

soupis provedených prací a dodávek.

Zhotovitel vyhotoví pro objednatele faktury — daňové doklady, a to zvlášť za každé z dílčích

plnění, přičemž faktury pro stavební objekt Veřejné osvětlení budou vyhotoveny samostatně, a

to samostatně na způsobilé a samostatně na nezpůsobilé výdaje týkající se veřejného osvětlení
v souladu s položkovým rozpočtem (soupisem prací) 2) MB cyklostezka-VO-způsobilevykaz,

respektive 3) MB cyklostezka-VO-nezpůsobilevykaz). Tyto doklady budou deklarovat ceny

jednotlivých dílčích plnění, tedy v souhrnu budou představovat cenu stavebních prací

provedených zhotovitelem podle této smlouvy vždy v průběhu daného kalendářního měsíce.

Každé dílčí plnění uskutečněné podle této smlouvy je ve vztahu k dani z přidané hodnoty

považováno za zdanitelné plnění uskutečněné vždy posledního dne daného kalendářního
měsíce, pokud ustanovení zákona o dani z přidané hodnoty nestanoví jinak.

Faktury budou vystaveny na objednatele. Splatnost daňového dokladu je 30 kalendářních dní

od data doručení na adresu objednatele.

Zhotovitel předá objednateli vždy 2 výtisky faktur včetně příloh, a to s právní silou originálu. Na

faktuře bude mimo jiné uveden název projektu: „Cyklostezka kolem Rokytky, Moravské

Budějovice — 1. etapa“ a registrační číslo projektu CZ.06.06.01/00/22 036/0003217

Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených

prací a dodávek, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu.

Faktura (daňový doklad) bude obsahovat pojmové náležitosti daňového dokladu stanovené

zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a zákonem

č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.

Objednatel neposkytne před zahájením prací zálohu. Objednatel může zhotoviteli poskytovat

zálohy, ovšem zhotovitel nemůže poskytnutí zálohy vyžadovat, protože je tato možnost pouze

v kompetenci objednatele.

Objednatel uhradí zhotoviteli veškeré provedené práce až do výše 90 % sjednané ceny.

Zbývající část, tj. 10 % ze sjednané ceny díla uhradí objednatel zhotoviteli po dokončení díla
a po odstranění všech vad popsaných v protokolu o předání a převzetí díla a po vyklizení

staveniště.



8

6 . S a n k c e

6.1. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s předáním celého díla i za prodlení
s plněním některého z dílčích termínů dle čl. 4.1. a 4.2., a to 0,2 % z celkové ceny díla za každý
den prodlení.

6.2. Objednatel zaplatí zhotoviteli úrok z prodlení v případě neuhrazení odsouhlasené faktury, a to
0,02 % z fakturované částky za každý den prodlení.

6.3. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za nezahájení prací na díle, včetně nezahájení
práce v rámci stanovených dílčích termínů dle čl. 4. 1. a to 5 000 Kč za každý den prodlení. Tato
smluvní pokuta se rovněž týká i neodůvodněného přerušení provádění prací více jak 5
pracovních dnů.

6.4. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s odstraněním vad, zapsaných
v předávacím protokolu jakožto i jiných vad, které mělo dílo v době předání a převzetí díla, a to
3 000 Kč za každou vadu a den prodlení.

6.5. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s odstraněním záručních vad, a to 2
000 Kč za každou vadu a den prodlení.

6.6. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s odstraněním vad havarijních dle čl.
12.11. této smlouvy, a to 5 000 Kč za každou vadu a den prodlení.

6.7. Za každé jiné závažné porušení povinnosti vyplývající z této smlouvy je zhotovitel povinen
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč.

6.8. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za provádění prací neschváleným
poddodavatelem, a to 5 000 Kč za každé takové zjištění.

6.9. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za nedodržení pokynů Koordinátora BOZP na
staveništi či porušení bezpečnosti práce při provádění prací, a to 1 000 Kč za každé takové
zjištění.

6.10. Při prodlení zhotovitele se splněním termínu dohodnutého stranami pro vyklizení staveniště
sjednává se smluvní pokuta ve výši 10 000 Kč za každý den prodlení.

6.11. Poruší-li zhotovitel povinnost realizovat dílo odborně způsobilými pracovníky a na vyzvání
neprokáže jejich předepsanou odbornou způsobilost, je zhotovitel povinen uhradit objednateli
smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč za každý takový případ.

6.12. V případě nedodržení kvalitativních parametrů prací a dodávek má objednatel právo účtovat
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč za každý jednotlivý případ. Zaplacením smluvní
pokuty není zhotovitel zbaven povinnosti příp. závady odstranit nebo použít materiál
v odpovídající kvalitě.

6.13. Poruší-li zhotovitel povinnost udržovat v účinnosti pojištění vyžadované touto smlouvou nebo
ho nepředloží, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč za
každý i započatý kalendářní den, kdy tento stav trvá.

6.14. Poruší-li zhotovitel povinnost předložit seznam poddodavatelů vyžadovaný touto smlouvou, je
zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 20 000 Kč za každý i započatý
kalendářní den, kdy tento stav trvá.

6.15. Za každé jiné závažné porušení povinnosti vyplývající z této smlouvy je zhotovitel povinen
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč.

6.16. Ustanovení o smluvní pokutě neruší právo smluvní straně na náhradu škody, které jí vzniknou
prodlením druhé strany.

6.17. Smluvní strany vylučují použití ust. § 2050 občanského zákoníku.

6. Sankce

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

6.6.

6.7.

6.8.

6.9.

6.10.

6.11.

6.12.

6.13.

6.14.

6.15.

6.16.

6.17.

Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s předáním celého díla i za prodlení

s plněním některého z dílčích termínů dle čl. 4.1. a 4.2., a to 0,2 % z celkové ceny díla za každý

den prodlení.

Objednatel zaplatí zhotoviteli úrok z prodlení v případě neuhrazení odsouhlasené faktury, a to

0,02 % z fakturované částky za každý den prodlení.

Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za nezahájení prací na díle, včetně nezahájení

práce v rámci stanovených dílčích termínů dle čl. 4. 1. a to 5 000 Kč za každý den prodlení. Tato

smluvní pokuta se rovněž týká i neodůvodněného přerušení provádění prací více jak 5

pracovních dnů.

Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s odstraněním vad, zapsaných

v předávacím protokolu jakožto i jiných vad, které mělo dílo v době předání a převzetí díla, a to

3 000 Kč za každou vadu a den prodlení.

Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s odstraněním záručních vad, a to 2

000 Kč za každou vadu a den prodlení.

Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s odstraněním vad havarijních dle čl.

12.11. této smlouvy, a to 5 000 Kč za každou vadu a den prodlení.

Za každé jiné závažné porušení povinnosti vyplývající z této smlouvy je zhotovitel povinen

zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč.

Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za provádění prací neschváleným

poddodavatelem, a to 5 000 Kč za každé takové zjištění.

Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za nedodržení pokynů Koordinátora BOZP na

staveništi či porušení bezpečnosti práce při provádění prací, a to 1 000 Kč za každé takové

zjištění.

Při prodlení zhotovitele se splněním termínu dohodnutého stranami pro vyklizení staveniště

sjednává se smluvní pokuta ve výši 10 000 Kč za každý den prodlení.

Poruší-li zhotovitel povinnost realizovat dílo odborně způsobilými pracovníky a na vyzvání

neprokáže jejich předepsanou odbornou způsobilost, je zhotovitel povinen uhradit objednateli
smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč za každý takový případ.

V případě nedodržení kvalitativních parametrů prací a dodávek má objednatel právo účtovat

zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč za každý jednotlivý případ. Zaplacením smluvní

pokuty není zhotovitel zbaven povinnosti příp. závady odstranit nebo použít materiál

v odpovídající kvalitě.

Poruší-li zhotovitel povinnost udržovat v účinnosti pojištění vyžadované touto smlouvou nebo

ho nepředloží, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč za

každý i započatý kalendářní den, kdy tento stav trvá.

Poruší-li zhotovitel povinnost předložit seznam poddodavatelů vyžadovaný touto smlouvou, je

zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 20 000 Kč za každý i započatý

kalendářní den, kdy tento stav trvá.

Za každé jiné závažné porušení povinnosti vyplývající z této smlouvy je zhotovitel povinen

zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč.

Ustanovení o smluvní pokutě neruší právo smluvní straně na náhradu škody, které jí vzniknou

prodlením druhé strany.

Smluvní strany vylučují použití ust. $ 2050 občanského zákoníku.



9

6.18. Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů od data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva
k jejímu zaplacení ze strany oprávněné strany, a to na účet oprávněné strany uvedený
v písemné výzvě.

6.19. Smluvní strany se dohodly, že v případech uplatnění oprávněné smluvní pokuty, úhrady
způsobených škod, nákladů a služeb či případně vzniklé náhrady škody, na které v důsledku
porušení závazku zhotovitele vznikl objednateli právní nárok dle příslušných ustanovení této
smlouvy, uzavřou dohodu o vzájemném započtení pohledávek.

6.20. V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezanikají nároky na
smluvní pokuty, pokud vznikly dřívějším porušením povinností. Zánik závazku jeho pozdním
plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu z prodlení s plněním či plnění ze záruky za
odstranění vad.

7 . S t a v e n i š t ě

7.1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště v den zahájení prací, pokud se strany nedohodnou
jinak.

7.2. Veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch si zajišťuje zhotovitel a nese veškeré
náklady s tímto spojené. Tyto náklady jsou součástí sjednané ceny díla.

7.3. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a je povinen
odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností. Pokud během realizace díla dojde
k poškození stávajícího objektu či jeho okolí vinou zhotovitele, zavazuje se zhotovitel uvedenou
škodu uvést do původního stavu na své náklady. Pracovníci Zhotovitele se nesmějí pohybovat
v prostorách, kde se stavební práce neprovádí.

7.4. Zhotovitel zajistí v případě potřeby střežení staveniště, jeho oplocení nebo jiné vhodné
zabezpečení. Náklady s tím spojené jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla.

7.5. Zhotovitel si zajistí na vlastní náklady odběrná místa energií včetně případného měření odběrů
a uhradí odběry energie. Objednatel umožní zhotoviteli napojení na el. energii a vodu.

7.6. Provozní, sociální a případně i výrobní zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel. Náklady na
projekt, vybudování, zprovoznění, údržbu, likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou zahrnuty
ve sjednané ceně díla.

7.7. Dnem protokolárního převzetí staveniště zhotovitel na sebe přejímá odpovědnost za škody
způsobené na zhotovovaném díle po celou dobu výstavby, to znamená do protokolárního
předání a převzetí díla.

7.8. Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště, upravit jej a předat jej zpět Objednateli. Plochy,
využívané pro zařízení staveniště uvede zhotovitel do původního stavu ve lhůtě stanovené v
této smlouvě.

8 . P r o v á d ě n í d í l a

8.1. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době (lhůtě).

8.2. Objednatel nebo jím pověřený zástupce je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li
objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn
dát zhotoviteli pokyn, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl
řádným způsobem. Jestliže zhotovitel díla tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu
poskytnuté a postup zhotovitele by s vysokou mírou pravděpodobnosti vedl k porušení
smlouvy, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.

8.3. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nebo jím pověřeného zástupce min. 3 pracovní dny
předem zápisem do stavebního deníku ke kontrole a k prověření prací, které v dalším postupu
budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Neučiní-li tak, je povinen na žádost objednatele
odkrýt práce, které byly zakryty nebo které se staly nepřístupnými na svůj náklad.

6.18.

6.19.

6.20.

Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů od data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva

kjejímu zaplacení ze strany oprávněné strany, a to na účet oprávněné strany uvedený

v písemné výzvě.

Smluvní strany se dohodly, že v případech uplatnění oprávněné smluvní pokuty, úhrady

způsobených škod, nákladů a služeb či případně vzniklé náhrady škody, na které v důsledku

porušení závazku zhotovitele vznikl objednateli právní nárok dle příslušných ustanovení této

smlouvy, uzavřou dohodu o vzájemném započtení pohledávek.

V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezanikají nároky na

smluvní pokuty, pokud vznikly dřívějším porušením povinností. Zánik závazku jeho pozdním

plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu z prodlení s plněním či plnění ze záruky za

odstranění vad.

7. Staveniště

7.1.

7.2.

7.3.

7.4.

7.5.

7.6.

7.7.

7.8.

Objednatel předá zhotoviteli staveniště v den zahájení prací, pokud se strany nedohodnou

jinak.

Veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch si zajišťuje zhotovitel a nese veškeré

náklady s tímto spojené. Tyto náklady jsou součástí sjednané ceny díla.

Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a je povinen

odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností. Pokud během realizace díla dojde

k poškození stávajícího objektu či jeho okolí vinou zhotovitele, zavazuje se zhotovitel uvedenou

škodu uvést do původního stavu na své náklady. Pracovníci Zhotovitele se nesmějí pohybovat

v prostorách, kde se stavební práce neprovádí.

Zhotovitel zajistí v případě potřeby střežení staveniště, jeho oplocení nebo jiné vhodné

zabezpečení. Náklady s tím spojené jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla.

Zhotovitel si zajistí na vlastní náklady odběrná místa energií včetně případného měření odběrů

a uhradí odběry energie. Objednatel umožní zhotoviteli napojení na el. energii a vodu.

Provozní, sociální a případně i výrobní zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel. Náklady na

projekt, vybudování, zprovoznění, údržbu, likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou zahrnuty

ve sjednané ceně díla.

Dnem protokolárního převzetí staveniště zhotovitel na sebe přejímá odpovědnost za škody

způsobené na zhotovovaném díle po celou dobu výstavby, to znamená do protokolárního
předání a převzetí díla.

Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště, upravit jej a předat jej zpět Objednateli. Plochy,

využívané pro zařízení staveniště uvede zhotovitel do původního stavu ve Ilhůtě stanovené v

této smlouvě.

8. Provádění díla

8.1.

8.2.

8.3.

Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečíve sjednané době (lhůtě).

Objednatel nebo jím pověřený zástupce je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li

objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn

dát zhotoviteli pokyn, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl

řádným způsobem. Jestliže zhotovitel díla tak neučiní ani vpřiměřené Ilhůtě mu ktomu

poskytnuté a postup zhotovitele by svysokou mírou pravděpodobnosti vedl k porušení

smlouvy, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.

Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nebo jím pověřeného zástupce min. 3 pracovní dny

předem zápisem do stavebního deníku ke kontrole a k prověření prací, které v dalším postupu

budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Neučiní-li tak, je povinen na žádost objednatele

odkrýt práce, které byly zakryty nebo které se staly nepřístupnými na svůj náklad.



10

8.4. Pokud se objednatel nebo jím pověřený zástupce ke kontrole přes včasné písemné vyzvání
nedostaví, je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě objednatel
dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady
objednatele. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady
spojené s odkrytím prací, opravou chybného stavu a následným zakrytím zhotovitel.

8.5. Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru
staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Dále se zhotovitel
zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické či případné jiné předpisy související s realizací
díla.

8.6. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho poddodavatelé mající
příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel na požádání objednatele
povinen předložit. Stejně tak je zhotovitel povinen na požádání předložit objednateli soupis
všech poddodavatelů využitých zhotovitelem na realizaci díla dle této smlouvy či některé jeho
dílčí části, a to společně s popisem plnění, které subdodavatel zhotoviteli poskytl.

8.7. "Kontrolní a zkušební plán stavby". Zhotovitel je povinen před zahájením prací předložit
Objednateli kontrolní a zkušební plán zpracovaný na podmínky prováděného díla. Objednatel
je oprávněn kontrolovat dodržování a plnění postupů podle kontrolního a zkušebního plánu a
v případě odchylky postupu Zhotovitele od tohoto dokumentu požadovat okamžitou nápravu a
v případě vážného porušení povinností Zhotovitele proti kontrolnímu a zkušebnímu plánu
pozastavit provádění prací. Veškeré zkoušky a kontroly musí vykazovat kladný výsledek, jinak
se má za to, že dílo není prováděno v souladu se Smlouvou.

8.8. Pro postup prací bude vybraným zhotovitelem vypracován "Plán organizace výstavby", který
bude před uzavřením smlouvy o dílo projednán a odsouhlasen se zástupci objednatele. Po
vzájemném odsouhlasení se stane POV závazným pro realizaci díla.

8.9. Při provádění díla musí zhotovitel respektovat a zajistit i následující níže uvedené podmínky
Objednatele a dále je zhotovitel povinen se řídit dokumentem Soulad s požadavky dotačního
programu, který je přílohou a nedílnou součástí této Smlouvy:

Provádění stavby, její přejímka a uvedení do provozu se může po rozhodnutí
Objednatele provádět i po částech.
Objednatel má právo zúžit předmět díla a rozhodnout o neprovádění některých prací či
částí díla. Zhotovitel je pak povinen na tuto úpravu předmětu díla přistoupit.
Během provádění prací bude na staveništi trvale přítomen stavbyvedoucí nebo jeho
zástupce nejméně ve funkci mistra.
Poskytnutí včasné a potřebné součinnosti koordinátorovi bezpečnosti a ochrany zdraví.
Zabezpečení pohybu pěších po celou dobu provádění stavby, provedení nutných
bezpečnostních opatření.
Zhotovitel nesmí v průběhu prací obtěžovat okolí nadměrným hlukem, prachem.
Zhotovitel zajistí provedení všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné dokončení
díla.
Zhotovitel zajistí veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními
na ochranu lidí a majetku.
Zhotovitel zajistí stavbu a staveniště, bezpečnost práce a ochranu životního prostředí.
Zhotovitel zajistí péči o nepředané objekty a konstrukce stavby.
Zhotovitel zajistí respektování obecných podmínek daných povoleními k realizaci stavby,
a to zejména vedení průběžné evidence odpadů vzniklých při stavební činnosti a
předložení dokladů o jejich nezávadném zneškodňování. Součástí je rovněž zajištění
veškerých dokladů o nakládání s odpady, o uložení demontovaných a vybouraných
materiálů a hmot s uvedením místa uložení, přesného množství, názvu stavby a s
potvrzením o převzetí. Zhotovitel je povinen veškerý materiál ze stavby zlikvidovat
v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech.
Zhotovitel je povinen v průběhu provádění díla respektovat zvláštní podmínky týkající
se produkcí a nakládání s odpady, provést veškerá opatření proti úniku látek závadných

8.4.

8.5.

8.6.

8.7.

8.8.

8.9.

Pokud se objednatel nebo jím pověřený zástupce ke kontrole přes včasné písemné vyzvání

nedostaví, je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě objednatel

dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady

objednatele. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady

spojené s odkrytím prací, opravou chybného stavu a následným zakrytím zhotovitel.

Zhotovitel vplné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru

staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Dále se zhotovitel

zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické či případné jiné předpisy související s realizací

díla.

Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho poddodavatelé mající
příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel na požádání objednatele

povinen předložit. Stejně tak je zhotovitel povinen na požádání předložit objednateli soupis

všech poddodavatelů využitých zhotovitelem na realizaci díla dle této smlouvy či některé jeho

dílčí části, a to společně s popisem plnění, které subdodavatel zhotoviteli poskytl.

"Kontrolní a zkušební plán stavby". Zhotovitel je povinen před zahájením prací předložit

Objednateli kontrolní a zkušební plán zpracovaný na podmínky prováděného díla. Objednatel

je oprávněn kontrolovat dodržování a plnění postupů podle kontrolního a zkušebního plánu a

v případě odchylky postupu Zhotovitele od tohoto dokumentu požadovat okamžitou nápravu a
v případě vážného porušení povinností Zhotovitele proti kontrolnímu a zkušebnímu plánu

pozastavit provádění prací. Veškeré zkoušky a kontroly musí vykazovat kladný výsledek, jinak

se má za to, že dílo není prováděno v souladu se Smlouvou.

Pro postup prací bude vybraným zhotovitelem vypracován "Plán organizace výstavby", který

bude před uzavřením smlouvy o dílo projednán a odsouhlasen se zástupci objednatele. Po
vzájemném odsouhlasení se stane POV závazným pro realizaci díla.

Při provádění díla musí zhotovitel respektovat a zajistit i následující níže uvedené podmínky

Objednatele a dále je zhotovitel povinen se řídit dokumentem Soulad s požadavky dotačního

programu, který je přílohou a nedílnou součástí této Smlouvy:

* Provádění stavby, její přejímka a uvedení do provozu se může po rozhodnutí

Objednatele provádět i po částech.

* Objednatel má právo zúžit předmět díla a rozhodnout o neprovádění některých prací či

částí díla. Zhotovitel je pak povinen na tuto úpravu předmětu díla přistoupit.

* Během provádění prací bude na staveništi trvale přítomen stavbyvedoucí nebo jeho

zástupce nejméně ve funkci mistra.

* Poskytnutí včasné a potřebné součinnosti koordinátorovi bezpečnosti a ochrany zdraví.

* Zabezpečení pohybu pěších po celou dobu provádění stavby, provedení nutných
bezpečnostních opatření.

* Zhotovitel nesmív průběhu prací obtěžovat okolí nadměrným hlukem, prachem.

* Zhotovitel zajistí provedení všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné dokončení
díla.

* Zhotovitel zajistí veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními

na ochranu lidí a majetku.

* Zhotovitel zajistí stavbu a staveniště, bezpečnost práce a ochranu životního prostředí.

* Zhotovitel zajistí péči o nepředané objekty a konstrukce stavby.

* Zhotovitel zajistí respektování obecných podmínek daných povoleními k realizaci stavby,

a to zejména vedení průběžné evidence odpadů vzniklých při stavební činnosti a

předložení dokladů o jejich nezávadném zneškodňování. Součástí je rovněž zajištění

veškerých dokladů o nakládání s odpady, o uložení demontovaných a vybouraných

materiálů a hmot s uvedením místa uložení, přesného množství, názvu stavby a s

potvrzením o převzetí. Zhotovitel je povinen veškerý materiál ze stavby zlikvidovat

v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech.

* Zhotovitel je povinen v průběhu provádění díla respektovat zvláštní podmínky týkající

se produkcí a nakládání s odpady, provést veškerá opatření proti úniku látek závadných

10



11

vodám (zejména ropných látek). Dojde-li přesto k úniku těchto látek, je zhotovitel
povinen provést na vlastní náklady taková opatření, která zabrání znečištění
povrchových nebo podzemních vod těmito závadnými látkami. Dále je zhotovitel
povinen respektovat podzemní i nadzemní zařízení a učinit taková opatření, aby nedošlo
k jejich poškození.
Veškeré vstupy na staveniště musí být označeny bezpečnostními tabulkami.
Zhotovitel zajistí provedení všech nutných a předepsaných zkoušek či revizí dle ČSN,
případně jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a
předání díla, včetně pořízení protokolů (zpráv), kterými bude prokázáno dosažení
předepsané kvality a předepsaných parametrů díla.
Zhotovitel zajistí doklady atestů a doklady o požadovaných vlastnostech výrobků ke
kolaudaci (i dle zákona č. 22/1997 Sb. – prohlášení o shodě).
V případě potřeby před uvedením díla do provozu prokáže zhotovitel jeho funkčnost
individuálním vyzkoušením jednotlivých částí a zařízení.
Zajištění a předání projektové dokumentace skutečného provedení díla ve třech
vyhotoveních a fotodokumentace prováděných prací v průběhu realizace stavby.
Nebezpečí škody na díle po celou dobu provádění díla nese zhotovitel.
Zhotovitel je při provádění díla povinen postupovat s náležitou odbornou péčí tak, aby
nezpůsobil škodu objednateli, ani třetím osobám. Zhotovitel je povinen při provádění
díla zajistit, aby se v místě provádění díla nepohybovaly neoprávněné osoby.
Zhotovitel je povinen v každém okamžiku zajistit dílo, materiál a své stroje či nářadí
nutné k provádění díla a zařízení staveniště proti poškození, ztrátě a odcizení.
Při provádění prací v r. 2024 je zhotovitel povinen zajistit bezpečný průchod pro členy
fotbalového klubu Moravské Budějovice přes stavbu v těsné blízkosti betonového mostu
pro přístup na fotbalový stadion.
Při provádění prací v r. 2025 je zhotovitel povinen zajistit bezpečný přístup návštěvníků
na zimní stadion z ul. Komenského sady.
Zhotovitel musí zajistit bezpečný průchod pro členy fotbalového klubu Moravské
Budějovice přes stavbu v těsné blízkosti betonového mostu pro přístup na fotbalový
stadion, a to v roce 2024 a bezpečný průchod přes chodník u dřevěného mostu pod
poliklinikou po celou dobu stavby.

8.10. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných
škod pracovníků zhotovitele, a to minimálně do výše ceny díla. Stejné podmínky je zhotovitel
povinen zajistit u svých poddodavatelů. Zhotovitel se zavazuje udržovat toto pojištění po celou
dobu trvání této smlouvy.

8.11. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům z titulu
opomenutí, nedbalostí nebo neplněním podmínek vyplývajících z platných zákonů, ČSN nebo
jiných právních norem nebo vyplývajících z této smlouvy o dílo vč. škody na majetku, je
zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a ne-ní li to možné, tak
finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

8.12. Pokud Zhotovitel v zadávacím řízení prokazoval svoji kvalifikaci prostřednictvím poddodavatele
(jiné osoby) je povinen při provádění díla využít takového poddodavatele na ty stavební práce
a dodávky, které vyplývají z nabídky Zhotovitele podané do zadávacího řízení či jiných
dokumentů předložených Zhotovitelem v zadávacím řízení, na jehož základě byla uzavřena tato
smlouva.

8.13. Změna poddodavatele, jehož prostřednictvím Zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení
kvalifikaci (či změna poddodavatele či osoby, která byla v zadávacím řízení předmětem
hodnocení nabídek), je možná pouze po předchozím schválení ze strany Objednatele, a to za
předpokladu, že nový poddodavatel (či osoba) prokáže kvalifikaci v rozsahu minimálně
shodném s rozsahem, kterým kvalifikaci (hodnocení) prokazoval původní poddodavatel.

8.14. Objednatel schválení nového poddodavatele při splnění všech smluvených podmínek bez
závažného důvodu neodepře.

8.10.

8.11.

8.12.

8.13.

8.14.

vodám (zejména ropných látek). Dojde-li přesto k úniku těchto látek, je zhotovitel

povinen provést navlastní náklady taková opatření, která zabrání znečištění

povrchových nebo podzemních vod těmito závadnými látkami. Dále je zhotovitel

povinen respektovat podzemní i nadzemní zařízení a učinit taková opatření, aby nedošlo

k jejich poškození.

* Veškeré vstupy na staveniště musí být označeny bezpečnostními tabulkami.

* Zhotovitel zajistí provedení všech nutných a předepsaných zkoušek či revizí dle ČSN,

případně jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a

předání díla, včetně pořízení protokolů (zpráv), kterými bude prokázáno dosažení

předepsané kvality a předepsaných parametrů díla.

* Zhotovitel zajistí doklady atestů a doklady o požadovaných vlastnostech výrobků ke

kolaudaci (i dle zákona č. 22/1997 Sb. — prohlášení o shodě).

* Vopřípadě potřeby před uvedením díla do provozu prokáže zhotovitel jeho funkčnost
individuálním vyzkoušením jednotlivých částí a zařízení.

* Zajištění a předání projektové dokumentace skutečného provedení díla ve třech

vyhotoveních a fotodokumentace prováděných prací v průběhu realizace stavby.

* Nebezpečí škody na díle po celou dobu provádění díla nese zhotovitel.

* Zhotovitel je při provádění díla povinen postupovat s náležitou odbornou péčí tak, aby

nezpůsobil škodu objednateli, ani třetím osobám. Zhotovitel je povinen při provádění

díla zajistit, aby se v místě provádění díla nepohybovaly neoprávněné osoby.

* Zhotovitel je povinen v každém okamžiku zajistit dílo, materiál a své stroje či nářadí

nutné k provádění díla a zařízení staveniště proti poškození, ztrátě a odcizení.

* Při provádění prací v r. 2024 je zhotovitel povinen zajistit bezpečný průchod pro členy

fotbalového klubu Moravské Budějovice přes stavbu v těsné blízkosti betonového mostu

pro přístup na fotbalový stadion.

* Při provádění prací v r. 2025 je zhotovitel povinen zajistit bezpečný přístup návštěvníků

na zimní stadion z ul. Kkomenského sady.

* Zhotovitel musí zajistit bezpečný průchod pro členy fotbalového klubu Moravské

Budějovice přes stavbu v těsné blízkosti betonového mostu pro přístup na fotbalový

stadion, a to v roce 2024 a bezpečný průchod přes chodník u dřevěného mostu pod

poliklinikou po celou dobu stavby.

Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných

škod pracovníků zhotovitele, a to minimálně do výše ceny díla. Stejné podmínky je zhotovitel

povinen zajistit u svých poddodavatelů. Zhotovitel se zavazuje udržovat toto pojištění po celou
dobu trvání této smlouvy.

Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům z titulu

opomenutí, nedbalostí nebo neplněním podmínek vyplývajících z platných zákonů, ČSN nebo

jiných právních norem nebo vyplývajících z této smlouvy o dílo vč. škody na majetku, je

zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a ne-ní li to možné, tak

finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

Pokud Zhotovitel v zadávacím řízení prokazoval svoji kvalifikaci prostřednictvím poddodavatele

(jiné osoby) je povinen při provádění díla využít takového poddodavatele na ty stavební práce

a dodávky, které vyplývají z nabídky Zhotovitele podané do zadávacího řízení či jiných

dokumentů předložených Zhotovitelem v zadávacím řízení, na jehož základě byla uzavřena tato

smlouva.

Změna poddodavatele, jehož prostřednictvím Zhotovitel prokazoval vzadávacím řízení

kvalifikaci (či změna poddodavatele či osoby, která byla v zadávacím řízení předmětem

hodnocení nabídek), je možná pouze po předchozím schválení ze strany Objednatele, a to za
předpokladu, že nový poddodavatel (či osoba) prokáže kvalifikaci v rozsahu minimálně

shodném s rozsahem, kterým kvalifikaci (hodnocení) prokazoval původní poddodavatel.

Objednatel schválení nového poddodavatele při splnění všech smluvených podmínek bez

závažného důvodu neodepře.

11



12

8.15. Kontrolní dny na stavbě se budou konat v předem dohodnutých termínech (předpoklad 1 x za
týden). TDI je povinen oznámit konání kontrolního dne písemně (postačí zápis ve stavebním
deníku), nejméně 5 dnů před jeho konáním, pokud se na termínu kontrolního dne nedohodly
zúčastněné strany na předchozím jednání. Kontrolních dnů jsou povinni se zúčastnit zástupci
Zhotovitele, osoba vykonávající funkci Technického dozoru, Koordinátor BOZP a zástupci
Objednatele. Obsahem kontrolního dne je zejména zpráva Zhotovitele o postupu prací,
kontrola časového a finančního plnění provádění prací, připomínky a podněty osob
vykonávajících funkci Technického, případně Autorského dozoru a stanovení případných
nápravných opatření a úkolů. Vedením kontrolních dnů je pověřen Objednatel nebo jím
pověřený zástupce (Technický dozor investora), který pořizuje z kontrolního dne zápis
o jednání, jehož kopii předá nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne konání kontrolního dne
všem zúčastněným.

8.16. Zhotovitel se zavazuje, že bude provádět práce pouze ve dnech pracovních, v době od 6:00
hod. do 19:00 hod. Hlučné práce bude možné provádět v pracovní dny pouze od 8:00 do 19:00
hod.

8.17. Práce prováděné ve dnech pracovního volna a státních svátcích musí být předem odsouhlaseny
Městem Moravské Budějovice na základě písemné žádosti zhotovitele.

8.18. Zhotovitel se zavazuje k poskytování součinnosti koordinátorovi BOZP, po celou dobu realizace
stavby, zejména se zavazuje v průběhu trvání této smlouvy předávat koordinátorovi BOZP
veškeré vyžádané podklady a informace pro jeho činnost, ohlašovat jejich změny a předávat
informace o fyzických osobách, které se mohou s vědomím dodavatele stavby zdržovat na
staveništi. K této součinnosti rovněž bude zavazovat všechny své podzhotovitele.

8.19. Doplnění, či změny zástupců pro jednání uvedených v oddílu 1 budou sděleny druhé smluvní
straně přípisem.

8.20. Nejméně 3 dny před zahájením prací předá zhotovitel koordinátorovi BOZP prostřednictvím
objednatele soupis rizik spojených s činností pracovníků a mechanizmů používaných při
realizaci díla, včetně soupisu rizik všech poddodavatelů.

8.21. Kvalita Zhotovitelem uskutečněného plnění musí odpovídat veškerým požadavkům uvedeným
v normách vztahujících se k plnění, zejména pak v ČSN, ČSN EN. Zhotovitel je povinen dodržet
při provádění díla veškeré platné právní předpisy, jakož i všechny podmínky určené smlouvou.
Dílo bude provedeno v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb. (Stavební zákon), ve znění
pozdějších předpisů a v souladu s předpisy souvisejícími (jedná se zejména o prováděcí
vyhlášky k tomuto zákonu a zákony související). Zhotovitel je povinen zajistit, že na výrobky,
které budou zabudovány do díla a na které se vztahuje ustanovení § 13 zákona č. 22/1997 Sb.,
o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění
pozdějších předpisů, bude objednateli, nebo jím určené osobě, nebo k tomu příslušnému
orgánu, předloženo zhotovitelem prohlášení o shodě. Práce a dodávky budou dále provedeny v
souladu s českými hygienickými, protipožárními, bezpečnostními předpisy a dalšími
souvisejícími předpisy.

8.22. Pro dílo použije zhotovitel jen materiály a výrobky nejvyšší kvality.

8.23. Zhotovitel musí při realizaci stavby respektovat zadání objednavatele a použít jen výrobky
nezávadné, které mají takové vlastnosti, aby po dobu předpokládané existence stavby byla při
běžné údržbě zaručena mechanická pevnost a stabilita, požární bezpečnost, hygienické
požadavky, ochrana zdraví a životního prostředí, bezpečnost při užívání, ochrana proti hluku a
úspora energií. Na použité stanovené výrobky ve smyslu zákona č. 22/1997 Sb. v platném
změní a příslušných nařízení vlády budou doložena prohlášení o shodě dle § 13 zákona č.
22/1997 Sb. v platném znění.

8.24. Při realizaci díla nesmí být bez předchozího písemného souhlasu Objednatele použity jiné
materiály, technologie nebo změny proti přijaté nabídce Zhotovitele a stanoveným
standardům a technické specifikaci v projektové dokumentaci. Změny stavby požadované

8.15.

8.16.

8.17.

8.18.

8.19.

8.20.

8.21.

8.22.

8.23.

8.24.

Kontrolní dny na stavbě se budou konat v předem dohodnutých termínech (předpoklad 1 x za

týden). TDI je povinen oznámit konání kontrolního dne písemně (postačí zápis ve stavebním

deníku), nejméně 5 dnů před jeho konáním, pokud se na termínu kontrolního dne nedohodly

zúčastněné strany na předchozím jednání. Kontrolních dnů jsou povinni se zúčastnit zástupci

Zhotovitele, osoba vykonávající funkci Technického dozoru, Koordinátor BOZP a zástupci

Objednatele. Obsahem kontrolního dne je zejména zpráva Zhotovitele o postupu prací,
kontrola časového a finančního plnění provádění prací, připomínky a podněty osob

vykonávajících funkci Technického, případně Autorského dozoru a stanovení případných

nápravných opatření a úkolů. Vedením kontrolních dnů je pověřen Objednatel nebo jím

pověřený zástupce (Technický dozor investora), který pořizuje z kontrolního dne zápis

o jednání, jehož kopii předá nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne konání kontrolního dne

všem zúčastněným.

Zhotovitel se zavazuje, že bude provádět práce pouze ve dnech pracovních, v době od 6:00

hod. do 19:00 hod. Hlučné práce bude možné provádět v pracovní dny pouze od 8:00 do 19:00
hod.

Práce prováděné ve dnech pracovního volna a státních svátcích musí být předem odsouhlaseny

Městem Moravské Budějovice na základě písemné žádosti zhotovitele.

Zhotovitel se zavazuje k poskytování součinnosti koordinátorovi BOZP, po celou dobu realizace
stavby, zejména se zavazuje v průběhu trvání této smlouvy předávat koordinátorovi BOZP

veškeré vyžádané podklady a informace pro jeho činnost, ohlašovat jejich změny a předávat

informace o fyzických osobách, které se mohou s vědomím dodavatele stavby zdržovat na

staveništi. K této součinnosti rovněž bude zavazovat všechny své podzhotovitele.

Doplnění, či změny zástupců pro jednání uvedených v oddílu 1 budou sděleny druhé smluvní
straně přípisem.

Nejméně 3 dny před zahájením prací předá zhotovitel koordinátorovi BOZP prostřednictvím

objednatele soupis rizik spojených sčinností pracovníků a mechanizmů používaných při

realizaci díla, včetně soupisu rizik všech poddodavatelů.

Kvalita Zhotovitelem uskutečněného plnění musí odpovídat veškerým požadavkům uvedeným

v normách vztahujících se k plnění, zejména pak v ČSN, ČSN EN. Zhotovitel je povinen dodržet
při provádění díla veškeré platné právní předpisy, jakož i všechny podmínky určené smlouvou.

Dílo bude provedeno v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb. (Stavební zákon), ve znění

pozdějších předpisů a vsouladu s předpisy souvisejícími (jedná se zejména o prováděcí
vyhlášky k tomuto zákonu a zákony související). Zhotovitel je povinen zajistit, že na výrobky,

které budou zabudovány do díla a na které se vztahuje ustanovení $ 13 zákona č. 22/1997 Sb.,

o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění

pozdějších předpisů, bude objednateli, nebo jím určené osobě, nebo ktomu příslušnému

orgánu, předloženo zhotovitelem prohlášení o shodě. Práce a dodávky budou dále provedeny v
souladu s českými hygienickými, protipožárními, bezpečnostními předpisy a dalšími

souvisejícími předpisy.

Pro dílo použije zhotovitel jen materiály a výrobky nejvyšší kvality.

Zhotovitel musí při realizaci stavby respektovat zadání objednavatele a použít jen výrobky

nezávadné, které mají takové vlastnosti, aby po dobu předpokládané existence stavby byla při

běžné údržbě zaručena mechanická pevnost a stabilita, požární bezpečnost, hygienické

požadavky, ochrana zdraví a životního prostředí, bezpečnost při užívání, ochrana proti hluku a

úspora energií. Na použité stanovené výrobky ve smyslu zákona č. 22/1997 Sb. v platném

změní a příslušných nařízení vlády budou doložena prohlášení o shodě dle $ 13 zákona č.

22/1997 Sb. v platném znění.

Při realizaci díla nesmí být bez předchozího písemného souhlasu Objednatele použity jiné

materiály, technologie nebo změny proti přijaté nabídce Zhotovitele a stanoveným

standardům a technické specifikaci v projektové dokumentaci. Změny stavby požadované

12



13

Zhotovitelem (změna materiálů apod.) projedná a odsouhlasí Zhotovitel písemně se zástupcem
Objednatele za účasti a souhlasu technického dozoru, projektanta. Teprve po tomto
odsouhlasení mohou být požadované změny realizovány. Pokud Zhotovitel provede některé z
těchto prací bez písemného souhlasu Objednatele, má Objednatel právo odmítnout jejich
úhradu. Pokud se v průběhu stavby prokáže, že některé navržené materiály nejsou dostupné,
případně jejich škodlivost na lidské zdraví, respektive na životní prostředí, navrhne zhotovitel
písemně použití jiných materiálů či technologií a současně doloží, jaký vliv bude mít jejich
použití na výši ceny díla. Použití nových materiálů je podmíněno cenovou dohodou smluvních
stran a uzavřením příslušného dodatku ke smlouvě o dílo.

8.25. Zhotovitel se zavazuje dodržet technologické postupy výrobců materiálů, které budou použity
při realizaci díla.

8.26. Zhotovitel je povinen strpět přítomnost jiného zhotovitele a umožnit mu přístup na staveniště
v případě souběhu prací na vymezeném staveništi.

8.27. Zhotovitel je povinen předložit vzorky níže vyjmenovaných dodávek stavby, a to ve lhůtě
nejméně 10 pracovních dnů před jejich použitím na stavbě. Objednatel má právo předložené
vzorky přezkoumat a v případě jejich nesouladu s požadavky uvedenými v této smlouvě či
zadávací dokumentaci jejich použití odmítnout. Objednatel či jeho zástupce má právo vzorky
odmítnout nejpozději 5 pracovních dnů před koncem lhůty, kdy mají být na stavbě použity. Po
této lhůtě se má za to, že objednatel s jejich použitím souhlasí.
Vzorkování podléhají následující dodávky stavby:

Viditelné součásti veřejného osvětlení (svítidla, výložníky, sloupy)
Finální povrch cyklostezky
Gabiony

8.28. Kvalifikace pracovníků zhotovitele
Zhotovitel bude veškeré práce na díle vykonávat osobami a subjekty, které jsou k tomu
řádně oprávněny a proškoleny. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci
Zhotovitele nebo jeho poddodavatelů mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci
pracovníků je Zhotovitel na požádání Objednatele povinen doložit.
Vedením a řízením stavebních a montážních prací je pověřen stavbyvedoucí:
Jméno a příjmení: Ing. Jaroslav hruška
Podpisem smlouvy o dílo zhotovitel potvrzuje, že k provedení díla má potřebné
oprávnění k podnikání, že bude zabezpečeno odborné vedení provádění stavby osobami
odborně způsobilými v souladu se stavebním zákonem 183/2006 Sb., a dále zhotovitel
disponuje dostatečnými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné ke
kvalitnímu provedení díla ve smyslu smlouvy o dílo. Odborné vedení provádění stavby
bude při podpisu smlouvy o dílo doloženo čestným prohlášením zhotovitele a oprávněné
osoby odborně způsobilé (hlavním stavbyvedoucím). Prohlášení bude opatřeno
autorizačním razítkem. Dojde-li během stavby ke změně v osobě vykonávající odborné
vedení stavby, musí zhotovitel okamžitě předložit objednateli nové prohlášení osoby,
která bude v předmětné funkci pokračovat.

9 . S t a v e b n í d e n í k

9.1. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník
v souladu s § 157 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, v platném a účinném znění.

9.2. Mimo stavbyvedoucího může do stavebního deníku provádět záznamy pouze objednatel, jím
pověřený zástupce, zpracovatel projektové dokumentace, koordinátor BOZP nebo příslušné
orgány státní správy.

9.3. Do tohoto deníku se zapisují zejména všechny změny nebo úpravy díla, které se odchylují od
projektové dokumentace a veškeré vícepráce nebo méněpráce, které v průběhu realizace díla
vzniknou. Zhotovitel je povinen vypracovat a do deníku uvést stručný, ale přesný technický
popis vícepráce nebo změn díla a jejich podrobný a přesný výkaz výměr a je-li to možné, tak i

8.25.

8.26.

8.27.

8.28.

Zhotovitelem (změna materiálů apod.) projedná a odsouhlasí Zhotovitel písemně se zástupcem

Objednatele za účasti a souhlasu technického dozoru, projektanta. Teprve po tomto

odsouhlasení mohou být požadované změny realizovány. Pokud Zhotovitel provede některé z

těchto prací bez písemného souhlasu Objednatele, má Objednatel právo odmítnout jejich

úhradu. Pokud se v průběhu stavby prokáže, že některé navržené materiály nejsou dostupné,

případně jejich škodlivost na lidské zdraví, respektive na životní prostředí, navrhne zhotovitel

písemně použití jiných materiálů či technologií a současně doloží, jaký vliv bude mít jejich
použití na výši ceny díla. Použití nových materiálů je podmíněno cenovou dohodou smluvních

stran a uzavřením příslušného dodatku ke smlouvě o dílo.

Zhotovitel se zavazuje dodržet technologické postupy výrobců materiálů, které budou použity

při realizaci díla.

Zhotovitel je povinen strpět přítomnost jiného zhotovitele a umožnit mu přístup na staveniště

v případě souběhu prací na vymezeném staveništi.

Zhotovitel je povinen předložit vzorky níže vyjmenovaných dodávek stavby, a to ve lhůtě

nejméně 10 pracovních dnů před jejich použitím na stavbě. Objednatel má právo předložené

vzorky přezkoumat a v případě jejich nesouladu s požadavky uvedenými vtéto smlouvě či

zadávací dokumentaci jejich použití odmítnout. Objednatel či jeho zástupce má právo vzorky

odmítnout nejpozději 5 pracovních dnů před koncem lhůty, kdy mají být na stavbě použity. Po
této lhůtě se má za to, že objednatel s jejich použitím souhlasí.

Vzorkování podléhají následující dodávky stavby:

* Viditelné součásti veřejného osvětlení (svítidla, výložníky, sloupy)

* Finální povrch cyklostezky

* Gabiony

Kvalifikace pracovníků zhotovitele

* Zhotovitel bude veškeré práce na díle vykonávat osobami a subjekty, které jsou k tomu

řádně oprávněny a proškoleny. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci

Zhotovitele nebo jeho poddodavatelů mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci

pracovníků je Zhotovitel na požádání Objednatele povinen doložit.

* Vedením a řízením stavebních a montážních pracíje pověřen stavbyvedoucí:

Jméno a příjmení: Ing. Jaroslav hruška

* Podpisem smlouvy o dílo zhotovitel potvrzuje, že kprovedení díla má potřebné
oprávnění k podnikání, že bude zabezpečeno odborné vedení provádění stavby osobami

odborně způsobilými v souladu se stavebním zákonem 183/2006 Sb., a dále zhotovitel

disponuje dostatečnými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné ke
kvalitnímu provedení díla ve smyslu smlouvy o dílo. Odborné vedení provádění stavby

bude při podpisu smlouvy o dílo doloženo čestným prohlášením zhotovitele a oprávněné

osoby odborně způsobilé (hlavním stavbyvedoucím). Prohlášení bude opatřeno
autorizačním razítkem. Dojde-li během stavby ke změně v osobě vykonávající odborné

vedení stavby, musí zhotovitel okamžitě předložit objednateli nové prohlášení osoby,

která bude v předmětné funkci pokračovat.

9. Stavební deník

9.1.

9.2.

9.3.

Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník

v souladu s 6 157 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, v platném a účinném znění.

Mimo stavbyvedoucího může do stavebního deníku provádět záznamy pouze objednatel, jím

pověřený zástupce, zpracovatel projektové dokumentace, koordinátor BOZP nebo příslušné

orgány státní správy.

Do tohoto deníku se zapisují zejména všechny změny nebo úpravy díla, které se odchylují od

projektové dokumentace a veškeré vícepráce nebo méněpráce, které v průběhu realizace díla

vzniknou. Zhotovitel je povinen vypracovat a do deníku uvést stručný, ale přesný technický

popis vícepráce nebo změn díla a jejich podrobný a přesný výkaz výměr a je-li to možné, tak i

13



14

návrh na zvýšení či snížení ceny. Objednatel se k těmto zápisům vyjadřuje na vyzvání
zhotovitele, nejpozději však do 5 pracovních dnů od vyzvání zhotovitelem. Zápisy ve stavebním
deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako doklad pro vypracování případných
doplňků a změn smlouvy o dílo (dodatků).

9.4. Stavební deník musí být stále přístupný na stavbě.

9.5. Zápisy v denících se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako podklad pro zpracování
případné změny postupem dle čl. 3 této smlouvy.

1 0 . P ř e d á n í a p ř e v z e t í d í l a

10.1. Zhotovitel je povinen písemně oznámit nejpozději 3 dny předem, kdy bude dílo připraveno
k předání. Objednatel je pak povinen nejpozději do 3 dnů od termínu stanoveného
zhotovitelem, avšak bez zbytečných odkladů, zahájit přejímací řízení a řádně v něm
pokračovat.

10.2. Zhotovitel je povinen připravit a doložit u přejímacího řízení všechny předepsané doklady dle
stavebního zákona č. 183/2006 Sb., v platném znění. Zejména budou předloženy doklady o
uložení odpadu, stavební deník a projektová dokumentace se zakresleným skutečným stavem.
Doklady o shodě zabudovaného materiálu, revizní zprávy a protokoly o provedených
zkouškách. Bez těchto dokladů nelze považovat dílo za dokončené a schopné předání.

10.3. O průběhu přejímacího řízení pořídí smluvní strany protokol o předání a převzetí díla, ve
kterém se mimo jiné uvede i soupis vad, pokud je dílo obsahuje, s termínem jejich odstranění.
Pokud objednatel odmítne dílo převzít, je povinen uvést do zápisu svoje důvody.

10.4. Účastníkem přejímacího řízení mohou být i zástupci budoucího správce či provozovatele.

10.5. Objednatel má právo převzít i dílo, které vykazuje drobné vady, které samy o sobě ani ve
spojení s jinými nebrání řádnému užívaní díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání
podstatným způsobem neomezují. Zhotovitel je však povinen odstranit tyto vady v termínu
uvedeném v zápise o předání a převzetí díla. Pokud zhotovitel neodstraní veškeré vady
v dohodnutém termínu, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu dle čl. 6.3. Není-li
termín odstranění vad uveden v zápise o předání a převzetí díla, má se za to, že termín byl
ujednán v délce 10 kalendářních dnů od data podpisu zápisu o předání a převzetí díla.

1 1 . N e b e z p e č í š k o d a p ř e c h o d v l a s t n i c k é h o p r á v a

11.1. Zhotovitel je vlastníkem všech věcí nezbytných k realizaci trvalých, popř. dočasných konstrukcí,
které vnesl na staveniště včetně stavebních strojů a jiných mechanismů a je nositelem
nebezpečí škod na nich vzniklých nebo jimi vyvolaných.

11.2. Zhotovitel provede dílo na své náklady a vlastní nebezpečí, ručí za všechny případné škody
související s prováděním díla, až do doby předání hotového díla.

11.3. Objednatel je od počátku vlastníkem zhotovovaného díla a všech věcí, které zhotovitel opatřil
k provedení díla od okamžiku jejich zabudování do díla. Zhotovitel je povinen ve smlouvách se
všemi subdodavateli toto ujednání respektovat tak, aby objednatel takto vlastnictví mohl
nabývat.

1 2 . Z á r u k y

12.1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání. Za vady díla, na něž se vztahuje
záruka za jakost, odpovídá zhotovitel v rozsahu této záruky.

12.2. Zhotovitel odpovídá za kvalitu prováděných prací jak vlastními pracovníky, tak i za kvalitu prací
prováděných jeho poddodavateli.

12.3. Zhotovitel poskytuje na dílo specifikované v čl. 2. záruku v délce: 60 měsíců.

návrh na zvýšení či snížení ceny. Objednatel se k těmto zápisům vyjadřuje na vyzvání

zhotovitele, nejpozději však do 5 pracovních dnů od vyzvání zhotovitelem. Zápisy ve stavebním

deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako doklad pro vypracování případných

doplňků a změn smlouvy o dílo (dodatků).

9.4. Stavební deník musí být stále přístupný na stavbě.

9.5. Zápisy v denících se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako podklad pro zpracování

případné změny postupem dle čl. 3 této smlouvy.

10. Předání a převzetí díla

10.1. Zhotovitel je povinen písemně oznámit nejpozději 3 dny předem, kdy bude dílo připraveno

k předání. Objednatel je pak povinen nejpozději do 3 dnů od termínu stanoveného
zhotovitelem, avšak bez zbytečných odkladů, zahájit přejímací řízení a řádně vněm

pokračovat.

10.2. Zhotovitel je povinen připravit a doložit u přejímacího řízení všechny předepsané doklady dle

stavebního zákona č. 183/2006 Sb., v platném znění. Zejména budou předloženy doklady o

uložení odpadu, stavební deník a projektová dokumentace se zakresleným skutečným stavem.

Doklady o shodě zabudovaného materiálu, revizní zprávy a protokoly o provedených

zkouškách. Bez těchto dokladů nelze považovat dílo za dokončené a schopné předání.

10.3. O průběhu přejímacího řízení pořídí smluvní strany protokol o předání a převzetí díla, ve

kterém se mimo jiné uvede i soupis vad, pokud je dílo obsahuje, stermínem jejich odstranění.

Pokud objednatel odmítne dílo převzít, je povinen uvést do zápisu svoje důvody.

10.4. Účastníkem přejímacího řízení mohou být i zástupci budoucího správce či provozovatele.

10.5. Objednatel má právo převzít i dílo, které vykazuje drobné vady, které samy o sobě ani ve

spojení sjinými nebrání řádnému užívaní díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání

podstatným způsobem neomezují. Zhotovitel je však povinen odstranit tyto vady v termínu

uvedeném v zápise o předání a převzetí díla. Pokud zhotovitel neodstraní veškeré vady

v dohodnutém termínu, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu dle čl. 6.3. Není-li

termín odstranění vad uveden v zápise o předání a převzetí díla, má se za to, že termín byl

ujednán v délce 10 kalendářních dnů od data podpisu zápisu o předání a převzetí díla.

11. Nebezpečí škod a přechod vlastnického práva

11.1. Zhotovitel je vlastníkem všech věcí nezbytných k realizaci trvalých, popř. dočasných konstrukcí,

které vnesl na staveniště včetně stavebních strojů a jiných mechanismů a je nositelem
nebezpečí škod na nich vzniklých nebo jimi vyvolaných.

11.2. Zhotovitel provede dílo na své náklady a vlastní nebezpečí, ručí za všechny případné škody

související s prováděním díla, až do doby předání hotového díla.

11.3. Objednatel je od počátku vlastníkem zhotovovaného díla a všech věcí, které zhotovitel opatřil

k provedení díla od okamžiku jejich zabudování do díla. Zhotovitel je povinen ve smlouvách se

všemi subdodavateli toto ujednání respektovat tak, aby objednatel takto vlastnictví mohl

nabývat.

12. Záruky

12.1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání. Za vady díla, na něž se vztahuje

záruka za jakost, odpovídá zhotovitel v rozsahu této záruky.

12.2. Zhotovitel odpovídá za kvalitu prováděných prací jak vlastními pracovníky, tak i za kvalitu prací

prováděných jeho poddodavateli.

12.3. Zhotovitel poskytuje na dílo specifikované v čl. 2. záruku v délce: 60 měsíců.

14



15

Záruční doba pro zařízení, na něž výrobce těchto zařízení vystavuje samostatný záruční list, se
sjednává v délce záruční doby poskytnuté výrobcem, nejméně však v délce 24 měsíců.

12.4. Pro dílo, které bylo v důsledku oprávněné reklamace objednatele zhotovitelem opraveno,
pokračuje běh záruční doby ode dne provedení reklamační opravy dále.

12.5. Záruční lhůta počíná běžet dnem odstranění poslední vady vyplývajícího z protokolu o předání
a převzetí díla.

12.6. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po
jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují. Dále v reklamaci
objednatel uvede, jakým způsobem požaduje sjednat nápravu. Objednatel je oprávněn podle
vlastního uvážení požadovat odstranění vady dodáním náhradního plnění, nebo odstranění
vady opravou (je-li oprava proveditelná) nebo přiměřenou slevu z ceny díla. Objednatel je
oprávněn vybrat si ten způsob, který mu nejlépe vyhovuje.

12.7. Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 dnů po obdržení reklamace písemně oznámit objednateli,
zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele
uznává. Vždy však musí písemně sdělit, v jakém termínu nastoupí k odstranění vady. Tento
termín nesmí být delší, než 10 dnů od obdržení reklamace, a to bez ohledu na to, zda
zhotovitel reklamaci uznává či neuznává. Současně je zhotovitel povinen vadu odstranit v době
přiměřené povaze vady.

12.8. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace
odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

12.9. Zhotovitel je povinen nastoupit neprodleně k odstranění reklamované vady, nejpozději však do
10 dnů po obdržení reklamace, a to i v případě, že reklamaci neuznává. Pokud tak neučiní, je
povinen uhradit objednateli smluvní pokutu dle čl. 6.5. Objednatel má i přes sjednanou
smluvní pokutu nárok na případnou náhradu škody. Náklady na odstranění reklamované vady
nese zhotovitel i ve sporných případech až do rozhodnutí soudu.

12.10.Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady ani do 15 dnů po obdržení reklamace,
je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou
osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel, nejpozději do 30 dnů po
zaslání výzvy k úhradě, nebude-li dohodnuto jinak.

12.11.Jestliže objednatel v reklamaci výslovně uvede, že se jedná o havárii, je zhotovitel povinen
nastoupit a zahájit odstraňování vady (havárie) nejpozději do 24 hodin po obdržení reklamace
(oznámení), a to i v případě, že havarijní vadu neuznává. Nenastoupí-li zhotovitel
k odstraňování vady (havárie) ve výše sjednaném termínu, objednatel je oprávněn pověřit
odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou osobu. Veškeré takto vzniklé
náklady včetně škody vzniklé v důsledku prodlení zhotovitele s odstraňováním havarijní vady
uhradí objednateli zhotovitel, nejpozději do 30 dnů po zaslání výzvy k úhradě, nebude-li
dohodnuto jinak.

12.12.Na provedenou opravu poskytne zhotovitel novou záruku ve stejné délce jako v čl. 12. 3. této
smlouvy, která počíná běžet dnem předání a převzetí opravy.

12.13.V případě zjištění závady, kterou nelze odstranit nebo její odstranění by bylo neekonomické,
ale závada sama o sobě nebrání užívání a kolaudačnímu souhlasu, nemusí objednatel
požadovat její odstranění, zhotovitel poskytne v tomto případě slevu 50% z ceny výrobku a
prací souvisejících.

12.14.Lhůtu pro odstranění reklamovaných vad sjednají obě smluvní strany podle povahy a rozsahu
reklamované vady. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě o termínu odstranění
reklamované vady, platí, že reklamovaná vada musí být odstraněna nanejvýše třicet dnů ode
dne, kdy objednatel písemným oznámením vadu u zhotovitele uplatnil, nestanoví-li objednatel
lhůtu delší.

12.4.

12.5.

12.6.

12.7.

12.8.

12.9.

Záruční doba pro zařízení, na něž výrobce těchto zařízení vystavuje samostatný záruční list, se

sjednává v délce záruční doby poskytnuté výrobcem, nejméně však v délce 24 měsíců.

Pro dílo, které bylo v důsledku oprávněné reklamace objednatele zhotovitelem opraveno,

pokračuje běh záruční doby ode dne provedení reklamační opravy dále.

Záruční Ilhůta počíná běžet dnem odstranění poslední vady vyplývajícího z protokolu o předání

a převzetí díla.

Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po

jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují. Dále v reklamaci

objednatel uvede, jakým způsobem požaduje sjednat nápravu. Objednatel je oprávněn podle

vlastního uvážení požadovat odstranění vady dodáním náhradního plnění, nebo odstranění

vady opravou (je-li oprava proveditelná) nebo přiměřenou slevu z ceny díla. Objednatel je

oprávněn vybrat si ten způsob, který mu nejlépe vyhovuje.

Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 dnů po obdržení reklamace písemně oznámit objednateli,
zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele

uznává. Vždy však musí písemně sdělit, v jakém termínu nastoupí k odstranění vady. Tento

termín nesmí být delší, než 10 dnů od obdržení reklamace, a to bez ohledu na to, zda

zhotovitel reklamaci uznává či neuznává. Současně je zhotovitel povinen vadu odstranit v době

přiměřené povaze vady.

Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční Ilhůty, přičemž i reklamace

odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

Zhotovitel je povinen nastoupit neprodleně k odstranění reklamované vady, nejpozději však do

10 dnů po obdržení reklamace, a to i v případě, že reklamaci neuznává. Pokud tak neučiní, je

povinen uhradit objednateli smluvní pokutu dle čl. 6.5. Objednatel má i přes sjednanou

smluvní pokutu nárok na případnou náhradu škody. Náklady na odstranění reklamované vady

nese zhotovitel i ve sporných případech až do rozhodnutí soudu.

12.10.Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady ani do 15 dnů po obdržení reklamace,

je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou

osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel, nejpozději do 30 dnů po
zaslání výzvy k úhradě, nebude-li dohodnuto jinak.

12.11.Jestliže objednatel v reklamaci výslovně uvede, že se jedná o havárii, je zhotovitel povinen
nastoupit a zahájit odstraňování vady (havárie) nejpozději do 24 hodin po obdržení reklamace

(oznámení), a to i vpřípadě, že havarijní vadu neuznává. Nenastoupí-li zhotovitel

k odstraňování vady (havárie) ve výše sjednaném termínu, objednatel je oprávněn pověřit

odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou osobu. Veškeré takto vzniklé

náklady včetně škody vzniklé v důsledku prodlení zhotovitele s odstraňováním havarijní vady

uhradí objednateli zhotovitel, nejpozději do 30 dnů po zaslání výzvy k úhradě, nebude-li

dohodnuto jinak.

12.12.Na provedenou opravu poskytne zhotovitel novou záruku ve stejné délce jako v čl. 12. 3. této

smlouvy, která počíná běžet dnem předání a převzetí opravy.

12.13.V případě zjištění závady, kterou nelze odstranit nebo její odstranění by bylo neekonomické,

ale závada sama o sobě nebrání užívání a kolaudačnímu souhlasu, nemusí objednatel

požadovat její odstranění, zhotovitel poskytne v tomto případě slevu 50% z ceny výrobku a
prací souvisejících.

12.14.Lhůtu pro odstranění reklamovaných vad sjednají obě smluvní strany podle povahy a rozsahu

reklamované vady. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě o termínu odstranění
reklamované vady, platí, že reklamovaná vada musí být odstraněna nanejvýše třicet dnů ode

dne, kdy objednatel písemným oznámením vadu u zhotovitele uplatnil, nestanoví-li objednatel

Ihůtu delší.

15



16

12.15.Lhůtu pro odstranění reklamovaných vad označených objednatelem jako havárie sjednají obě
smluvní strany podle povahy a rozsahu reklamované vady. Nedojde-li mezi oběma stranami k
dohodě o termínu odstranění reklamované vady (havárie) platí, že havárie musí být
odstraněna nejpozději do 48 hodin ode dne uplatnění reklamace objednatelem.

12.16.O odstranění reklamované vady sepíše zhotovitel protokol ve dvojím vyhotovení, ve kterém
objednatel zhotoviteli potvrdí odstranění vady nebo uvede důvody, pro které odmítá opravu
převzít, případně uvede své nároky vůči zhotoviteli. Každá smluvní strana obdrží po jednom
stejnopisu.

12.17.Odstranění vady nemá vliv na nárok objednatele vůči zhotoviteli na zaplacení smluvních pokut
a náhradu škod souvisejících s vadami díla.

12.18.Smluvní strany vylučují použití ust. § 1925 občanského zákoníku, věta za středníkem.

1 3 . Z a j i š t ě n í z á v a z k ů z h o t o v i t e l e

13.1. Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel považuje účast zhotovitele ve veřejné zakázce při
splnění kvalifikačních předpokladů za potvrzení skutečnosti, že zhotovitel je ve smyslu § 5 odst.
1 občanského zákoníku schopen při plnění veřejné zakázky jednat se znalostí a pečlivostí, která
je s jeho povoláním nebo stavem spojena s tím, že případné jednání zhotovitele bez této
odborné péče půjde k jeho tíži.

13.2. Zajištění závazků Zhotovitele po dobu realizace díla

13.2.1. Zhotovitel je povinen předat Objednateli bankovní záruku za řádné provedení
předmětu plnění ve výši 3 % ze sjednané ceny bez DPH.

13.2.2. Bankovní záruka poskytnutá Zhotovitelem musí být platná po celou dobu provádění
díla až do předání díla bez vad a nedodělků, resp. v případě převzetí díla s vadami a
nedodělky, které nebrání užívání díla, až do doby odstranění všech vad a nedodělků.

13.2.3. Z bankovní záruky poskytnuté Zhotovitelem musí vyplývat právo Objednatele čerpat
finanční prostředky v případě, že během provádění díla nesplní Zhotovitel své
povinnosti vyplývající ze smlouvy nebo v případě, kdy Objednateli vznikne ze smlouvy
nárok na smluvní pokutu. Výstavce není oprávněn vymínit si v záruční listině právo
uplatnění námitek vůči věřiteli. Pokud tomu tak není, neodpovídá bankovní záruka
podmínkám Smlouvy.

13.2.4. Bankovní záruku předloží Zhotovitel Objednateli v originále listiny nejpozději do 15
kalendářních dnů ode dne podpisu Smlouvy. Pokud Zhotovitel sjednaný originál
záruční listiny Objednateli ve sjednané výši a ve sjednané lhůtě nepředloží, je
Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši
odpovídající polovině částky, na níž měla být vystavena záruční listina. Zhotovitel je
povinen sjednanou a Objednatelem vymáhanou smluvní pokutu uhradit. Pokud
Zhotovitel bankovní záruku nepředloží ani v náhradní, Objednatelem stanovené
lhůtě, považují to obě smluvní strany za podstatné porušení smlouvy, které opravňuje
Objednatele od smlouvy odstoupit.

13.2.5. V případě uplatnění plnění z bankovní záruky za řádné provedení předmětu plnění
Objednatelem, je Zhotovitel povinen doručit Objednateli nový originál záruční listiny
v původní výši nejpozději do 30 kalendářních dnů od oznámení Objednatele
Zhotoviteli o tomto uplatnění. Pokud Zhotovitel sjednaný originál záruční listiny
Objednateli ve sjednané výši a ve sjednané lhůtě nepředloží, je Zhotovitel povinen
zaplatit Objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši odpovídající polovině
částky, na níž měla být vystavena záruční listina. Zhotovitel je povinen sjednanou a
Objednatelem vymáhanou smluvní pokutu uhradit.

13.2.6. V žádném okamžiku v průběhu provádění díla až do doby jeho úplného předání nesmí
nastat situace, že by Objednatel nedisponoval platnou bankovní zárukou. Pokud

12.15.Lhůtu pro odstranění reklamovaných vad označených objednatelem jako havárie sjednají obě

smluvní strany podle povahy a rozsahu reklamované vady. Nedojde-li mezi oběma stranami k

dohodě o termínu odstranění reklamované vady (havárie) platí, že havárie musí být

odstraněna nejpozději do 48 hodin ode dne uplatnění reklamace objednatelem.

12.16.0 odstranění reklamované vady sepíše zhotovitel protokol ve dvojím vyhotovení, ve kterém

objednatel zhotoviteli potvrdí odstranění vady nebo uvede důvody, pro které odmítá opravu
převzít, případně uvede své nároky vůči zhotoviteli. Každá smluvní strana obdrží po jednom

stejnopisu.

12.17.Odstranění vady nemá vliv na nárok objednatele vůči zhotoviteli na zaplacení smluvních pokut

a náhradu škod souvisejících s vadami díla.

12.18.Smluvní strany vylučují použití ust. $5 1925 občanského zákoníku, věta za středníkem.

13. Zajištění závazků zhotovitele

13.1. Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel považuje účast zhotovitele ve veřejné zakázce při
splnění kvalifikačních předpokladů za potvrzení skutečnosti, že zhotovitel je ve smyslu $ 5 odst.

1 občanského zákoníku schopen při plnění veřejné zakázky jednat se znalostí a pečlivostí, která

je s jeho povoláním nebo stavem spojena stím, že případné jednání zhotovitele bez této
odborné péče půjde k jeho tíži.

13.2. Zajištění závazků Zhotovitele po dobu realizace díla

13.2.1. Zhotovitel je povinen předat Objednateli bankovní záruku za řádné provedení

předmětu plnění ve výši 3 % ze sjednané ceny bez DPH.

13.2.2. Bankovní záruka poskytnutá Zhotovitelem musí být platná po celou dobu provádění

díla až do předání díla bez vad a nedodělků, resp. v případě převzetí díla s vadami a

nedodělky, které nebrání užívání díla, až do doby odstranění všech vad a nedodělků.

13.2.3. Z bankovní záruky poskytnuté Zhotovitelem musí vyplývat právo Objednatele čerpat

finanční prostředky v případě, že během provádění díla nesplní Zhotovitel své

povinnosti vyplývající ze smlouvy nebo v případě, kdy Objednateli vznikne ze smlouvy

nárok na smluvní pokutu. Výstavce není oprávněn vymínit si v záruční listině právo

uplatnění námitek vůči věřiteli. Pokud tomu tak není, neodpovídá bankovní záruka

podmínkám Smlouvy.

13.2.4. Bankovní záruku předloží Zhotovitel Objednateli v originále listiny nejpozději do 15

kalendářních dnů ode dne podpisu Smlouvy. Pokud Zhotovitel sjednaný originál

záruční listiny Objednateli ve sjednané výši a ve sjednané Ilhůtě nepředloží, je

Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši

odpovídající polovině částky, na níž měla být vystavena záruční listina. Zhotovitel je

povinen sjednanou a Objednatelem vymáhanou smluvní pokutu uhradit. Pokud

Zhotovitel bankovní záruku nepředloží ani v náhradní, Objednatelem stanovené

lhůtě, považujíto obě smluvní strany za podstatné porušení smlouvy, které opravňuje

Objednatele od smlouvy odstoupit.

13.2.5. V případě uplatnění plnění z bankovní záruky za řádné provedení předmětu plnění

Objednatelem, je Zhotovitel povinen doručit Objednateli nový originál záruční listiny

v původní výši nejpozději do 30 kalendářních dnů od oznámení Objednatele

Zhotoviteli o tomto uplatnění. Pokud Zhotovitel sjednaný originál záruční listiny

Objednateli ve sjednané výši a ve sjednané Ilhůtě nepředloží, je Zhotovitel povinen

zaplatit Objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši odpovídající polovině

částky, na níž měla být vystavena záruční listina. Zhotovitel je povinen sjednanou a
Objednatelem vymáhanou smluvní pokutu uhradit.

13.2.6. V žádném okamžiku v průběhu provádění díla až do doby jeho úplného předání nesmí

nastat situace, že by Objednatel nedisponoval platnou bankovní zárukou. Pokud

16



17

Zhotovitel podmínku dle předchozí věty nedodrží, je Zhotovitel povinen zaplatit
Objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši odpovídající polovině částky, na níž
měla být vystavena záruční listina. Zhotovitel je povinen sjednanou a Objednatelem
vymáhanou smluvní pokutu uhradit.

13.2.7. Bankovní záruka za řádné provedení díla bude Zhotoviteli vrácena (uvolněna) do 30
dnů ode dne protokolárního předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.

13.3. Zajištění závazků zhotovitele po dobu záruční lhůty

13.3.1. Zhotovitel je povinen předat Objednateli bankovní záruku za řádné plnění záručních
podmínek ve výši 3 % ze sjednané ceny díla bez DPH.

13.3.2. Bankovní záruka poskytnutá Zhotovitelem musí být platná po celou dobu sjednané
záruční lhůty.

13.3.3. Z bankovní záruky poskytnuté Zhotovitelem musí vyplývat právo Objednatele čerpat
finanční prostředky v případě, že během sjednané záruční lhůty Zhotovitel neodstraní
případné reklamované vady zjištěné Objednatelem nebo v případě, kdy Objednateli
vznikne neplněním záručních podmínek či jiných smluvních povinností Zhotovitelem
nárok na smluvní pokutu. Výstavce není oprávněn vymínit si v záruční listině právo
uplatnění námitek vůči věřiteli. Pokud tomu tak není, neodpovídá bankovní záruka
podmínkám Smlouvy.

13.3.4. Bankovní záruku předloží Zhotovitel Objednateli v originále listiny nejpozději v den
oboustranného podpisu Protokolu o předání a převzetí díla. Pokud Zhotovitel
sjednaný originál záruční listiny Objednateli ve sjednané výši a ve sjednané lhůtě
nepředloží, pak dílo není dokončeno a Objednatel má právo odmítnout jeho převzetí.

13.3.5. V případě uplatnění plnění z bankovní záruky za řádné plnění záručních podmínek
Objednatelem, je Zhotovitel povinen doručit Objednateli nový originál záruční listiny
v původní výši nejpozději do 30 kalendářních dnů od oznámení Objednatele
Zhotoviteli o tomto uplatnění. Pokud Zhotovitel sjednaný originál záruční listiny
Objednateli ve sjednané výši a ve sjednané lhůtě nepředloží, je Zhotovitel povinen
zaplatit Objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši odpovídající polovině
částky, na níž měla být vystavena záruční listina. Zhotovitel je povinen sjednanou a
Objednatelem vymáhanou smluvní pokutu uhradit.

13.3.6. Bankovní záruka za řádné plnění záručních podmínek bude Zhotoviteli vrácena
(uvolněna) do 30 dnů ode dne uplynutí záruční lhůty.

1 4 . P o j i š t ě n í d í l a

14.1. Pojištění Zhotovitele

14.1.1. Zhotovitel je povinen být po celou dobu plnění pojištěn proti škodám způsobeným
jeho činností včetně možných škod pracovníků Zhotovitele.

14.1.2. Pojištění odpovědnosti za škodu z výkonu podnikatelské činnosti musí pokrývat škody
na věcech (vzniklé poškozením, zničením nebo pohřešováním) a na zdraví (úrazem
nebo nemocí):

14.1.2.1. způsobené provozní činností Zhotovitele,

14.1.2.2. způsobené vadným výrobkem,

14.1.2.3. vzniklé v souvislosti s poskytovanými pracemi, dodávkami a službami,

14.1.2.4. vzniklé v souvislosti s vlastnictvím nemovitosti,

14.1.2.5. vzniklé na věcech zaměstnanců.

13.2.7.

Zhotovitel podmínku dle předchozí věty nedodrží, je Zhotovitel povinen zaplatit

Objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši odpovídající polovině částky, na níž

měla být vystavena záruční listina. Zhotovitel je povinen sjednanou a Objednatelem

vymáhanou smluvní pokutu uhradit.

Bankovní záruka za řádné provedení díla bude Zhotoviteli vrácena (uvolněna) do 30

dnů ode dne protokolárního předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.

13.3. Zajištění závazků zhotovitele po dobu záruční lhůty

13.3.1.

13.3.2.

13.3.3.

13.3.4.

13.3.5.

13.3.6.

Zhotovitel je povinen předat Objednateli bankovní záruku za řádné plnění záručních

podmínek ve výši 3 % ze sjednané ceny díla bez DPH.

Bankovní záruka poskytnutá Zhotovitelem musí být platná po celou dobu sjednané

záruční Ilhůty.

Z bankovní záruky poskytnuté Zhotovitelem musí vyplývat právo Objednatele čerpat

finanční prostředky v případě, že během sjednané záruční lhůty Zhotovitel neodstraní

případné reklamované vady zjištěné Objednatelem nebo v případě, kdy Objednateli

vznikne neplněním záručních podmínek či jiných smluvních povinností Zhotovitelem

nárok na smluvní pokutu. Výstavce není oprávněn vymínit si v záruční listině právo

uplatnění námitek vůči věřiteli. Pokud tomu tak není, neodpovídá bankovní záruka

podmínkám Smlouvy.

Bankovní záruku předloží Zhotovitel Objednateli v originále listiny nejpozději v den

oboustranného podpisu Protokolu o předání a převzetí díla. Pokud Zhotovitel

sjednaný originál záruční listiny Objednateli ve sjednané výši a ve sjednané Ihůtě

nepředloží, pak dílo není dokončeno a Objednatel má právo odmítnout jeho převzetí.

V případě uplatnění plnění z bankovní záruky za řádné plnění záručních podmínek

Objednatelem, je Zhotovitel povinen doručit Objednateli nový originál záruční listiny

v původní výši nejpozději do 30 kalendářních dnů od oznámení Objednatele

Zhotoviteli o tomto uplatnění. Pokud Zhotovitel sjednaný originál záruční listiny

Objednateli ve sjednané výši a ve sjednané Ilhůtě nepředloží, je Zhotovitel povinen

zaplatit Objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši odpovídající polovině

částky, na níž měla být vystavena záruční listina. Zhotovitel je povinen sjednanou a

Objednatelem vymáhanou smluvní pokutu uhradit.

Bankovní záruka za řádné plnění záručních podmínek bude Zhotoviteli vrácena

(uvolněna) do 30 dnů ode dne uplynutí záruční Ilhůty.

14. Pojištění díla

14.1. Pojištění Zhotovitele

14.1.1.

14.1.2.

Zhotovitel je povinen být po celou dobu plnění pojištěn proti škodám způsobeným
jeho činností včetně možných škod pracovníků Zhotovitele.

Pojištění odpovědnosti za škodu z výkonu podnikatelské činnosti musí pokrývat škody

na věcech (vzniklé poškozením, zničením nebo pohřešováním) a na zdraví (úrazem

nebo nemocí):

14.1.2.1. způsobené provozní činností Zhotovitele,

14.1.2.2. způsobené vadným výrobkem,

14.1.2.3.. vzniklé v souvislosti s poskytovanými pracemi, dodávkami a službami,

14.1.2.4. vzniklé v souvislosti s vlastnictvím nemovitosti,

14.1.2.5. vzniklé na věcech zaměstnanců.

17



18

14.1.3. Limit pojistného plnění musí být nejméně ve výši odpovídající 100% sjednané ceny
bez DPH.

14.2. Pojištění poddodavatelů

14.2.1. Zhotovitel je povinen zabezpečit před zahájením poddodavatelských prací, aby
shodné povinnosti související s pojištěním splnili i jeho poddodavatelé v rozsahu
odpovídajícím charakteru a rozsahu jejich poddodávky.

14.3. Doklady o pojištění

14.3.1. Dokladem o pojištění je platná a účinná pojistná smlouva, u níž Zhotovitel řádně a
včas uhradil pojistné.

14.3.2. Doklad o pojištění je Zhotovitel povinen na požádání předložit Objednateli.
Nepředložení kteréhokoliv dokladu o pojištění nejpozději do 10 kalendářních dnů ode
dne výzvy Objednatele, opravňuje Objednatele k odstoupení od Smlouvy.

14.4. Povinnosti obou stran při vzniku pojistné události

14.4.1. Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči svému pojistiteli
Zhotovitel.

14.4.2. Objednatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí Zhotoviteli
veškerou součinnost, která je v jeho možnostech.

14.4.3. Náklady na pojištění nese Zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané ceně.

1 5 . V y š š í m o c

15.1. Definice vyšší moci

15.1.1. Za vyšší moc se považují okolnosti mající vliv na dílo, které nejsou závislé na
Zhotoviteli ani na Objednateli a které ani Zhotovitel ani Objednatel nemohou ovlivnit.
Jedná se např. o válku, mobilizaci, povstání, živelní pohromu, revoluci, nepokoje,
občanskou válku, vojenský převrat, terorismus, opatření vlády související s pandemií
apod.

15.2. Práva a povinnosti při vzniku vyšší moci

15.2.1. Pokud se provádění předmětu plnění za sjednaných podmínek stane nemožným v
důsledku vzniku vyšší moci, strana, která se bude chtít na vyšší moc odvolat, požádá
druhou stranu o úpravu smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění. Pokud
nedojde k dohodě, má strana, která se důvodně odvolala na vyšší moc, právo
odstoupit od smlouvy. Účinnost odstoupení nastává v tomto případě dnem doručení
oznámení.

1 6 . S o c i á l n í a e n v i r o m e n t á l n í a s p e k t y p l n ě n í

16.1. Zhotovitel se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona č.
262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci
odměňování, pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami atp.), zákona č. 435/2004 Sb., o
zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání
cizinců), a to vůči všem osobám, které se na plnění zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda jsou
práce na předmětu plnění prováděny bezprostředně Zhotovitelem či jeho poddodavateli. V
případě, že objednatel zjistí jakékoli porušení legálního zaměstnávání či nedodržení pracovně
právních předpisů a odpovídajících podmínek práce včetně bezpečnosti práce, je Zhotovitel
povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 000,00 Kč za každý zjištěný případ.

16.2. Zhotovitel je povinen v případě, že plnění veřejné zakázky využije poddodavatele, zabezpečit v
rámci férových podmínek v dodavatelském řetězci, aby smlouvy mezi Zhotovitelem a jeho

14.1.3. Limit pojistného plnění musí být nejméně ve výši odpovídající 100% sjednané ceny

bez DPH.

14.2. Pojištění poddodavatelů

14.2.1. Zhotovitel je povinen zabezpečit před zahájením poddodavatelských prací, aby

shodné povinnosti související s pojištěním splnili jeho poddodavatelé v rozsahu

odpovídajícím charakteru a rozsahu jejich poddodávky.

14.3. Doklady o pojištění

14.3.1.

14.3.2.

Dokladem o pojištění je platná a účinná pojistná smlouva, u níž Zhotovitel řádně a

včas uhradil pojistné.

Doklad o pojištění je Zhotovitel povinen na požádání předložit Objednateli.

Nepředložení kteréhokoliv dokladu o pojištění nejpozději do 10 kalendářních dnů ode

dne výzvy Objednatele, opravňuje Objednatele k odstoupení od Smlouvy.

14.4. Povinnosti obou stran při vzniku pojistné události

14.4.1.

14.4.2.

14.4.3.

Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči svému pojistiteli

Zhotovitel.

Objednatel je povinen poskytnout vsouvislosti s pojistnou událostí Zhotoviteli

veškerou součinnost, která je v jeho možnostech.

Náklady na pojištění nese Zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané ceně.

15. Vyšší moc

15.1. Definice vyšší moci

15.1.1. Za vyšší moc se považují okolnosti mající vliv na dílo, které nejsou závislé na

Zhotoviteli ani na Objednateli a které ani Zhotovitel ani Objednatel nemohou ovlivnit.

Jedná se např. o válku, mobilizaci, povstání, živelní pohromu, revoluci, nepokoje,

občanskou válku, vojenský převrat, terorismus, opatření vlády související s pandemií

apod.

15.2. Práva a povinnosti při vzniku vyšší moci

15.2.1. Pokud se provádění předmětu plnění za sjednaných podmínek stane nemožným v

důsledku vzniku vyšší moci, strana, která se bude chtít na vyšší moc odvolat, požádá

druhou stranu o úpravu smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění. Pokud

nedojde k dohodě, má strana, která se důvodně odvolala na vyšší moc, právo

odstoupit od smlouvy. Účinnost odstoupení nastává v tomto případě dnem doručení

oznámení.

16. a .

Sociální a enviromentální aspekty plnění

16.1. Zhotovitel se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona č.

262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci

odměňování, pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami atp.), zákona č. 435/2004 Sb., o
zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání

cizinců), a to vůči všem osobám, které se na plnění zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda jsou

práce na předmětu plnění prováděny bezprostředně Zhotovitelem či jeho poddodavateli. V

případě, že objednatel zjistí jakékoli porušení legálního zaměstnávání či nedodržení pracovně

právních předpisů a odpovídajících podmínek práce včetně bezpečnosti práce, je Zhotovitel

povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 000,00 Kč za každý zjištěný případ.

16.2. Zhotovitel je povinen v případě, že plnění veřejné zakázky využije poddodavatele, zabezpečit v

rámci férových podmínek v dodavatelském řetězci, aby smlouvy mezi Zhotovitelem a jeho

18



19

poddodavateli obsahovaly obchodní podmínky obdobné, jako jsou obchodní podmínky této
smlouvy o dílo, přiměřeně upravené k rozsahu a charakteru poddodávky. Požádá-li o to
Objednatel, je Zhotovitel povinen poskytnout Objednateli do 3 tří pracovních dnů od doručení
písemné výzvy Objednatele (lze učinit i zápisem ve Stavebním deníku) údaje o všech svých
poddodavatelích a na základě žádosti Objednatele předložit Objednateli ke kontrole smlouvy
uzavřené s těmito poddodavateli. V případě, že Objednatel zjistí, že Zhotovitel nesplnil
povinnost zabezpečit podobné smluvní podmínky pro své poddodavatele (obdobné vůči
smlouvě mezi Objednatelem a Zhotovitelem), je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli
smluvní pokutu ve výši 1 000,00 Kč za každý zjištěný případ.

16.3. Zhotovitel je povinen zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům,
kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za
plnění poskytnutá k plnění veřejné zakázky, a to vždy do 30 kalendářních dnů od obdržení
platby ze strany objednatele za konkrétní plnění. V případě, že Zhotovitel nezajistí řádné a
včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům ve smyslu tohoto článku smlouvy, je
Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,00 Kč za každou
opožděnou platbu těmto poddodavatelům.

16.4. Zhotovitel je povinen zajistit provádění a kontrolu díla v souladu se zásadami norem řady ČSN
EN ISO 9000 a ČSN EN ISO 14 000. Objednatel je oprávněn v případě pochybností provést
kontrolu dodržování norem nezávislou třetí osobou a Zhotovitel je povinen poskytnout
potřebnou součinnost. V případě porušení povinností provádění díla v souladu s výše
uvedenými normami, je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši
1 000,00 Kč za každý zjištěný případ, přičemž smluvní pokuta se nezapočítává do případné
náhrady způsobené škody.

1 7 . Z m ě n a s m l o u v y

17.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně
nazvaným “Dodatek ke smlouvě” a očíslovaným podle pořadových čísel. Jiné zápisy, protokoly
apod. se za změnu smlouvy nepovažují. K platnosti dodatků této smlouvy je nutná dohoda o
celém obsahu.

17.2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to
ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných
k podpisu smlouvy.

17.3. Objednatel má právo kdykoliv po dobu platnosti a účinnosti této smlouvy rozčlenit provádění
díla na dílčí etapy, pozastavit provádění díla na dobu až jednoho kalendářního roku nebo
rozsah předmětu díla zúžit, to vše na základě svého jednostranného písemného úkonu
doručeného zhotoviteli, a to i opakovaně.

17.4. Podstatným porušením této smlouvy se rozumí zejména:
a) Prodlení zhotovitele se splněním dílčích závazných termínů provádění díla a termínu

dokončení díla delším než 14 kalendářních dnů z důvodů na straně zhotovitele.
b) Dlouhodobé opakované neplnění kvalitativních ukazatelů stavby stanovených

příslušnými normami.
c) Provádění prací v rozporu s projektovou dokumentací a podmínkami této smlouvy.
d) Prodlení objednatele s úhradou delší než 30 dnů.
e) Zhotovitel je v prodlení se zahájením provádění díla delší než 14 dnů po předání a

převzetí staveniště.
f) Jestliže se zhotovitel dostane do prodlení s prováděním díla, ať již jako celku či jeho

jednotlivých částí, ve vztahu k termínům provádění díla dle ustanovení této smlouvy,
které bude delší než 14 kalendářních dnů.

g) Jestliže zhotovitel po dobu delší než 14 kalendářních dnů přerušil práce na provedení
díla a nejedná se o případ přerušení provádění díla oprávněných možností této smlouvy.

h) Zhotovitel provádí dílo v prokazatelně nízké kvalitě.

16.3.

16.4.

poddodavateli obsahovaly obchodní podmínky obdobné, jako jsou obchodní podmínky této

smlouvy o dílo, přiměřeně upravené krozsahu a charakteru poddodávky. Požádá-li o to

Objednatel, je Zhotovitel povinen poskytnout Objednateli do 3 tří pracovních dnů od doručení
písemné výzvy Objednatele (lze učinit i zápisem ve Stavebním deníku) údaje o všech svých

poddodavatelích a na základě žádosti Objednatele předložit Objednateli ke kontrole smlouvy

uzavřené stěmito poddodavateli. V případě, že Objednatel zjistí, že Zhotovitel nesplnil

povinnost zabezpečit podobné smluvní podmínky pro své poddodavatele (obdobné vůči

smlouvě mezi Objednatelem a Zhotovitelem), je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli

smluvní pokutu ve výši 1 000,00 Kč za každý zjištěný případ.

Zhotovitel je povinen zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům,

kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za
plnění poskytnutá k plnění veřejné zakázky, a to vždy do 30 kalendářních dnů od obdržení

platby ze strany objednatele za konkrétní plnění. V případě, že Zhotovitel nezajistí řádné a

včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům ve smyslu tohoto článku smlouvy, je

Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,00 Kč za každou

opožděnou platbu těmto poddodavatelům.

Zhotovitel je povinen zajistit provádění a kontrolu díla v souladu se zásadami norem řady ČSN

EN ISO 9000 a ČSN EN ISO 14 000. Objednatel je oprávněn v případě pochybností provést

kontrolu dodržování norem nezávislou třetí osobou a Zhotovitel je povinen poskytnout

potřebnou součinnost. V případě porušení povinností provádění díla v souladu s výše
uvedenými normami, je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši

1000,00 Kč za každý zjištěný případ, přičemž smluvní pokuta se nezapočítává do případné

náhrady způsobené škody.

17. Změna smlouvy

17.1.

17.2.

17.3.

17.4.

Tuto smlouvu Ilze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně

nazvaným “Dodatek ke smlouvě" a očíslovaným podle pořadových čísel. Jiné zápisy, protokoly

apod. se za změnu smlouvy nepovažují. K platnosti dodatků této smlouvy je nutná dohoda o

celém obsahu.

Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to

ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných
k podpisu smlouvy.

Objednatel má právo kdykoliv po dobu platnosti a účinnosti této smlouvy rozčlenit provádění

díla na dílčí etapy, pozastavit provádění díla na dobu až jednoho kalendářního roku nebo

rozsah předmětu díla zúžit, to vše na základě svého jednostranného písemného úkonu

doručeného zhotoviteli, a to i opakovaně.

Podstatným porušením této smlouvy se rozumí zejména:

a) Prodlení zhotovitele se splněním dílčích závazných termínů provádění díla a termínu

dokončení díla delším než 14 kalendářních dnů z důvodů na straně zhotovitele.

b) Dlouhodobé opakované neplnění kvalitativních ukazatelů stavby stanovených
příslušnými normami.

c) Provádění prací v rozporu s projektovou dokumentací a podmínkami této smlouvy.

d) Prodlení objednatele s úhradou delší než 30 dnů.

e) Zhotovitel je v prodlení se zahájením provádění díla delší než 14 dnů po předání a

převzetí staveniště.

f) Jestliže se zhotovitel dostane do prodlení s prováděním díla, ať již jako celku či jeho

jednotlivých částí, ve vztahu ktermínům provádění díla dle ustanovení této smlouvy,

které bude delší než 14 kalendářních dnů.

g) Jestliže zhotovitel po dobu delší než 14 kalendářních dnů přerušil práce na provedení

díla a nejedná se o případ přerušení provádění díla oprávněných možností této smlouvy.

h) Zhotovitel provádí dílo v prokazatelně nízké kvalitě.

19



20

i) Zhotovitel po obdržení písemného upozornění objednatele na jakékoliv vady anebo
nedodělky neodstraní jakékoliv takové vady anebo nedodělky vzniklé nesprávným
prováděním díla a to během lhůty stanovené objednatelem.

j) Zhotovitel poruší jakoukoliv svou povinnost uvedenou v této smlouvě a takové porušení
nenapraví ano během 5 pracovních dnů po obdržení písemného oznámení objednatele o
takovém porušení.

k) Zhotovitel porušil některý ze svých závazků dle této smlouvy anebo se ukáže
nepravdivým, neúplným či zkresleným některé z prohlášení zhotovitele dle této
smlouvy.

l) Zhotovitel je povinen předložit objednateli kopii pojistné smlouvy do 10 kalendářních dní
od doručení písemné výzvy objednatele k předložení pojistné smlouvy. Jestliže zhotovitel
řádně a včas neprokáže trvání platné a účinné pojistné smlouvy dle této smlouvy či jinak
poruší ustanovení této smlouvy.

m) Jestliže bude zahájeno insolvenční řízení dle zák. č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech
jeho řešení v platném znění, jehož předmětem bude úpadek nebo hrozící úpadek
zhotovitele.

n) Zhotovitel vstoupil do likvidace.
o) Zhotovitel uzavřel smlouvu o prodeji či nájmu podniku či jeho části, na základě, které

převedl, resp. pronajal, svůj podnik či tu jeho část, jejíž součástí jsou i práva a závazky
z právního vztahu dle této smlouvy na třetí osobu.

1 8 . O d s t o u p e n í o d s m l o u v y
18.1. Smluvní strany se dohodly, že mohou od smlouvy odstoupit v případech, kdy to stanoví tato

smlouvy, zákon, jinak v případě podstatného porušení smlouvy. Odstoupení od smlouvy musí

být provedeno písemnou formou a je účinné okamžikem jeho doručení druhé smluvní straně.

Odstoupením od smlouvy se tato smlouva od okamžiku doručení projevu vůle směřujícího

k odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně ruší.

18.2. Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že podstatným porušením smlouvy se rozumí

zejména:

a) jestliže se zhotovitel dostane do prodlení s prováděním dodávky díla, ať již jako celku

či jeho jednotlivých částí, ve vztahu k termínům provádění díla dle článku III. smlouvy,

které bude delší než 30 kalendářních dní

b) jestliže zhotovitel opakovaně poruší shodným způsobem jakýkoli svůj závazek, který

vyplývá ze smlouvy nebo jestliže zhotovitel opakovaně poruší povinnosti, které vyplynuly

z následných jednání obou smluvních stran při plnění smlouvy

c) jestliže zhotovitel po dobu delší než 14 kalendářních dní přerušil práce na provádění

díla, a to bez objektivně stanoveného důvodu, písemně odsouhlaseného objednatelem.

d) jestliže bude zhotovitelem podán návrh na prohlášení konkurzu na svůj majetek ve

smyslu ustanovení zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční

zákon), ve znění pozdějších předpisů nebo bude prohlášen konkurz na majetek zhotovitele

na základě návrhu věřitele zhotovitele či bude na základě rozhodnutí soudu ustanoven

předběžný správce konkurzní podstaty pro zhotovitele ve smyslu insolvenčního zákona,

nebo bude zhotovitelem podán návrh na vyrovnání ve smyslu ustanovení insolvenčního

zákona

e) kona

f) zhotovitel vstoupil do likvidace

j)

k)

Zhotovitel po obdržení písemného upozornění objednatele na jakékoliv vady anebo

nedodělky neodstraní jakékoliv takové vady anebo nedodělky vzniklé nesprávným

prováděním díla a to během Ilhůty stanovené objednatelem.

Zhotovitel poruší jakoukoliv svou povinnost uvedenou v této smlouvě a takové porušení

nenapraví ano během 5 pracovních dnů po obdržení písemného oznámení objednatele o

takovém porušení.

Zhotovitel porušil některý ze svých závazků dle této smlouvy anebo se ukáže

nepravdivým, neúplným či zkresleným některé zprohlášení zhotovitele dle této

smlouvy.

Zhotovitel je povinen předložit objednateli kopii pojistné smlouvy do 10 kalendářních dní

od doručení písemné výzvy objednatele k předložení pojistné smlouvy. Jestliže zhotovitel

řádně a včas neprokáže trvání platné a účinné pojistné smlouvy dle této smlouvy či jinak

poruší ustanovení této smlouvy.

Jestliže bude zahájeno insolvenční řízení dle zák. č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech

jeho řešení v platném znění, jehož předmětem bude úpadek nebo hrozící úpadek

zhotovitele.

Zhotovitel vstoupil do likvidace.
Zhotovitel uzavřel smlouvu o prodeji či nájmu podniku či jeho části, na základě, které

převedl, resp. pronajal, svůj podnik či tu jeho část, jejíž součástí jsou i práva a závazky

z právního vztahu dle této smlouvy na třetí osobu.

18. Odstoupeníod smlouvy
18.1.

18.2.

Smluvní strany se dohodly, že mohou od smlouvy odstoupit v případech, kdy to stanoví tato

smlouvy, zákon, jinak v případě podstatného porušení smlouvy. Odstoupení od smlouvy musí

být provedeno písemnou formou a je účinné okamžikem jeho doručení druhé smluvní straně.

Odstoupením od smlouvy se tato smlouva od okamžiku doručení projevu vůle směřujícího

k odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně ruší.

Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že podstatným porušením smlouvy se rozumí

zejména:

a)

b)

c)

d)

e)

f

jestliže se zhotovitel dostane do prodlení s prováděním dodávky díla, ať již jako celku

či jeho jednotlivých částí, ve vztahu k termínům provádění díla dle článku III. smlouvy,

které bude delší než 30 kalendářních dní

jestliže zhotovitel opakovaně poruší shodným způsobem jakýkoli svůj závazek, který

vyplývá ze smlouvy nebo jestliže zhotovitel opakovaně poruší povinnosti, které vyplynuly

z následných jednání obou smluvních stran při plnění smlouvy

jestliže zhotovitel po dobu delší než 14 kalendářních dní přerušil práce na provádění

díla, a to bez objektivně stanoveného důvodu, písemně odsouhlaseného objednatelem.

jestliže bude zhotovitelem podán návrh na prohlášení konkurzu na svůj majetek ve

smyslu ustanovení zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční

zákon), ve znění pozdějších předpisů nebo bude prohlášen konkurz na majetek zhotovitele

na základě návrhu věřitele zhotovitele či bude na základě rozhodnutí soudu ustanoven

předběžný správce konkurzní podstaty pro zhotovitele ve smyslu insolvenčního zákona,

nebo bude zhotovitelem podán návrh na vyrovnání ve smyslu ustanovení insolvenčního

zákona

kona

zhotovitel vstoupil do likvidace

20



21

g) zhotovitel uzavřel smlouvu o prodeji či nájmu podniku či jeho části, na základě které,

převedl, resp. pronajal, svůj podnik či tu jeho část, jejíž součástí jsou i práva a závazky

z právního vztahu dle smlouvy, na třetí osobu

h) objednatel je v prodlení s úhradou faktur za dílo dle této smlouvy o více 30 dní

18.3. V případě odstoupení od této smlouvy zhotovitelem provedou smluvní strany nejpozději
do šedesáti (60) dní ode dne účinnosti odstoupení od smlouvy inventarizaci veškerých
vzájemných plnění dle této smlouvy k datu účinnosti odstoupení zhotovitele od smlouvy.
Závěrem této inventarizace bude vyčíslení: částky součtu dílčích plateb ceny za provedení díla
dle této smlouvy objednatelem zhotoviteli; částky ceny věcí, které zhotovitel k provedení díla
účelně opatřil a které se staly k datu účinnosti odstoupení od smlouvy součástí díla, a to
v cenách dle této smlouvy, kdy za základ výpočtu budou brány jednotkové ceny dle nabídky
zhotovitele podané v rámci předmětného zadávacího řízení na veřejnou zakázku. Smluvní
strany jsou si povinny vyplatit shora uvedené částky včetně případných příslušenství nejpozději
do třiceti (30) dní ode dne doručení písemné výzvy oprávněné smluvní strany k úhradě.

18.4. V případě odstoupení od této smlouvy objednatelem provedou smluvní strany nejpozději
do šedesáti (60) dní ode dne účinnosti odstoupení od smlouvy inventarizaci veškerých
vzájemných plnění dle této smlouvy k datu účinnosti odstoupení objednatele od smlouvy.
Závěrem této inventarizace bude vyčíslení: částky součtu dílčích plateb ceny za provedení díla
dle této smlouvy objednatelem zhotoviteli; částky, o kterou se objednatel obohatil k datu
účinnosti odstoupení zhotovováním díla; částka obohacení objednatele bude určena jako
částka hodnoty díla k datu účinnosti odstoupení od této smlouvy stanovená jako cena
nákladová soudním znalcem či znaleckým ústavem určeným objednatelem snížená o 10 %
(slovy: deset procent). Smluvní strany jsou si povinny vyplatit shora uvedené částky včetně
případných příslušenství nejpozději do čtyřiceti (40) dní ode dne doručení písemné výzvy
oprávněné smluvní strany k úhradě.

18.5. V případě odstoupení od smlouvy ze strany objednatele vzniká objednateli vůči zhotoviteli
nárok na úhradu prokázaných vícenákladů (tj. nákladů vynaložených objednatelem nad cenu)
vynaložených na dokončení díla a na úhradu ztrát vzniklých prodloužením termínu dokončení
díla. Nárok objednatele účtovat zhotoviteli smluvní pokutu tím nezaniká.

1 9 . Z á v ě r e č n á u s t a n o v e n í

19.1. Obě smluvní strany se dohodly, že jejich závazkové vztahy i vztahy touto smlouvou blíže
neupravené se budou řídit příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

19.2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit za podmínek stanovených občanským
zákoníkem a taktéž v případě, stane-li se dílo v důsledku veřejnoprávního předpisu nebo
rozhodnutí samosprávního či veřejnosprávního orgánu obtížně realizovatelné či dokonce
nerealizovatelné.

19.3. Zhotovitel je dle ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě,
ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly
s tím, že se nemůže dovolávat ochrany podle zvláštních právních předpisů (např. jako obchodní
tajemství). Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací
projektu včetně účetních dokladů minimálně po dobu 10 let od ukončení projektu.
Zhotovitel je povinen minimálně po dobu 10 let od ukončení projektu poskytovat
požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo
zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského
účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších
oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k

18.3.

18.4.

18.5.

g) zhotovitel uzavřel smlouvu o prodeji či nájmu podniku či jeho části, na základě které,

převedl, resp. pronajal, svůj podnik či tu jeho část, jejíž součástí jsou i práva a závazky

z právního vztahu dle smlouvy, na třetí osobu

h) objednatel je v prodlení s úhradou faktur za dílo dle této smlouvy o více 30 dní

Vpřípadě odstoupení od této smlouvy zhotovitelem provedou smluvní strany nejpozději

do šedesáti (60) dní ode dne účinnosti odstoupení od smlouvy inventarizaci veškerých

vzájemných plnění dle této smlouvy k datu účinnosti odstoupení zhotovitele od smlouvy.

Závěrem této inventarizace bude vyčíslení: částky součtu dílčích plateb ceny za provedení díla

dle této smlouvy objednatelem zhotoviteli; částky ceny věcí, které zhotovitel k provedení díla

účelně opatřil a které se staly k datu účinnosti odstoupení od smlouvy součástí díla, a to

vcenách dle této smlouvy, kdy za základ výpočtu budou brány jednotkové ceny dle nabídky

zhotovitele podané vrámci předmětného zadávacího řízení na veřejnou zakázku. Smluvní

strany jsou si povinny vyplatit shora uvedené částky včetně případných příslušenství nejpozději
do třiceti (30) dní ode dne doručení písemné výzvy oprávněné smluvní strany k úhradě.

V případě odstoupení od této smlouvy objednatelem provedou smluvní strany nejpozději

do šedesáti (60) dní ode dne účinnosti odstoupení od smlouvy inventarizaci veškerých

vzájemných plnění dle této smlouvy k datu účinnosti odstoupení objednatele od smlouvy.

Závěrem této inventarizace bude vyčíslení: částky součtu dílčích plateb ceny za provedení díla

dle této smlouvy objednatelem zhotoviteli; částky, o kterou se objednatel obohatil k datu

účinnosti odstoupení zhotovováním díla; částka obohacení objednatele bude určena jako

částka hodnoty díla kdatu účinnosti odstoupení od této smlouvy stanovená jako cena

nákladová soudním znalcem či znaleckým ústavem určeným objednatelem snížená o 10 %

(slovy: deset procent). Smluvní strany jsou si povinny vyplatit shora uvedené částky včetně

případných příslušenství nejpozději do čtyřiceti (40) dní ode dne doručení písemné výzvy

oprávněné smluvní strany k úhradě.

V případě odstoupení od smlouvy ze strany objednatele vzniká objednateli vůči zhotoviteli

nárok na úhradu prokázaných vícenákladů (tj. nákladů vynaložených objednatelem nad cenu)

vynaložených na dokončení díla a na úhradu ztrát vzniklých prodloužením termínu dokončení

díla. Nárok objednatele účtovat zhotoviteli smluvní pokutu tím nezaniká.

19. Závěrečná ustanovení

19.1.

19.2.

19.3.

Obě smluvní strany se dohodly, že jejich závazkové vztahy i vztahy touto smlouvou blíže
neupravené se budou řídit příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit za podmínek stanovených občanským
zákoníkem a taktéž v případě, stane-li se dílo v důsledku veřejnoprávního předpisu nebo

rozhodnutí samosprávního či veřejnosprávního orgánu obtížně realizovatelné či dokonce

nerealizovatelné.

Zhotovitel je dle ust. $ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě,

ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly

stím, že se nemůže dovolávat ochrany podle zvláštních právních předpisů (např. jako obchodní

tajemství). Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací

projektu včetně účetních dokladů minimálně po dobu 10 let od ukončení projektu.
Zhotovitel je povinen minimálně po dobu 10 let od ukončení projektu poskytovat

požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo

zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského

účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších

oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k

21



22

provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění
kontroly součinnost.

19.4. Zhotovitel prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se zadávacím
řízením sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo zákonu nebo
dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, zejména že nenabízel žádné výhody osobám
podílejícím se na zadání veřejné zakázky, na kterou s ním objednatel uzavřel smlouvu, a že se
zejména ve vztahu k ostatním uchazečům nedopustil žádného jednání narušujícího
hospodářskou soutěž.

19.5. Zhotovitel prohlašuje, že se nebude podílet na výkonu technického dozoru stavby, která je
předmětem této Smlouvy. Zhotovitel dále prohlašuje, že výše uvedená osoba pověřená
výkonem TDO není ani osobou s ním propojenou.

19.6. Zhotovitel veřejné zakázky uděluje Objednateli výslovný souhlas se zveřejněním podmínek
jeho nabídky v rozsahu a za podmínek vyplývajících z ustanovení příslušných právních předpisů
(zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů).

19.7. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva může být bez jakýchkoliv omezení
zveřejněna na profilu zadavatele, a to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní
strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství a
udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

19.8. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných, číslovaných dodatků podepsaných
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

19.9. Tato smlouva se uzavírá elektronicky.

19.10.Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v evidenci smluv vedené Městem
Moravské Budějovice, která bude obsahovat údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy,
číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že
jejich osobní údaje uvedené v této smlouvě budou zpracovány pro účely vedení evidence
smluv a dále výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů
v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Dále prohlašují, že skutečnosti
uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich užití a
zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

19.11.Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v informačním
systému veřejné správy – Registru smluv.

19.12.Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní
Město Moravské Budějovice. Současně berou smluvní strany na vědomí, že v případě
nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do 3 (tří) měsíců od jejího podpisu bez dalšího
zrušena od samého počátku.

19.13.Tuto smlouvu schválila rada města na svém jednání dne 28. 05. 2024 pod usnesením č. RM
RM-44/2024/27.

Příloha ke smlouvě o dílo: Položkový rozpočet

Příloha ke smlouvě o dílo: Soulad s požadavky dotačního programu

V Moravských Budějovicích, dne: …………… Ve Znojmě dne: ……………
Za Objednatele

Martin Ďuráč, jednatel

19.4.

19.5.

19.6.

19.7.

19.8.

19.9.

provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění

kontroly součinnost.

Zhotovitel prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se zadávacím

řízením sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo zákonu nebo

dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, zejména že nenabízel žádné výhody osobám

podílejícím se na zadání veřejné zakázky, na kterou s ním objednatel uzavřel smlouvu, a že se

zejména ve vztahu k ostatním uchazečům nedopustil žádného jednání narušujícího

hospodářskou soutěž.

Zhotovitel prohlašuje, že se nebude podílet na výkonu technického dozoru stavby, která je

předmětem této Smlouvy. Zhotovitel dále prohlašuje, že výše uvedená osoba pověřená
výkonem TDO není ani osobou s ním propojenou.

Zhotovitel veřejné zakázky uděluje Objednateli výslovný souhlas se zveřejněním podmínek

jeho nabídky v rozsahu a za podmínek vyplývajících z ustanovení příslušných právních předpisů

(zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších

předpisů).

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva může být bez jakýchkoliv omezení

zveřejněna na profilu zadavatele, a to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní

strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství a

udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných, číslovaných dodatků podepsaných

oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Tato smlouva se uzavírá elektronicky.

19.10.Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v evidenci smluv vedené Městem

Moravské Budějovice, která bude obsahovat údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy,
číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že

jejich osobní údaje uvedené vtéto smlouvě budou zpracovány pro účely vedení evidence
smluv a dále výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů

vinformačním systému veřejné správy — Registru smluv. Dále prohlašují, že skutečnosti

uvedené vtéto smlouvě nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich užití a

zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

19.11.Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění vinformačním

systému veřejné správy — Registru smluv.

19.12.Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle $ 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní

Město Moravské Budějovice. Současně berou smluvní strany na vědomí, že v případě

nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do 3 (tří) měsíců od jejího podpisu bez dalšího

zrušena od samého počátku.

19.13.Tuto smlouvu schválila rada města na svém jednání dne 28. 05. 2024 pod usnesením č. RM

RM-44/2024/27.

Příloha ke smlouvě o dílo: Položkový rozpočet

Příloha ke smlouvě o dílo: Soulad s požadavky dotačního programu

V Moravských Budějovicích, dne: ............... Ve Znojmě dne: ...........e

Za Objednatele

Martin Ďuráč, jednatel

22



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 18. 10. 2022

Zadavatel: IČ: 00289931

Město Moravské Budějovice DIČ: CZ00289931

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 18198228

PROfi Jihlava spol. s r.o. DIČ: CZ18198228

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v 17 975 757,89CZK

0,0015,00% 0,00

2021-000086

CYKLOSTEZKA KOLEM ROKYTKY MORAVSKÉ BUDĚJOVICE NOVÁ TRASA - 1.etapa

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava'
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

14 855 998,26

Sazba daně Základ daně Výše daně
14 855 998,2621,00% 3 119 759,63

Strana 1 z 59

REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2021-000086

Stavba: CYKLOSTEZKA KOLEM ROKYTKY MORAVSKEÉ BUDEJOVICE NOVA TRASA - 1.etapa

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 18. 10. 2022

Zadavatel: IČ: 00289931

Město Moravské Budějovice DIČ: CzZ00289931

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 18198228

PROfi Jihlava spol. s r.o. DIČ: Cz18198228

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava'
označeny popisem 'CS ÚRS!' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 14 855 998,26

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00% 14 855 998,26 3 119 759,63

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CzK 17 975 757,89

Strana 1 z 59



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021-000086

Stavba:

Místo: Datum:

Zadavatel: Město Moravské Budějovice Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA19 741,0316 314,90

17 975 757,89

221 953,91

3 375 881,58

569 110,66

18. 10. 2022

PROfi Jihlava spol. s r.o.

268 564,23

344 420,73

8 801 755,54

Cena s DPH [CZK]

67 150,61

1 468 271,12

4 084 816,71

1 704 908,72

688 623,90

367 785,31

284 645,23

55 496,37

Cena bez DPH [CZK]

1 409 015,47

132 000,00

303 954,80

1 213 447,21

7 274 178,13

159 720,00

CYKLOSTEZKA KOLEM ROKYTKY MORAVSKÉ BUDĚJOVICE NOVÁ TRASA - 1.etapa

C 801 SČÍTAČ DOPRAVY

14 855 998,26

C 430

C 601

C 602

Popis

SVAHOVKY KM 0.150-0.220

OPĚRNÁ ZEĎ

PŘELOŽKA KABELŮ NN

NOVÉ OPLOCENÍ KOUPALIŠTĚ

KÁCENÍ

CYKLOSTEZKA 2. ÚSEK

CHRÁNIČKA

OPLOCENÍ AREÁLU KURTŮ

CYKLOSTEZKA 1.ÚSEK

OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Kód

C 202

C 102

C 000

C 103

C 201

C 101.1

C 101.2

Strana 2 z 59

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

2021-000086Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

CYKLOSTEZKA KOLEM ROKYTKY MORAVSKÉ BUDĚJOVICE NOVÁ TRASA - 1.etapa

Město Moravské Budějovice

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

18. 10. 2022

PROfi Jihlava spol. s r.o.

Kód Popis Cena bez DPH [CZk] Cena s DPH [CZk] Typ

Náklady stavby celkem 14 855 998,26 17 975 757,89

C 000 OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 132 000,00 159 720,00 STA

C 101.1 CYKLOSTEZKA 1.ÚSEK 3 375 881,58 4 084 816,71 STA

C 101.2 CYKLOSTEZKA 2. ÚSEK 7 274 178,13 8 801 755,54 STA

C 102 CHRÁNIČKA 569 110,66 688 623,90 STA
C 103 KÁCENÍ 303 954,80 367 785,31 STA

C 201 OPĚRNÁ ZEĎ 1 409 015,47 1 704 908,72 STA
C 202 SVAHOVKY KM 0.150-0.220 1213 447,21 1468 271,12 STA

C 430 PŘELOŽKA KABELŮ NN 55 496,37 67 150,61 STA
C 601 NOVÉ OPLOCENÍ KOUPALIŠTĚ 284 645,23 344 420,73 STA

c 602 OPLOCENÍ AREÁLU KURTŮ 221 953,91 268 564,23 STA
C 801 SČÍTAČ DOPRAVY 16 314,90 19 741,03 STA

Strana 2 z 59



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 18. 10. 2022

Zadavatel: IČ: 00289931

Město Moravské Budějovice DIČ: CZ00289931

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 18198228

PROfi Jihlava spol. s r.o. DIČ: CZ18198228

Zp IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 132 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 132 000,00 21,00% 27 720,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 159 720,00

CYKLOSTEZKA KOLEM ROKYTKY MORAVSKÉ BUDĚJOVICE NOVÁ TRASA - 1.etapa

C 000 - OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Vyplň údaj

Strana 3 z 59

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

CYKLOSTEZKA KOLEM ROKYTKY MORAVSKÉ BUDĚJOVICE NOVÁ TRASA - 1.etapa

Objekt:

C 000 - OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

KSO: cc-cz:
Místo: Datum: 18. 10. 2022

Zadavatel: IČ: 00289931

Město Moravské Budějovice DIČ: CZ00289931

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 18198228

PROfi Jihlava spol. s r.o. DIČ: cz18198228

Zpr IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 132 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 132 000,00 21,00% 27 720,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 159 720,00

Strana 3 z 59



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 18. 10. 2022

Zadavatel: Město Moravské Budějovice Projektant:
PROfi Jihlava spol. s

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 132 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 132 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 44 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště 26 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost 18 000,00

VRN6 - Územní vlivy 6 000,00

VRN7 - Provozní vlivy 30 000,00

VRN9 - Ostatní náklady 8 000,00

C 000 - OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

CYKLOSTEZKA KOLEM ROKYTKY MORAVSKÉ BUDĚJOVICE NOVÁ TRASA - 1.etapa

Strana 4 z 59

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

CYKLOSTEZKA KOLEM ROKYTKY MORAVSKÉ BUDĚJOVICE NOVÁ TRASA - 1.etapa

Objekt:

C 000 - OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Místo: Datum: 18. 10. 2022

Zadavatel: Město Moravské Budějovice Projektant: IrDÉOfI Jihlava spol. s

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 132 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 132 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 44 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště 26 000,00

VRNA4 - Inženýrská činnost 18 000,00

VRN6 - Územní vlivy 6 000,00

VRN7 - Provozní vlivy 30 000,00

VRN9 - Ostatní náklady 8 000,00

Strana 4 z 59



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 18. 10. 2022

Zadavatel: Město Moravské Budějovice Projektant:
PROfi Jihlava spol. s

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 132 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 132 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 44 000,00

1 K 011114000 Inženýrsko-geologický průzkum soub 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/011114000

P
Poznámka k položce:
Náklady na případný doplňující IG průzkum staveniště.

2 K 012002000 Geodetické práce soub 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/012002000

P

Poznámka k položce:
Zajištění vytýčení stávajících inženýrských sítí (včetně úhrady za vytýčení), odpovědnost za jejich neporušení během výstavby a zpětné
předání jejich správcům.
Zahrnuje i provedení vytyčení obvodu staveniště a pevných vytyčovacích bodů geodetické měření tzv. kritických míst, - geodetické sledování
během stavby.

3 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě soub 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/012303000

P
Poznámka k položce:
Náklady na zajištění geodetického zaměření sutečného provedení stavby

4 K 013002000 Projektové práce soub 1,000 6 000,00 6 000,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/013002000

P

Poznámka k položce:
Dokumentace skutečného provedení stavby (dále jen "DSPS") bude vypracována v souladu a náležitostech dle vyhlášky č. 499/2006 Sb.(v
aktuálním znění) o dokumentaci staveb, dle zadávacích podmínek a dle platných TKP a ČSN. Podkladem pro vypracování DSPS bude RDS a
DSP, geodetické zaměření provedených prací, případně další požadavky objednatele. DSPS bude předána objednateli v tištěné podobě a v
elektronické podobě (na CD). Při vypracování projektové dokumentace DSPS musí zhotovitel respektovat parametry vymezené předchozím
stupněm projektové dokumentace.

5 K 013203000 Dokumentace stavby bez rozlišení soub 1,000 8 000,00 8 000,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/013203000

P
Poznámka k položce:
Fotodokumentace stavby - týdenní

6 K 013244000 Dokumentace pro provádění stavby soub 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/013244000

P
Poznámka k položce:
Náklady na zajištění realizační dokumentace stavby - C201 Gabionová zeď v korytě se zábradlím, C202 Svahovky oboustranně se zábradlím

D VRN3 Zařízení staveniště 26 000,00

7 K 031203000 Terénní úpravy pro zařízení staveniště soub. 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/031203000

P
Poznámka k položce:
Převedení toku zřízením zemních hrázek z odtěženého materiálu a následné uvedení do původního stavu. Provádění po úsecích.

CYKLOSTEZKA KOLEM ROKYTKY MORAVSKÉ BUDĚJOVICE NOVÁ TRASA - 1.etapa

C 000 - OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Strana 5 z 59

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
CYKLOSTEZKA KOLEM ROKYTKY MORAVSKÉ BUDĚJOVICE NOVÁ TRASA - 1.etapa

Objekt:

C 000 - OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NAKLADY

Místo: Datum: 18. 10. 2022

Zadavatel: Město Moravské Budějovice Projektant: IrDÉOfI Jihlava spol. s

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: |

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 132 000,00

p VRN Vedlejší rozpočtové náklady 132 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 44 000,00

1 K 011114000 |Inženýrsko-geologický průzkum soub 1,000| 5 000,00| 5000,00CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/011114000

P Poznámka k položce:
Náklady na případný doplňující IG průzkum staveniště.

2 K 012002000 |Geodetické práce soub 1,000| 10000,00| 10.000,00CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/012002000

Poznámka k položce:
Zajištění vytýčení stávajících inženýrských sítí (včetně úhrady za vytýčení), odpovědnost za jejich neporušení během výstavby a zpětné

P předání jejich správcům.
Zahmuje i provedení vytyčení obvodu staveniště a pevných vytyčovacích bodů geodetické měření tzv. kritických míst, - geodetické sledování
během stavby.

3 K 012303000 |Geodetické práce po výstavbě soub 1,000| 5000,00| 5000,00CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/012303000

P Poznámka k položce:
Náklady na zajištění geodetického zaměření sutečného provedení stavby

4 K 013002000 |Projektové práce soub 1,000| 6 000,00| 6000,00CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/013002000

Poznámka k položce:
Dokumentace skutečného provedení stavby (dále jen "DSPS"') bude vypracována v souladu a náležitostech dle vyhlášky č. 499/2006 Sb.(v

P aktuálním znění) o dokumentaci staveb, dle zadávacích podmínek a dle platných TKP a ČSN. Podkladem pro vypracování DSPS bude RDS a
DSP, geodetické zaměření provedených prací, případně další požadavky objednatele. DSPS bude předána objednateli v tištěné podobě a v
elektronické podobě (na CD). Při vypracování projektové dokumentace DSPS musí zhotovitel respektovat parametry vymezené předchozím
stupněm projektové dokumentace.

5 K 013203000 |Dokumentace stavby bez rozlišení soub 1,000| 8000,00| 8 000,00CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/013203000

P Poznámka k položce:
Fotodokumentace stavby - týdenní

6 K 013244000 |Dokumentace pro provádění stavby soub 1,000| 10 000,00| 10 000,00CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CcS URS 2022 02/013244000

P Poznámka k položce:
Náklady na zajištění realizační dokumentace stavby - C201 Gabionová zeď v korytě se zábradlím, C202 Svahovky oboustranně se zábradlím

D VRN3 Zařízení staveniště 26 000,00

7 K 031203000 |Terénní úpravy pro zařízení staveniště soub. 1,000 5 000,00 5000,00, CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/031203000

P Poznámka k položce:
Převedení toku zřízením zemních hrázek z odtěženého materiálu a následné uvedení do původního stavu. Provádění po úsecích.

Strana 5 z 59



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "převedení toku hrázkováním" 1 1,000

8 K 032002000 Vybavení staveniště soub 1,000 3 000,00 3 000,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/032002000

P

Poznámka k položce:
Náklady spojené s případným zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování měřících odběrných míst a zřízení příp.
příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.
Včetně nákladů na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště,
náklady pro vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z
hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).

9 K 032403000 Provizorní komunikace soub. 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/032403000

P
Poznámka k položce:
Zřízení a odstranění dočasných komunikací ze silničních panelů podél cyklostezky, včetně zřízení sjezdů do koryta a terénních úprav. Cena
zahrnuje i upravu podloží pod panely a následné uvedení do původního stavu. Včetně panelů.

10 K 034002000 Zabezpečení staveniště soub 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/034002000

P
Poznámka k položce:
Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady
na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště.

11 K 039002000 Zrušení zařízení staveniště soub 1,000 3 000,00 3 000,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/039002000

P
Poznámka k položce:
Náklady na odstranění objektů zařízení staveniště vč. přípojek a jejich odvoz. Náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a
úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

D VRN4 Inženýrská činnost 18 000,00

12 K 042002000 Posudky soub 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/042002000

P
Poznámka k položce:
Náklady na zpracování (vč. schválení a zpracování dle podmínek správce Povodí Moravy) provozního řádu cyklostezky

13 K 042903000 Vypracování povodňového a havarijního plánu soub 1,000 3 000,00 3 000,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/042903000

P
Poznámka k položce:
dle §39 a §71 zákona č.254/2001 Sb. vč. schválení a předání na dispečink Povodí Moravy

14 K 043002000 Zkoušky a ostatní měření soub 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/043002000

P
Poznámka k položce:
zkoušení materiálů nezávislou zkušebnou - dle TKP, ZTKP, není-li obsaženo v jednotkových cenách - položky zy celou stavbu

D VRN6 Územní vlivy 6 000,00

15 K 063002000 Práce na těžce přístupných místech soub 1,000 6 000,00 6 000,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/063002000

VV "příplatek za použití drobné mechanizace"1 1,000
VV "příplatek za ruční provádění prací"1 1,000

D VRN7 Provozní vlivy 30 000,00

16 K 072002000 Silniční provoz soub 1,000 30 000,00 30 000,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/072002000

P

Poznámka k položce:
zpracování DIO, vč. zřízení a odstranění přechodného dopravního značení
Zajištění vydání všech potřebných rozhodnutí a stanovení pro přechodnou úpravu provozu na pozemních komunikacích dle zpracované
projektové dokumentace a dle vyjádření dotčených orgánů;
-Soustavnou péči zhotovitele o kvalitní přechodné značení
-Zabezpečení změny dopravního značení

D VRN9 Ostatní náklady 8 000,00

17 K 091002000 Ostatní náklady související s objektem soub 1,000 6 000,00 6 000,00 CS ÚRS 2022 02

Strana 6 z 59

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w "převedení toku hrázkováním" 1 1,000

8 K 032002000 |Vybavení staveniště soub 1,000 3.000,00 3.000,00 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CcS URS 2022 02/032002000

Poznámka k položce:
Náklady spojené s případným zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování měřících odběrných míst a zřízení příp.
příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.

P Katně náblamň "ShŠ ř m Katně nehrěná, Kaní ná ztlaní rkX
Včetně nákladů na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště,

náklady pro vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směmice) a z
hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).

9 K 032403000 Provizorní komunikace soub. 1,000| 10.000,00| 10.000,00CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/032403000

Poznámka k položce:
P Zřízení a odstranění dočasných komunikací ze silničních panelů podél cyklostezky, včetně zřízení sjezdů do koryta a terénních úprav. Cena

zahmuje i upravu podloží pod panely a následné uvedení do původního stavu. Včetně panelů.

|10 K |o34002000 |Zabezpečení staveniště soub 1,000| 5 000,00| 5000,00CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/034002000

Poznámka k položce:
P Nákladyna vybavení objektů zařízení staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady

na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště.

|11 K 039002000 Zrušení zařízení staveniště soub 1,000 3000,00 3000,00, CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CcS URS 2022 02/039002000

Poznámka k položce:
P Nákladyna odstranění objektů zařízení staveniště vč. přípojek a jejich odvoz. Náklady na úpravu povrchů po od: Šní zařízení st: iště a

úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

D VRN4 Inženýrská činnost 18 000,00

|12 K |042002000 |Posudky soub 1,000| 5000,00| 5000,00CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CcS URS 2022 02/042002000

P Poznámka k položce:
Náklady na zpracování (vč. schválení a zpracování dle podmínek správce Povodí Moravy) provozního řádu cyklostezky

13 K 042903000 |Vypracování povodňového a havarijního plánu soub 1,000| 3 000,00| 3000,00CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/042903000

P Poznámka k položce:
dle $39 a $71 zákona č.254/2001 Sb. vč. schválení a předání na dispečink Povodí Moravy

14 K |043002000 |Zkoušky a ostatní měření soub 1,000| 10 000,00| 10 000,00CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/043002000

P Poznámka k položce:
zkoušení materiálů nezávislou zkušebnou - dle TKP, ZTKP, není-li obsaženo v jednotkových cenách - položky zy celou stavbu

D VRN6 Územní vlivy 6 000,00
15 K 063002000 Práce na těžce přístupných místech soub 1,000 6 000,00 6 000,00, CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/063002000

w "příplatek za použití drobné mechanizace"1 1,000
w "příplatek za ruční provádění prací"1 1,000

D VRN7 Provozní vlivy 30 000,00

|16 K |o72002000 |Silniční provoz soub 1,000 30 000,00 30000,00 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/072002000

Poznámka k položce:
zpracování DIO, vč. zřízení a odstranění přechodného dopravního značení
Zajištění vydání všech potřebných rozhodnutí a stanovení pro přechodnou úpravu provozu na pozemních komunikacích dle zpracované

P projektové dokumentace a dle vyjádření dotčených orgánů;
-Soustavnou péči zhotovitele o kvalitní přechodné značení
-Zabezpečení změny dopravního značení

D VRN9 Ostatní náklady 8 000,00

|17 K |o91002000 Ostatní náklady související s objektem soub 1,000 6 000,00 6 000,00, CS ÚRS 2022 02

Strana 6 z 59



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/091002000

VV -odvodnění staveniště po dobu stavby
VV -zabezpečení stavby dle plánu BOZP

VV
-silniční provoz - omezení použití stavební techniky včetně zásobování stavebním materiálem, práce pouze drobnou
mechanizační technikou,

VV práce techniky v korytě řeky, platí pro všechny stavební objekty
VV -ochrana stávajících stromů a keřů po celou dobu stavby
VV "komplet"1 1,000

18 K 091504000 Náklady související s publikační činností
komple

t
1,000 2 000,00 2 000,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/091504000

P
Poznámka k položce:
-Billboard 5,1*2,4m (umístění po dobu stavby, zabezpečení, udržba po dobu stavby, demontáž po ukončení stavby)
-Cedulka (tabulka z eloxovaného hliníku 0,3*0,4m + nápis dle požadavku investora, připevnění na kámen)

VV "billboard 5,1*2,4m"
VV "cedulka 0,3*0,4m"
VV "komplet"1 1,000

Strana 7 z 59

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/091002000

w -odvodnění staveniště po dobu stavby
w -zabezpečení stavby dle plánu BOzP
w -silniční provoz - omezení použití stavební techniky včetně zásobování stavebním materiálem, práce pouze drobnou

mechanizační technikou,
w práce techniky v korytě řeky, platí pro všechny stavební objekty
w -ochrana stávajících stromů a keřů po celou dobu stavby
w "komplet"1 1,000

18 K 091504000 Náklady související s publikační činností ko"t'p'e 1,000 2 000,00 2.000,00 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/091504000

Poznámka k položce:
P -Billboard 5,1*2,4m (umístění po dobu stavby, zabezpečení, udržba po dobu stavby, demontáž po ukončení stavby)

-Cedulka (tabulka z eloxovaného hliníku 0,3*0,4m + nápis dle požadavku investora, přpevnění na kámen)

w "billboard 5,1*2,4m"
w "cedulka 0,3*0,4m"
w "komplet"1 1,000

Strana 7 z 59



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 18. 10. 2022

Zadavatel: IČ: 00289931

Město Moravské Budějovice DIČ: CZ00289931

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 18198228

PROfi Jihlava spol. s r.o. DIČ: CZ18198228

Z IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 375 881,58

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 3 375 881,58 21,00% 708 935,13

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 4 084 816,71

CYKLOSTEZKA KOLEM ROKYTKY MORAVSKÉ BUDĚJOVICE NOVÁ TRASA - 1.etapa

C 101.1 - CYKLOSTEZKA 1.ÚSEK

Vyplň údaj

Strana 8 z 59

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

CYKLOSTEZKA KOLEM ROKYTKY MORAVSKÉ BUDĚJOVICE NOVÁ TRASA - 1.etapa

Objekt:

C 101.1 - CYKLOSTEZKA 1.USEK

KSO: cc-cz:
Místo: Datum: 18. 10. 2022

Zadavatel: IČ: 00289931

Město Moravské Budějovice DIČ: CZ00289931

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 18198228

PROfi Jihlava spol. s r.o. DIČ: cz18198228

Z IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 375 881,58

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 3375 881,58 21,00% 708 935,13

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 4 084 816,71

Strana 8 z 59



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 18. 10. 2022

Zadavatel: Město Moravské Budějovice Projektant:
PROfi Jihlava spol. s

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 3 375 881,58

HSV - Práce a dodávky HSV 3 375 881,58

1 - Zemní práce 925 986,81

5 - Komunikace pozemní 1 572 649,16

8 - Trubní vedení 1 200,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 723 918,70

997 - Přesun sutě 1 216,88

998 - Přesun hmot 150 910,03

C 101.1 - CYKLOSTEZKA 1.ÚSEK

CYKLOSTEZKA KOLEM ROKYTKY MORAVSKÉ BUDĚJOVICE NOVÁ TRASA - 1.etapa

Strana 9 z 59

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

CYKLOSTEZKA KOLEM ROKYTKY MORAVSKÉ BUDĚJOVICE NOVÁ TRASA - 1.etapa

Objekt: :

C 101.1 - CYKLOSTEZKA 1.USEK

Místo: Datum: 18. 10. 2022

Zadavatel: Město Moravské Budějovice Projektant: EŽOH Jihlava spol. s

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: |

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 3 375 881,58

HSV - Práce a dodávky HSV 3375 881,58

1 - Zemní práce 925 986,81

5 - Komunikace pozemní 1 572 649,16

8 - Trubní vedení 1 200,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 723 918,70

997 - Přesun sutě 1 216,88

998 - Přesun hmot 150 910,03

Strana 9 z 59



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 18. 10. 2022

Zadavatel: Město Moravské Budějovice Projektant:
PROfi Jihlava spol. s
r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 375 881,58

D HSV Práce a dodávky HSV 3 375 881,58

D 1 Zemní práce 925 986,81

1 K 113202111
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na
dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých

m 8,000 71,80 574,40 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113202111

2 K 122351105 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 500 do 1 000 m3 m3 780,045 239,00 186 430,76 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122351105

VV "odkop pro cyklostezku" 323*3,5*0,39 440,895
VV "odkop pro sanace" 323*3,5*0,3 339,150
VV Součet 780,045

3 K 1627511.R
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na skládku zhotovitele

m3 780,045 176,00 137 287,92

4 K 167151112
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3,
z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5

m3 780,045 72,40 56 475,26 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/167151112

5 K 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 1 404,081 314,00 440 881,43 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201231

VV 780,045*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 1 404,081

6 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného
tvaru

m3 780,045 21,40 16 692,96 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251201

7 K 181111121
Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do
500 m2 při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5

m2 324,000 46,80 15 163,20 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181111121

8 K 181411131
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině
nebo na svahu do 1:5

m2 324,000 23,50 7 614,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181411131

9 M 00572410 osivo směs travní parková kg 6,480 101,00 654,48 CS ÚRS 2022 02

VV 324*0,02 'Přepočtené koeficientem množství 6,480

10 K 181951114 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhutněním m2 2 261,000 28,40 64 212,40 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181951114

VV (323*3,5)+(323*3,5) 2 261,000

D 5 Komunikace pozemní 1 572 649,16

11 K 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm m2 1 130,500 205,00 231 752,50 CS ÚRS 2022 02

CYKLOSTEZKA KOLEM ROKYTKY MORAVSKÉ BUDĚJOVICE NOVÁ TRASA - 1.etapa

C 101.1 - CYKLOSTEZKA 1.ÚSEK

Strana 10 z 59

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

CYKLOSTEZKA KOLEM ROKYTKY MORAVSKÉ BUDĚJOVICE NOVÁ TRASA - 1.etapa

Objekt:

C 101.1 - CYKLOSTEZKA 1.USEK

Místo: Datum: 18. 10. 2022

Zadavatel: Město Moravské Budějovice Projektant: IrDÉOfI Jihlava spol. s

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 375 881,58

p HSV Práce a dodávky HSV 3375 881,58

D1 Zemní práce 925 986,81

1 K 113202111 Vytrhání,obrubvs vybourár_1ír:n !ože, s přemíst,ěrjím hm9t na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na m 8,000 71,80 574,40 CS ÚRS 2022 02
dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/113202111

2 K 122351105 \Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti ll skupiny 4 přes 500 do 1 000 m3 m3 780,045\ 239,00 186 430,76 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/122351105

w "odkop pro cyklostezku" 323*3,5*0,39 440,895
w "odkop pro sanace" 323*3,5*0,3 339,150

w Součet 780,045

3 K 1627511.R V,odorovné pvřemístěnívvýk,opku nebo sypaniny po sucšhu nšlvgbvyklé_m dopre_lvním prostředk,u, bez nalošení m3 780,045 176,00 137 287,92
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti Il skupiny 4 a 5 na skládku zhotovitele

4 K 167151112 Naklác_iánví„ sklev':cvi_ání a p_řekládán_í neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, m3 780,045 72,40 56 475,26 CS ÚRS 2022 02
z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/167151112

5 K 171201231 Poplatek za ulozaenl sta\febnlho odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do t 1 404,081 314,00 440 881,43 CS ÚRS 2022 02
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/171201231

w 780,045*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 1404,081

6 K 171251201 tL\J/l;rzuenl sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného m3 780,045 21,40 16 692,96 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/171251201

7 K 181111121 Plošná úpjava terénu v zem[ně skvuplny 1až4s urovnáním_ varchu bez doplnění -ornlce souvislé plochy do m2 324,000 46,80 15 163,20 CS ÚRS 2022 02
500 m2 při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/181111121

8 K 181411131 Založení trávníku na- půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině m2 324,000 23,50 7614,00 CS ÚRS 2022 02
nebo na svahu do 1:5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/181411131

9 M \00572410 \osivo směs travní parková kg 6,480 101,00 654,48 \CS ÚRS 202202

w 324*0,02 'Přepočtené koeficientem množství 6,480

10 K 181951114 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti Il, skupiny 4 a 5 se zhutněním m2 2261 ,OOO\ 28,40\ 64 212,40\CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/181951114

w (323*3,5)+(323*3,5) 2261,000

D 5 Komunikace pozemní 1 572 649,16

11 K \564851 111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm m2 1 130,500\ 205,00\ 231 752,50\CS ÚRS 2022 02

Strana 10 z 59



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564851111

VV "ŠDa" 323*3,5 1 130,500

12 K 564851111.1 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm m2 1 130,500 179,00 202 359,50

VV "ŠDb" 323*3,5 1 130,500

13 K 564861011 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm m2 10,000 302,00 3 020,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564861011

VV "ŠDa" 10 10,000

14 K 564871116 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm m2 1 130,500 399,00 451 069,50 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564871116

VV "sanace štěrkodrtí fr. 0-125" 323*3,5 1 130,500

15 K 565135121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a
zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm

m2 969,000 317,00 307 173,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/565135121

VV "ACP16+" 969 969,000

16 K 573111115 Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 2,50 kg/m2 m2 969,000 63,60 61 628,40 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/573111115

17 K 573211112 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,70 kg/m2 m2 969,000 17,20 16 666,80 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/573211112

18 K 577134121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v
pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm

m2 969,000 299,00 289 731,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/577134121

19 K 596211110
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo
drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného
materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2

m2 10,000 422,00 4 220,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/596211110

20 M 59245018 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní m2 6,180 383,00 2 366,94 CS ÚRS 2022 02

VV 6*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 6,180

21 M 59245006 dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná m2 4,120 646,00 2 661,52 CS ÚRS 2022 02

VV 4*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 4,120

D 8 Trubní vedení 1 200,00

22 K 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu kus 1,000 1 200,00 1 200,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/899331111

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 723 918,70

23 K 914111111 Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly kus 11,000 276,00 3 036,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/914111111

24 M 40445619 zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 500mm kus 4,000 605,00 2 420,00 CS ÚRS 2022 02

VV "C9a" 2 2,000
VV "C9b" 2 2,000
VV Součet 4,000

25 M 40445639 informativní značky směrové IS 18a, IS21 300x200mm kus 7,000 326,00 2 282,00 CS ÚRS 2022 02

VV "IS21a" 1 1,000
VV "IS21b" 3 3,000
VV "IS21c" 3 3,000
VV Součet 7,000

26 K 914511112 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky pro sloupek D 60 mm kus 6,000 1 050,00 6 300,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/914511112

27 M 40445225 sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m kus 6,000 693,00 4 158,00 CS ÚRS 2022 02

28 K 915211121 Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělící čára šířky 125 mm přerušovaná bílá základní m 323,000 13,50 4 360,50 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/915211121

29 K 915611111
Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry,
vodicí proužky

m 323,000 7,08 2 286,84 CS ÚRS 2022 02

Strana 11 z 59

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/564851111

w "$Da" 323*3,5 1130,500

12 K \564851 111.1 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm m2 1 130,500\ 179,00\ 202 359,50\

w "$Db" 323*3,5 1130,500

13 K 564861011 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm m2 10,000\ 302,00\ 3 020,00\CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/564861011

w "ŠDa" 10 10,000

14 K 564871116 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm m2 1 130,500\ 399,00\ 451 069,50\CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/564871116

w "sanace štěrkodrtí fr. 0-125" 323*3,5 1130,500

15 K 565135121 Asfalt?vy beton VrSt„V,'Íl podvkladnl ACP 16 (oPa,lovane kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a m2 969,000 317,00 307 173,00 CS ÚRS 2022 02
zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/565135121

w "ACP16+" 969 969,000

|16 K |573111115 |Postřik infiltrační Pl z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 2,50 kg/m2 m2 969,000| 63,60| 61 628,40 CS ÚRS 202202
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/573111115

|17 K 573211112 |Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,70 kg/m2 m2 969,000, 17,20 16 666,80 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/573211112

18 K 577134121 Asfaltov\f)v/ betím vrstvavobrusna ACVO,11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v m2 969,000 299,00 289 731,00 CS ÚRS 2022 02
pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/577134121

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo ;
19 K 596211110 drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného m2 10,000 422,00 4220,00 CS URS 2022 02

materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/596211110

|20 M 59245018 |dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní m2 6,180 383,00 2366,94 CS ÚRS 202202
w 6*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 6,180

|21 M 59245006 |dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná m2 4120 646,00 2661,52 CS ÚRS 202202
w 4*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 4,120

D 8 Trubní vedení 1 200,00

|22 K |899331111 |Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu kus 1,000| 1:200,00| 1:200,00 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/899331111

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 723 918,70

|23 K 914111111 |Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly kus 11,000| 276,00 3036,00 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/914111111

|24 M 40445619 |zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 500mm kus 4,000 605,00 2420,00 CS ÚRS 202202
w "C9a" 2 2,000
w "Cc9b" 2 2,000

w Součet 4,000

|25 M 40445639 |informativní značky směrové IS 18a, IS21 300x200mm kus 7,000 326,00 2282,00 CS ÚRS 202202
w "IS21a" 1 1,000

w "1S21b" 3 3,000
w "1S21c" 3 3,000

w Součet 7,000

|26 K 914511112 |Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky pro sloupek D 60 mm kus 6,000| 1.050,00| 6300,00 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/914511112

27 M 40445225 sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m kus 6,000 693,00 4 158,00 CS ÚRS 2022 02

28 K 915211121 Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělící čára šířky 125 mm přerušovaná bílá základní m 323,000 13,50 4360,50 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/915211121

29 K 915611111 Úgzišn;cšíglkgro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, m 323,000 7,08 2 286,84 CS ÚRS 2022 02

Strana 11 z 59



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/915611111

30 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou
maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého

m 733,000 291,00 213 303,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/916231213

VV "lože a opěry z betonu C30/37 XF1" 733 733,000

31 M 59217019 obrubník betonový chodníkový 1000x100x200mm m 747,660 158,00 118 130,28 CS ÚRS 2022 02

VV 733*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 747,660

32 K 919721131 Geomříž pro stabilizaci podkladu tuhá trojosá z polypropylenu tloušťka 4 mm m2 1 647,300 174,00 286 630,20 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919721131

P
Poznámka k položce:
radiální sečná tuhost min. 390kN, velikost šestiúhelníku 80mm (např. Tensar TriAx TX160)

VV 323*(3,5+0,3+0,3+0,5+0,5) 1 647,300

33 K 919726201 Geotextilie tkaná pro vyztužení, separaci nebo filtraci z polypropylenu, podélná pevnost v tahu do 15 kN/m m2 1 647,300 47,60 78 411,48 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919726201

P
Poznámka k položce:
separačně-filtrační geotextilie z primárních materiálů, min. hodnota CBR=2,5kN

VV 323*(3,5+0,3+0,3+0,5+0,5) 1 647,300

34 K 919732211
Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou
asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry

m 12,000 117,00 1 404,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919732211

35 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm m 12,000 99,70 1 196,40 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919735112

D 997 Přesun sutě 1 216,88

36 K 9972215.R
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na skládku
zhotovitele

t 1,640 18,00 29,52

37 K 997221612 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot t 1,640 581,00 952,84 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221612

38 K 997221861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

t 1,640 143,00 234,52 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221861

D 998 Přesun hmot 150 910,03

39 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t 1 934,744 78,00 150 910,03 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998225111

Strana 12 z 59

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/915611111

30 K 916231213 Osazení choc,inlkovehvo ,obruvbnlku betonového se zřízením lože, s vyplnenl,m a zatřením spár cementovou m 733,000 291,00 213 303,00 CS ÚRS 2022 02
maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/916231213

w "lože a opěry z betonu C30/37 XF1" 733 733,000

|31 M 59217019 |obrubník betonový chodníkový 1000x100x200mm m 747,660 158,00 118 130,28 CS ÚRS 202202
w 733*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 747,660

|32 K 919721131 |Geomříž pro stabilizaci podkladu tuhá trojosá z polypropylenu tloušťka 4 mm m2 1 647,300| 174,00| 286 630,20 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/919721131

P Poznámka k položce:
radiální sečná tuhost min. 390kN, velikost šestiúhelníku 80mm (např. Tensar TrAx TX160)

w 323*(3,5+0,3+0,3+0,5+0, 5) 1647,300

33 K 919726201 Geotextilie tkaná pro vyztužení, separaci nebo filtraci z polypropylenu, podélná pevnost v tahu do 15 kN/m m2 1 647,300\ 47,60\ 78 411 ,48\CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/919726201

P Poznámka k položce:
separačně-filtrační geotextilie z primárních materniálů, min. hodnota CBR=2,5kN

w 323*(3,5+0,3+0,3+0,5+0, 5) 1647,300

34 K 919732211 Styčná pracovní spára při napojení noyeho ZIVI,cnethovrchu na stávající se zalitím za tevpla ['nodlflkoya,nou, m 12,000 117,00 1 404,00 CS ÚRS 2022 02
asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/919732211

35 K \9197351 12 \Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm m 12,000 99,70 1 196,40 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/919735112

D 997 Přesun sutě 1 216,88

36 K 9972215.R Vodoro_vna doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na skládku t 1,640 18,00 29,52
zhotovitele

37 K 997221612 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot t 1,640 581,00 952,84 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/997221612

38 K 997221861 Poplatek za ulozaenl sta\febnlho odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do t 1,640 143,00 234,52 CS ÚRS 2022 02
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/997221861

D 998 Přesun hmot 150 910,03

39 K 998225111 Pres,un hmot pro kom_unll,(acg s k,rytem_z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní t 1934,744 78,00 150 910,03,CS ÚRS 2022 02
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/998225111

Strana 12 z 59



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 18. 10. 2022

Zadavatel: IČ: 00289931

Město Moravské Budějovice DIČ: CZ00289931

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 18198228

PROfi Jihlava spol. s r.o. DIČ: CZ18198228

Z IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 7 274 178,13

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 7 274 178,13 21,00% 1 527 577,41

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 8 801 755,54

CYKLOSTEZKA KOLEM ROKYTKY MORAVSKÉ BUDĚJOVICE NOVÁ TRASA - 1.etapa

C 101.2 - CYKLOSTEZKA 2. ÚSEK

Vyplň údaj

Strana 13 z 59

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

CYKLOSTEZKA KOLEM ROKYTKY MORAVSKÉ BUDĚJOVICE NOVÁ TRASA - 1.etapa

Objekt:

C 101.2 - CYKLOSTEZKA 2. USEK

KSO: cc-cz:
Místo: Datum: 18. 10. 2022

Zadavatel: IČ: 00289931

Město Moravské Budějovice DIČ: CZ00289931

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 18198228

PROfi Jihlava spol. s r.o. DIČ: cz18198228

Z IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 7 274 178,13

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 7 274 178,13 21,00% 1 527 577,41

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 8 801 755,54

Strana 13 z 59



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 18. 10. 2022

Zadavatel: Město Moravské Budějovice Projektant:
PROfi Jihlava spol. s

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 7 274 178,13

HSV - Práce a dodávky HSV 6 901 983,63

1 - Zemní práce 2 011 867,06

2 - Zakládání 526 304,00

4 - Vodorovné konstrukce 176 464,80

5 - Komunikace pozemní 2 713 564,82

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 000,00

8 - Trubní vedení 26 591,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 157 822,92

997 - Přesun sutě 6 924,90

998 - Přesun hmot 279 444,13

PSV - Práce a dodávky PSV 372 194,50

767 - Konstrukce zámečnické 370 594,50

772 - Podlahy z kamene 1 600,00

C 101.2 - CYKLOSTEZKA 2. ÚSEK

CYKLOSTEZKA KOLEM ROKYTKY MORAVSKÉ BUDĚJOVICE NOVÁ TRASA - 1.etapa

Strana 14 z 59

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

CYKLOSTEZKA KOLEM ROKYTKY MORAVSKÉ BUDĚJOVICE NOVÁ TRASA - 1.etapa

Objekt:

C 101.2 - CYKLOSTEZKA 2. ÚSEK

Místo:

Zadavatel: Město Moravské Budějovice

Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Datum: 18. 10. 2022

PRObfi Jihlava spol. s

Zpracovatel: |

Projektant:

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 7 274 178,13

HSV - Práce a dodávky HSV 6 901 983,63

1 - Zemní práce 2011 867,06

2 - Zakládání 526 304,00

4 - Vodorovné konstrukce 176 464,80

5 - Komunikace pozemní 2713 564,82

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 000,00

8 - Trubní vedení 26 591,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 157 822,92

997 - Přesun sutě 6 924,90

998 - Přesun hmot 279 444,13

PSV - Práce a dodávky PSV 372 194,50

767 - Konstrukce zámečnické 370 594,50

772 - Podlahy z kamene 1 600,00

Strana 14 z 59



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 18. 10. 2022

Zadavatel: Město Moravské Budějovice Projektant:
PROfi Jihlava spol. s

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 7 274 178,13

D HSV Práce a dodávky HSV 6 901 983,63

D 1 Zemní práce 2 011 867,06

1 K 122351106 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 1 000 do 5 000 m3 m3 1 325,145 203,00 269 004,44 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122351106

VV "odkop pro cyklostezku" (440+1010+6+194)*0,39+(429+34+78)*0,5*0,39 748,995
VV "odkop pro sanace" (440+1010+6+194)*0,3+(429+34+78)*0,5*0,3 576,150
VV Součet 1 325,145

2 K 129353101
Čištění otevřených koryt vodotečí strojně s přehozením rozpojeného nánosu do 3 m nebo s naložením na
dopravní prostředek při šířce původního dna do 5 m a hloubce koryta do 2,5 m v hornině třídy těžitelnosti II
skupiny 4

m3 247,500 1 210,00 299 475,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/129353101

VV 4,5*(60+50)*0,5 247,500

3 K 131313701
Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy
těžitelnosti II skupiny 4 soudržných

m3 17,920 1 690,00 30 284,80 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/131313701

VV "patky pro zábradlí" 0,4*0,4*0,8*140 17,920

4 K 132351401
Hloubení rýh pod vodou strojně v hloubce do 5 m pod projektem stanovenou pracovní hladinou vody, pro
nábřežní zdi, patky, záhozy, prahy, podélné a příčné zpevnění atd. pod obrysem výkopu množství do 1 000 m3
v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4

m3 41,600 809,00 33 654,40 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132351401

VV "úprava břehové hrany-patky"0,5*0,8*(57+47) 41,600

5 K 132351101
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v
hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3

m3 2,560 1 460,00 3 737,60 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132351101

VV "přípojka UV" 4*0,8*0,8 2,560

6 K 139001101
Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin
pro jakoukoliv třídu horniny

m3 40,000 594,00 23 760,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/139001101

VV "ochrana kabelu VN" 20*2*1 40,000

7 K 1627511.R
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na skládku zhotovitele

m3 1 386,265 180,00 249 527,70

VV "odkop pro cyklostezku" (440+1010+6+194)*0,39+(429+34+78)*0,5*0,39 748,995
VV "odkop pro sanace" (440+1010+6+194)*0,3+(429+34+78)*0,5*0,3 576,150
VV "patky pro zábradlí" 0,4*0,4*0,8*140 17,920
VV "úprava břehové hrany-patky"0,5*0,8*(57+47) 41,600
VV "přípojka UV" 4*0,8*0,5 1,600
VV Součet 1 386,265

8 K 167151112
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3,
z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5

m3 1 386,265 72,40 100 365,59 CS ÚRS 2022 02

CYKLOSTEZKA KOLEM ROKYTKY MORAVSKÉ BUDĚJOVICE NOVÁ TRASA - 1.etapa

C 101.2 - CYKLOSTEZKA 2. ÚSEK

Strana 15 z 59

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

CYKLOSTEZKA KOLEM ROKYTKY MORAVSKÉ BUDĚJOVICE NOVÁ TRASA - 1.etapa

Objekt:

C 101.2 - CYKLOSTEZKA 2. ÚSEK

Místo: Datum: 18. 10. 2022

Zadavatel: Město Moravské Budějovice Projektant: IrDÉOfI Jihlava spol. s

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 7 274 178,13

p HSV Práce a dodávky HSV 6 901 983,63

D1 Zemní práce 2011 867,06

1 K 122351106 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 1 000 do 5 000 m3 m3 1 325,145\ 203,00 269 004,44 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/122351106

w "odkop pro cyklostezku" (440+1010+6+194)*0,39+(429+34+78)*0,5*0,39 748,995
w "odkop pro sanace" (440+1010+6+194)*0,3+(429+34+78)*0,5*0,3 576,150

w Součet 1325,145

Čištění otevřených koryt vodotečí strojně s přehozením rozpojeného nánosu do 3 m nebo s naložením na ;
K 129353101 dopravní prostředek při šířce původního dna do 5 m a hloubce koryta do 2,5 m v hornině třídy těžitelnosti II m3 247,500 1210,00 299 475,00 CS URS 2022 02

skupiny 4
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/129353101

w 4,5*(60+50)*0,5 247,500

K 131313701 I—vllgubenl r)ezapaz_enych jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy m3 17,920 1 690,00 30 284,80 CS ÚRS 2022 02
těžitelnosti II skupiny 4 soudržných

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/131313701

w "patky pro zábradlí" 0,4*0,4*0,8*140 17,920

Hloubení rýh pod vodou strojně v hloubce do 5 m pod projektem stanovenou pracovní hladinou vody, pro ;
K 132351401 nábřežní zdi, patky, záhozy, prahy, podélné a příčné zpevnění atd. pod obrysem výkopu množství do 1 000 m3 | m3 41,600 809,00 33 654,40 CS URS 2022 02

v hornině třídy těžitelnosti ll skupiny 4
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/132351401

w "úprava břehové hrany-patky"0,5*0,8*(57+47) 41,600

K 132351101 Hlou_bevnlwnezavee_lzenych rýh SIr_ky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v m3 2,560 1 460,00 3 737,60 CS ÚRS 2022 02
hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/132351101

w "přípojka UV" 4*0,8*0,8 2,560

K 139001101 Prlp!atek k c-enevl,m hloubgnych vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin m3 40,000 594,00 23 760,00 CS ÚRS 2022 02
pro jakoukoliv třídu horniny

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/139001101

w "ochrana kabelu VN" 20*2*1 40,000

K 1627511.R V,odorovné pvřemístěnívvýk,opku nebo sype,mlny po sucšhu nšlvqbvyklé-m doprellvním prostředk,u, bez nalošení m3 1 386,265 180,00 249 527,70
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti Il skupiny 4 a 5 na skládku zhotovitele

w "odkop pro cyklostezku" (440+1010+6+194)*0,39+(429+34+78)*0,5*0,39 748,995

w "odkop pro sanace" (440+1010+6+194)*0,3+(429+34+78)*0,5*0,3 576,150
w "patky pro zábradlí" 0,4*0,4*0,8*140 17,920

w "úprava břehové hrany-patky"0,5*0,8*(57+47) 41,600
w "přípojka UV" 4*0,8*0,5 1,600

w Součet 1386,265

K 167151112 Naklac-ianvl„ sklřcvi-anl a p-rekladanll neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, m3 1 386,265 72,40 100 365,59CS ÚRS 2022 02
z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5

Strana 15 z 59



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/167151112

9 K 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 2 495,277 314,00 783 516,98 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201231

VV 1386,265*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 2 495,277

10 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného
tvaru

m3 1 386,265 21,40 29 666,07 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251201

11 K 174151101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 0,960 155,00 148,80 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174151101

VV "přípojka UV" 4*0,8*0,3 0,960

12 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění
bez prohození sypaniny

m3 1,120 230,00 257,60 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/175151101

VV "přípojka UV" 4*0,8*0,35 1,120

13 M 58341334 kamenivo drcené drobné frakce 0/2 t 2,240 506,00 1 133,44 CS ÚRS 2022 02

VV 1,12*2 'Přepočtené koeficientem množství 2,240

14 K 181111121
Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do
500 m2 při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5

m2 1 082,000 46,80 50 637,60 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181111121

15 K 181411131
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině
nebo na svahu do 1:5

m2 1 082,000 23,50 25 427,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181411131

16 M 00572410 osivo směs travní parková kg 21,640 101,00 2 185,64 CS ÚRS 2022 02

VV 1082*0,02 'Přepočtené koeficientem množství 21,640

17 K 181951114 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhutněním m2 3 841,000 28,40 109 084,40 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181951114

VV ((440+1010+6+194)+(429+34+78)*0,5)*2 3 841,000

D 2 Zakládání 526 304,00

18 K 274313911 Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 30/37 m3 41,600 4 700,00 195 520,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/274313911

VV "patka v korytě řeky" 0,5*0,8*(57+47) 41,600

19 K 2743159.R Základy z betonu prostého pasy Příplatek k cenám za provádění betonáže v korytě řeky m3 41,600 100,00 4 160,00

20 K 2743522.R Bednění základových patek kruhové kus 140,000 300,00 42 000,00

21 M 28611148 trubka kanalizační PVC DN 400x5000mm SN4 m 120,000 1 670,00 200 400,00 CS ÚRS 2022 02

VV "140ks*0,8+prořez" 120 120,000

22 K 275313911 Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 30/37 m3 17,920 4 700,00 84 224,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/275313911

VV "patky pro zábradlí" 0,4*0,4*0,8*140 17,920

D 4 Vodorovné konstrukce 176 464,80

23 K 451317777
Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 50 do 100 mm
z betonu prostého

m2 9,000 310,00 2 790,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/451317777

24 K 451572111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm m3 0,480 1 760,00 844,80 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/451572111

VV "přípojka UV" 4*0,8*0,15 0,480

25 K 463211131
Rovnanina z lomového kamene neopracovaného tříděného pro všechny tl. rovnaniny, bez vypracování líce s
vyklínováním spár a dutin úlomky kamene

m3 87,000 1 820,00 158 340,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/463211131

Strana 16 z 59

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/167151112

9 K 171201231 Poplatek za ulozaenl sta\febnlho odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do t 2 495,277 314,00 783 516,98 CS ÚRS 2022 02
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/171201231

w 1386,265*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 2 495,277

10 K 171251201 tL\J/l;rzuenl sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného m3 1 386,265 21,40 29 666,07 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/171251201

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh .
11 K 174151101 PRS A m3 0,960 155,00 148,80 CS URS 2022 02

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/174151101

w "přípojka UV" 4*0,8*%0,3 0,960

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a Il, skupiny 1 až 4 nebo materiálem ;
12 K 175151101 připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění m3 1,120 230,00 257,60 CS URS 2022 02

bez prohození sypaniny
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/175151101

w "přípojka UV" 4*0,8*%0,35 1,120

|13 M 58341334 kamenivo drcené drobné frakce 0/2 : 2,240 506,00 1 133,44 CS ÚRS 202202
w 1,12*2 'Přepočtené koeficientem množství 2,240

14 K 181111121 Plošná upjava terénu v zem[ne skvuplny 1až4s urovnáním varchu bez doplnění -ornlce souvislé plochy do m2 1 082,000 46,80 50 637,60 CS ÚRS 2022 02
500 m2 při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/181111121

15 K 181411131 Založení trávníku na- půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině m2 1 082,000 23,50 25 427,00 CS ÚRS 2022 02
nebo na svahu do 1:5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/181411131

|16 M 00572410 |osivo směs travní parková kg 21,640 101,00| 2185,64 CS ÚRS 202202
w 1082*0,02 'Přepočtené koeficientem množství 21,640

17 K 181951114 \Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti Il, skupiny 4 a 5 se zhutněním m2 3841 ,OOO\ 28,40\ 109 084,40\CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/181951114

w ((440+1010+6+194)+(429+34+78)*0,5)*2 3841,000

D 2 Zakládání 526 304,00

|18 K 274313911 |Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 30/37 m8 41,600| 4700,00| 195 520,00 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/274313911

w "patka v korytě řeky" 0,5*0,8*(57+47) 41,600
19 K 2743159.R Základy z betonu prostého pasy Příplatek k cenám za provádění betonáže v korytě řeky m3 41,600 100,00 4 160,00

20 K 2743522.R Bednění základových patek kruhové kus 140,000 300,00 42 000,00

21 | M 28611148 trubka kanalizační PVC DN 400x5000mm SN4 m 120,000 1670,00 200 400,00 CS ÚRS 2022 02

w "140ks*0,8+prořez" 120 120,000

22 K \275313911 \Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 30/37 m3 17,920 4 700,00 84 224,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/275313911

w "patky pro zábradlí" 0,4*0,4*0,8*140 17,920

D 4 Vodorovné konstrukce 176 464,80

23 K 451317777 Podklad nebo l,oze pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 50 do 100 mm m2 9,000 310,00 2790,00 CS ÚRS 2022 02
z betonu prostého

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CcS URS 2022 02/451317777

24 K 451572111 \Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm m3 0,480\ 1 760,00 844,80 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/451572111

w "přípojka UV" 4*0,8*%0,15 0,480

25 K 463211131 Rov,nanlpa,z lompveho I_(ar',nene neopracovaného tříděného pro všechny tl. rovnaniny, bez vypracování líce s m3 87,000 1 820,00 158 340,00 CS ÚRS 2022 02
vyklínováním spár a dutin úlomky kamene

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/463211131

Strana 16 z 59



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:
Kamenná rovnanina hm. 200kg
sklon svahů max. 1:1
vazba rovnaniny: průběžná svislá spára je nepřípustná
vyklínování spár úlomky kamene

VV "úprava břehové hrany" 290*0,3 87,000

26 K 465513227
Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou,
tl. kamene 250 mm

m2 9,000 1 610,00 14 490,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/465513227

VV "zpevnění koryta" 9 9,000

D 5 Komunikace pozemní 2 713 564,82

27 K 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm m2 1 920,500 205,00 393 702,50 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564851111

VV "ŠDa" (440+1010+6+194)+(429+34+78)*0,5 1 920,500

28 K 564851111.1 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm m2 1 920,500 205,00 393 702,50

VV "ŠDb" (440+1010+6+194)+(429+34+78)*0,5 1 920,500

29 K 564871116 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm m2 1 920,500 399,00 766 279,50 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564871116

VV "sanace štěrkodrtí fr. 0-125" (440+1010+6+194)+(429+34+78)*0,5 1 920,500

30 K 565135121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a
zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm

m2 1 450,000 317,00 459 650,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/565135121

VV "ACP16+" 1450 1 450,000

31 K 573111115 Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 2,50 kg/m2 m2 1 450,000 63,60 92 220,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/573111115

32 K 573211112 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,70 kg/m2 m2 1 450,000 17,20 24 940,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/573211112

33 K 577134121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v
pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm

m2 1 450,000 299,00 433 550,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/577134121

34 K 596211112
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo
drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného
materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2

m2 203,000 334,00 67 802,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/596211112

35 M 59245018 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní m2 197,880 383,00 75 788,04 CS ÚRS 2022 02

VV 194*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 197,880

36 M 59245006 dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná m2 9,180 646,00 5 930,28 CS ÚRS 2022 02

VV 9*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 9,180

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 000,00

37 K 6123353.R Vyspravení betonové zdi po vybourání otvoru kompl 1,000 3 000,00 3 000,00

D 8 Trubní vedení 26 591,00

38 K 8713152.R
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného
jednovrstvého, tuhost třídy SN 10 DN 160

m 4,000 1 400,00 5 600,00

VV "včetně tvarovek" 4 4,000

39 K 890411811 Bourání šachet a jímek ručně velikosti obestavěného prostoru do 1,5 m3 z prefabrikovaných skruží m3 0,236 4 750,00 1 121,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/890411811

P
Poznámka k položce:
vybourání stávajících vpustí

VV 3,14*0,25*0,25*1,2*1 0,236

40 K 895941302 Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 dno s kalištěm kus 1,000 1 230,00 1 230,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/895941302

Strana 17 z 59

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k položce:
Kamenná rovnanina hm. 200kg

P sklon svahů max. 1:1
vazba rovnaniny: průběžná svislá spára je nepřípustná
vyklínování spár úlomky kamene

w "úprava břehové hrany" 290*0,3 87,000

26 K 465513227 Elišlínaeíleo%oov;h; kamene lomařsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, m2 9,000 1 610,00 14 490,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/465513227

w "zpevnění koryta" 9 9,000

D 5 Komunikace pozemní 2713 564,82

27 K 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm m2 1 920,500\ 205,00\ 393 702,50\CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/564851111

w "ŠDa" (440+1010+6+194)+(429+34+78)*0,5 1920,500

28 K \564851 111.1 \Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm m2 1 920,500\ 205,00\ 393 702,50\

w "ŠDb" (440+1010+6+194)+(429+34+78)*0,5 1920,500

29 K 564871116 \Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm m2 1 920,500\ 399,00\ 766 279,50\CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/564871116

w "sanace štěrkodrtí fr. 0-125" (440+1010+6+194)+(429+34+78)*0,5 1920,500

30 K 565135121 Asfalt?vy beton VrSt„V,'Íl podvkladnl ACP 16 (oPa,lovane kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a m2 1 450,000 317,00 459 650,00 CS ÚRS 2022 02
zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/565135121

w "ACP16+" 1450 1450,000

|31 K 573111115 |Postřik infiltrační Pl z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 2,50 kg/m2 m2 1450,000) 63,60| 92 220,00 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/573111115

|32 K 573211112 |Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,70 kg/m2 m2 1450,000) 17,20 24 940,00 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/573211112

33 K 577134121 Asfaltov\f)v/ betím vrstvavobrusna ACVO,11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v m2 1 450,000 299,00 433 550,00 CS ÚRS 2022 02
pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/577134121

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo ;
34 K 596211112 drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného m2 203,000 334,00 67 802,00|CS URS 2022 02

materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/596211112

|35 M 59245018 |dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní m2 197,880 383,00 75788,04 CS ÚRS 202202
w 194*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 197,880

|36 M 59245006 |dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná m2 9180 646,00 5930,28 CS ÚRS 202202
w 9*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 9,180

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 000,00

|37 K |6123353.R |Vyspravení betonové zdí po vybourání otvoru kompl 1,000| 3 000,00| 3 000,00|

D 8 Trubní vedení 26 591,00

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného
38 | K |8713152.R jednovrstvého, tuhost třídy SN 10 DN 160 m 4,000 1 400,00 5 600,00

w "včetně tvarovek" 4 4,000

39 K 890411811 Bourání šachet a jímek ručně velikosti obestavěného prostoru do 1,5 m3 z prefabrikovaných skruží m3 0,236\ 4 750,00\ 1121 ,OO\CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/890411811

P Poznámka k položce:
vybourání stávajících vpustí

w 3,14*0,25*0,25*1,2*1 0,236

|40 K 895941302 |Osazení vpustí uliční z betonových dílců DN 450 dno s kalištěm kus 1,000| 1.230,00| 1 230,00CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/895941302

Strana 17 z 59



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

41 M 59224495 vpusť uliční DN 450 kaliště nízké 450/240x50mm kus 1,000 443,00 443,00 CS ÚRS 2022 02

42 K 895941314 Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 skruž horní 570 mm kus 1,000 1 160,00 1 160,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/895941314

43 M 59224486 vpusť uliční DN 450 skruž horní betonová 450/570x50mm kus 1,000 1 200,00 1 200,00 CS ÚRS 2022 02

44 M 59223864 prstenec pro uliční vpusť vyrovnávací betonový 390x60x130mm kus 1,000 397,00 397,00 CS ÚRS 2022 02

45 K 895941332 Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 skruž průběžná se zápachovou uzávěrkou kus 1,000 1 410,00 1 410,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/895941332

46 M 59224493 vpusť uliční DN 450 skruž průběžná 450/645x50mm betonová se zápachovou uzávěrkou 150mm PVC kus 1,000 2 760,00 2 760,00 CS ÚRS 2022 02

47 K 899204112 Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600 kus 1,000 1 470,00 1 470,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/899204112

48 M 5524233R mříž D 400 - 500x500mm - prohnutá + kalový koš vysoký kus 1,000 5 000,00 5 000,00

49 K 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu kus 4,000 1 200,00 4 800,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/899331111

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 157 822,92

50 K 914111111 Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly kus 14,000 276,00 3 864,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/914111111

51 M 40445619 zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 500mm kus 11,000 605,00 6 655,00 CS ÚRS 2022 02

VV "C9a" 5 5,000
VV "C9b" 4 4,000
VV "C7a" 2 2,000
VV Součet 11,000

52 M 40445639 informativní značky směrové IS 18a, IS21 300x200mm kus 3,000 326,00 978,00 CS ÚRS 2022 02

VV "IS21a" 3 3,000

53 K 914511112 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky pro sloupek D 60 mm kus 11,000 1 050,00 11 550,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/914511112

54 M 40445225 sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m kus 11,000 693,00 7 623,00 CS ÚRS 2022 02

55 K 915211121 Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělící čára šířky 125 mm přerušovaná bílá základní m 507,000 13,50 6 844,50 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/915211121

56 K 915611111
Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry,
vodicí proužky

m 507,000 7,08 3 589,56 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/915611111

57 K 915231111 Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy bílé základní m2 1,000 329,00 329,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/915231111

VV "V6a" 1 1,000

58 K 915621111
Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky,
symboly, nápisy

m2 1,000 35,50 35,50 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/915621111

59 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou
maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého

m 1 145,000 291,00 333 195,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/916231213

VV "lože a opěry z betonu C30/37 XF1" 1145 1 145,000

60 M 59217019 obrubník betonový chodníkový 1000x100x200mm m 1 167,900 158,00 184 528,20 CS ÚRS 2022 02

VV 1145*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 1 167,900

61 K 919721131 Geomříž pro stabilizaci podkladu tuhá trojosá z polypropylenu tloušťka 4 mm m2 2 515,600 174,00 437 714,40 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919721131

P
Poznámka k položce:
radiální sečná tuhost min. 390kN, velikost šestiúhelníku 80mm (např. Tensar TriAx TX160)

VV (440+1010+6+194)+(429+34+78)*(0,3+0,3+0,5+0,5) 2 515,600

62 K 919726201 Geotextilie tkaná pro vyztužení, separaci nebo filtraci z polypropylenu, podélná pevnost v tahu do 15 kN/m m2 2 515,600 47,60 119 742,56 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919726201

Strana 18 z 59

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

41 | M 59224495 vpusť uliční DN 450 kaliště nízké 450/240x50mm kus 1,000 443,00 443,00 |CS ÚRS 2022 02

42 K 895941314 Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 skruž horní 570 mm kus 1,000 1 160,00 1 160,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/895941314

43 | M 59224486 vpusť uliční DN 450 skruž horní betonová 450/570x50mm kus 1,000 1 200,00 1200,00 CS ÚRS 202202

44 | M 59223864 prstenec pro uliční vpusť vyrovnávací betonový 390x60x130mm kus 1,000 397,00 397,00 |CS ÚRS 2022 02

45 K 895941332 Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 skruž průběžná se zápachovou uzávěrkou kus 1,000 1410,00 1410,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/895941332

46 M 59224493 vpusť uliční DN 450 skruž průběžná 450/645x50mm betonová se zápachovou uzávěrkou 150mm PVC kus 1,000 2760,00 2760,00 CS ÚRS 2022 02

47 K 899204112 Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600 kus 1,000 1470,00 1 470,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/899204112

48 M 5524233R mříž D 400 - 500x500mm - prohnutá + kalový koš vysoký kus 1,000 5 000,00 5 000,00

49 K 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu kus 4,000 1 200,00 4800,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/899331111

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 157 822,92

|50 K 914111111 |Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly kus 14,000| 276,00 3864,00 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/914111111

|51 M 40445619 |zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 500mm kus 11,000 605,00 6 655,00 CS ÚRS 202202
w "C9a" 5 5,000
w "Cob" 4 4000
w "C7a"2 2,000

w Součet 11,000

|52 M 40445639 |informativní značky směrové IS 18a, IS21 300x200mm kus 3,000 326,00 978,00 |CS ÚRS 202202
w "IS21a" 3 3,000

|53 K 914511112 |Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky pro sloupek D 60 mm kus 11,000| 1 050,00| 11 550,00 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/914511112

54 M 40445225 sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m kus 11,000 693,00 7 623,00 |CS ÚRS 2022 02

55 K 915211121 Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělící čára šířky 125 mm přerušovaná bílá základní m 507,000 13,50 6 844,50 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/915211121

56 K 915611111 Prefiz,nacerll pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, m 507,000 7,08 3 589,56 CS ÚRS 2022 02
vodicí proužky

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/915611111

57 K 915231111 Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy bílé základní m2 1,000\ 329,00 329,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/915231111

w "V6a" 1 1,000

58 K 915621111 Predznacer,u pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, m2 1,000 35,50 35,50 CS ÚRS 2022 02
symboly, nápisy

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/915621111

59 K 916231213 Osazení choc,inlkovehvo ,obruvbnlku betonového se zřízením lože, s vyplnenl,m a zatřením spár cementovou m 1 145,000 291,00 333 195,00 CS ÚRS 2022 02
maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/916231213

w "lože a opěry z betonu C30/37 XF1" 1145 1 145,000

|60 M 59217019 |obrubník betonový chodníkový 1000x100x200mm m 1167,900 158,00 184 528,20 CS ÚRS 202202
w 1145*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 1167,900

|61 K 919721131 |Geomříž pro stabilizaci podkladu tuhá trojosá z polypropylenu tloušťka 4 mm m2 2515,600| 174,00| 437 714,40, CS ÚRS 202202
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/919721131

P Poznámka k položce:
radiální sečná tuhost min. 390kN, velikost šestiúhelníku 80mm (např. Tensar TrAx TX160)

w (440+1010+6+194)+(429+34+78)*(0,3+0,3+0,5+0,5) 2 515,600

62 K 919726201 Geotextilie tkaná pro vyztužení, separaci nebo filtraci z polypropylenu, podélná pevnost v tahu do 15 kN/m m2 2 515,600\ 47,60\ 119 742,56\CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/919726201

Strana 18 z 59



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
Poznámka k položce:
separačně-filtrační geotextilie z primárních materiálů, min. hodnota CBR=2,5kN

VV (440+1010+6+194)+(429+34+78)*(0,3+0,3+0,5+0,5) 2 515,600

63 K 919732211
Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou
asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry

m 16,000 117,00 1 872,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919732211

64 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm m 16,000 99,70 1 595,20 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919735112

65 K 9351132.R Odvodňovací systém Monoblock RD300 m 4,000 7 000,00 28 000,00

P
Poznámka k položce:
Montáž a dodávka žlabu (1x komplet dle výkresové části) do beton.lože

66 K 962042321 Bourání zdiva z betonu prostého nadzákladového objemu přes 1 m3 m3 2,400 3 100,00 7 440,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/962042321

VV 0,3*1*8 2,400

67 K 966072811 Rozebrání oplocení z dílců rámových na ocelové sloupky, výšky přes 1 do 2 m m 8,000 107,00 856,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/966072811

68 K 967041112 Přisekání (špicování) rovných ostění v betonu po hrubém vybourání otvorů bez odstupu m2 0,600 995,00 597,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/967041112

VV 0,3*1*2 0,600

69 K 966008212
Bourání odvodňovacího žlabu s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 10
m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonových příkopových tvárnic nebo desek šířky přes 500 do
800 mm

m 10,000 81,40 814,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/966008212

D 997 Přesun sutě 6 924,90

70 K 9972215.R
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na skládku
zhotovitele

t 9,347 18,00 168,25

71 K 997221612 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot t 9,347 581,00 5 430,61 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221612

72 K 997221861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

t 9,273 143,00 1 326,04 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221861

VV 9,347-0,074 9,273

D 998 Přesun hmot 279 444,13

73 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t 3 582,617 78,00 279 444,13 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998225111

D PSV Práce a dodávky PSV 372 194,50

D 767 Konstrukce zámečnické 370 594,50

74 K 767221005 Montáž výrobků z kompozitů zábradlí, kotveného do kompozitního profilu m 160,500 489,00 78 484,50 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767221005

VV 90,5+70 160,500

75 M 63126081 zábradlí kompozitní - madlo, dvě vodorovné výplně, výška 1,1m m 160,500 1 820,00 292 110,00 CS ÚRS 2022 02

Strana 19 z 59

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P Poznámka k položce:
separačně-filtrační geotextilie z primárních materniálů, min. hodnota CBR=2,5kN

w (440+1010+6+194)+(429+34+78)*(0,3+0,3+0,5+0,5) 2 515,600

63| K 919732211 Styčná pracovní spára při napole,nl n0\,/eho ZIVI,Cneh?WPOVI'Chu na stávající se zalitím za tevpla ['nodlflkoya,nou, m 16,000 117,00 1872,00 CS ÚRS 2022 02
asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/919732211

|64 K 919735112 |Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm m 16,000| 99,70| 1 595,20 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/919735112

|65 K |9351132.R |Odvodňovací systém Monoblock RD300 m 4,000| 7 000,00| 28 000,00|
P Poznámka k položce:

Montáž a dodávka žlabu (1x komplet dle výkresové části) do beton.lože

|66 K |962042321 |Bourání zdíva z betonu prostého nadzákladového objemu přes 1 m3 m3 2,400| 3100,00| 7 440,00| CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/962042321

w 0,3*1*%8 2,400

|67 K 966072811 |Rozebrání oplocení z dílců rámových na ocelové sloupky, výšky přes 1 do 2 m m 8,000| 107,00| 856,00, CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/966072811

|68 K 967041112 |Přisekání (špicování) rovných ostění v betonu po hrubém vybourání otvorů bez odstupu m2 0,600| 995,00) 597,00| CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/967041112

w 0,3*1*2 0,600

Bourání odvodňovacího žlabu s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 10 ;
69 K 966008212 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonových příkopových tvárnic nebo desek šířky přes 500 do m 10,000 81,40 814,00 CS URS 2022 02

800 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/966008212

D 997 Přesun sutě 6 924,90

70 K 9972215.R \Z/:;itooíloi;/er:g doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na skládku t 9,347 18,00 168,25

71 K 997221612 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot t 9,347 581,00 5430,61 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/997221612

72 K 997221861 Poplatek za ulozaenl sta\febnlho odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do t 9273 143,00 1 326,04 CS ÚRS 2022 02
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/997221861

w 9,347-0,074 9,273

D 998 Přesun hmot 279 444,13

73 K 998225111 Pres,un hmot pro kom-unll,(acg s k,rytem-z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní t 3582,617 78,00 279 444,13,CS ÚRS 2022 02
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/998225111

p PSV Práce a dodávky PSV 372 194,50

D 767 Konstrukce zámečnické 370 594,50

|74 K |767221005 |Montáž výrobků z kompozitů zábradlí, kotveného do kompozitního profilu m 160,500| 489,00| 78 484,50 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/767221005

w 90,5+70 160,500

|75 M |63126081 |zábradlí kompozitní - madlo, dvě vodorovné výplně, výška 1,1m m 160,500 1820,00 292 110,00 CS ÚRS 202202

Strana 19 z 59



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:
položka zahrnuje:
-kompozitní O.profil 32x3,2mm, dl. 6000mm - mezipříčka pro zábradlí šedá
-kompozitní čtvercový profil 50x50x6,4mm řezaný, dl.1100mm
-kompozitní madlo k zábradlí malé, 62x50x5mm, barva šedá, dl.6000mm
-patka pro zábradlí - sloupek 50x50, nerez 1.4404
-zátka pro madlo 62x50 nová
-zátka černá pro otvory ve sloupcích na výplně, d32
-krytka na matice BK17/M10
-kotva M10-92/10mm včetně matice, A4
-vrut VH 4,2x16 A2 - na madla a okopové lišty DIN7981 TX/A2
-podložka M10 velkoplochá A2
-epoxidová plastmalta (např.EPROSIN T 02) 24,5KG

D 772 Podlahy z kamene 1 600,00

76 K 7725221.R Kamenná deska s popisem 100x60cm, do betonového lože - dle vzorového řezu kompl 1,000 1 600,00 1 600,00

Strana 20 z 59

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 772

Poznámka k položce:
položka zahrnuje:

-kompozitní O.profil 32x3,2mm, dl. 6000mm - mezipříčka pro zábradlí šedá
-kompozitní čtvercový profil 50x50x6,4mm řezaný, dl.1100mm
-kompozitní madlo k zábradlí malé, 62x50x5mm, barva šedá, dl.6000mm

-patka pro zábradlí - sloupek 50x50, nerez 1.4404
-zátka pro madlo 62x50 nová
-zátka černá pro otvory ve sloupcích na výplně, d32
-krytka na matice BK17/M10

-kotva M10-92/10mm včetně matice, A4

-vrut VH 4,2x16 A2 - na madla a okopové lišty DIN7981 TX/A2

-podložka M10 velkoplochá A2

-epoxidová plastmalta (např.EPROSIN T 02) 24,5KG

Podlahy z kamene 1 600,00

76\ K \7725221.R Kamenná deska s popisem 100x60cm, do betonového lože - dle vzorového řezu kompl 1,000 1 600,00 1 600,00

Strana 20 z 59



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 18. 10. 2022

Zadavatel: IČ: 00289931

Město Moravské Budějovice DIČ: CZ00289931

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 18198228

PROfi Jihlava spol. s r.o. DIČ: CZ18198228

Zpr IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 569 110,66

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 569 110,66 21,00% 119 513,24

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 688 623,90

CYKLOSTEZKA KOLEM ROKYTKY MORAVSKÉ BUDĚJOVICE NOVÁ TRASA - 1.etapa

C 102 - CHRÁNIČKA

Vyplň údaj

Strana 21 z 59

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

CYKLOSTEZKA KOLEM ROKYTKY MORAVSKÉ BUDĚJOVICE NOVÁ TRASA - 1.etapa

Objekt:

C 102 - CHRANICKA

KSO: cc-cz:
Místo: Datum: 18. 10. 2022

Zadavatel: IČ: 00289931

Město Moravské Budějovice DIČ: CZ00289931

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 18198228

PROfi Jihlava spol. s r.o. DIČ: cz18198228

Zpr IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 569 110,66

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 569 110,66 21,00% 119 513,24

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 688 623,90

Strana 21 z 59



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 18. 10. 2022

Zadavatel: Město Moravské Budějovice Projektant:
PROfi Jihlava spol. s

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 569 110,66

HSV - Práce a dodávky HSV 73 957,62

1 - Zemní práce 73 957,62

M - Práce a dodávky M 495 153,04

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 495 153,04

C 102 - CHRÁNIČKA

CYKLOSTEZKA KOLEM ROKYTKY MORAVSKÉ BUDĚJOVICE NOVÁ TRASA - 1.etapa

Strana 22 z 59

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

CYKLOSTEZKA KOLEM ROKYTKY MORAVSKÉ BUDĚJOVICE NOVÁ TRASA - 1.etapa

Objekt:

C 102 - CHRANICKA

Místo:

Zadavatel: Město Moravské Budějovice

Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Datum: 18. 10. 2022

Projektant: IrDÉOfI Jihlava spol. s

Zpracovatel: |

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 569 110,66

HSV - Práce a dodávky HSV 73 957,62

1 - Zemní práce 73 957,62

M - Práce a dodávky M 495 153,04

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 495 153,04

Strana 22 z 59



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 18. 10. 2022

Zadavatel: Město Moravské Budějovice Projektant:
PROfi Jihlava spol. s

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 569 110,66

D HSV Práce a dodávky HSV 73 957,62

D 1 Zemní práce 73 957,62

1 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného
tvaru

m3 36,300 21,40 776,82 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251201

VV 726*0,5*0,1 36,300

2 K 174112109
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny při překopech inženýrských sítí ručně Příplatek k ceně za prohození
sypaniny sítem

m3 254,100 288,00 73 180,80 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174112109

VV 726*0,5*0,7 254,100

D M Práce a dodávky M 495 153,04

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 495 153,04

3 K 460171273
Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3
m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm hloubky 80 cm v hornině třídy
těžitelnosti II skupiny 4

m 726,000 238,00 172 788,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460171273

4 K 460661112
Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu pro kabely nn bez zakrytí, šířky přes 35 do
50 cm

m 726,000 146,00 105 996,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460661112

P
Poznámka k položce:
tl. 10cm

5 K 460371123 Naložení výkopku strojně z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 až 5 m3 36,300 123,00 4 464,90 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460371123

VV 726*0,5*0,1 36,300

6 K 4603411.R
Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně složení, bez naložení a rozprostření
jakékoliv třídy, na skládku zhotovitele

m3 36,300 18,00 653,40

VV 0,5*0,1*726 36,300

7 K 460361121
Poplatek (skládkovné) za uložení zeminy na recyklační skládce zatříděné do Katalogu odpadů pod kódem 17
05 04

t 65,340 314,00 20 516,76 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460361121

VV 36,3*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 65,340

8 K 460451273
Zásyp kabelových rýh strojně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách
včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 50 cm hloubky 70 cm z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4

m 726,000 72,60 52 707,60 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460451273

9 K 460671113 Výstražná fólie z PVC pro krytí kabelů včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie šířky do 34 cm m 726,000 17,40 12 632,40 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460671113

CYKLOSTEZKA KOLEM ROKYTKY MORAVSKÉ BUDĚJOVICE NOVÁ TRASA - 1.etapa

C 102 - CHRÁNIČKA

Strana 23 z 59

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

CYKLOSTEZKA KOLEM ROKYTKY MORAVSKÉ BUDĚJOVICE NOVÁ TRASA - 1.etapa

Objekt:

C 102 - CHRANICKA

Místo: Datum: 18. 10. 2022

Zadavatel: Město Moravské Budějovice Projektant: IrDÉOfI Jihlava spol. s

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 569 110,66

p HSV Práce a dodávky HSV 73 957,62

D1 Zemní práce 73 957,62

1 K 171251201 tL\J/l;ržuení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného m3 36,300 21,40 776,82 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/171251201

w 726*0,5*0,1 36,300

2 K 174112109 Ž;Ššziššzeí:g;ou z jakékoliv horniny při překopech inženýrských sítí ručně Příplatek k ceně za prohození m3 254,100 288,00 73 180,80 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/174112109

w 726*0,5*0,7 254,100

p M Práce a dodávky M 495 153,04

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 495 153,04

Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 ;
3 | K 460171273 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm hloubky 80 cm v hornině třídy m 726,000 238,00 172 788,00 CS URS 2022 02

těžitelnosti II skupiny 4
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/460171273

4 K 460661112 Ěglíiove lože z písku včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu pro kabely nn bez zakrytí, šířky přes 35 do m 726,000 146,00 105 996,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/460661112

P Poznámka k položce:
tI. 10cm

5 K 460371123 |Naložení výkopku strojně z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 až 5 m8 36,300 123,00 4 464,90, CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/460371123

w 726*0,5*0,1 36,300

6 K 4603411.R -\/oc!oro-vnž premlsten,l (odvoz) hqrnlny dopravními prostředky včetně složení, bez naložení a rozprostření m3 36,300 18,00 653,40
jakékoliv třídy, na skládku zhotovitele

w 0,5*0,1*726 36,300

7 | K 460361121 (F;;%lžtek (skládkovné) za uložení zeminy na recyklační skládce zatříděné do Katalogu odpadů pod kódem 17 t 65,340 314,00 20 516,76 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/460361121

w 36,3*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 65,340

8 K 460451273 Zšlsypv kabelovvy,ch rýh stfol,ne s premřřenlm sypaniny ze vzdálenosti d-o 10wm, vavl!ozenlr'r) vykopll(u ve vrstvách m 726,000 72,60 52 707,60 CS ÚRS 2022 02
včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 50 cm hloubky 70 cm z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/460451273

9 K 460671113 \Výstražná fólie z PVC pro krytí kabelů včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie šířky do 34 cm m 726,000\ 17,40 12 632,40 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/460671113

Strana 23 z 59



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

10 K 460791214
Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových ohebných, vnitřního průměru přes 90 do 110
mm

m 726,000 57,80 41 962,80 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460791214

11 M 34571355 trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 94/110mm, HDPE+LDPE m 762,300 58,00 44 213,40 CS ÚRS 2022 02

VV 726*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 762,300

12 K 469981111 Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích dopravní vzdálenost do 1 000 m t 145,791 269,00 39 217,78 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/469981111

Strana 24 z 59

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

10 K 460791214 MOmntáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových ohebných, vnitřního průměru přes 90 do 110 m 726,000\ 57,80\ A 962,80\CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/460791214

|11 M 34571355 |trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 94/110mm, HDPE+LDPE m 762,300 58,00 44 213,40 |CS ÚRS 202202
w 726*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 762,300

|12 K 469981111 |Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích dopravní vzdálenost do 1 000 m t) 145,791| 269,00| 39 217,78 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/469981111

Strana 24 z 59



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 18. 10. 2022

Zadavatel: IČ: 00289931

Město Moravské Budějovice DIČ: CZ00289931

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 18198228

PROfi Jihlava spol. s r.o. DIČ: CZ18198228

Z IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 303 954,80

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 303 954,80 21,00% 63 830,51

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 367 785,31

CYKLOSTEZKA KOLEM ROKYTKY MORAVSKÉ BUDĚJOVICE NOVÁ TRASA - 1.etapa

C 103 - KÁCENÍ

Vyplň údaj

Strana 25 z 59

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

CYKLOSTEZKA KOLEM ROKYTKY MORAVSKÉ BUDĚJOVICE NOVÁ TRASA - 1.etapa

Objekt:

C 103 - KACENÍ

KSO: cc-cz:
Místo: Datum: 18. 10. 2022

Zadavatel: IČ: 00289931

Město Moravské Budějovice DIČ: CZ00289931

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 18198228

PROfi Jihlava spol. s r.o. DIČ: cz18198228

Zp IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 303 954,80

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 303 954,80 21,00% 63 830,51

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 367 785,31

Strana 25 z 59



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 18. 10. 2022

Zadavatel: Město Moravské Budějovice Projektant:
PROfi Jihlava spol. s

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 303 954,80

HSV - Práce a dodávky HSV 303 954,80

1 - Zemní práce 303 954,80

C 103 - KÁCENÍ

CYKLOSTEZKA KOLEM ROKYTKY MORAVSKÉ BUDĚJOVICE NOVÁ TRASA - 1.etapa

Strana 26 z 59

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

CYKLOSTEZKA KOLEM ROKYTKY MORAVSKÉ BUDĚJOVICE NOVÁ TRASA - 1.etapa

Objekt:

C 103 - KACENÍ

Místo:

Zadavatel: Město Moravské Budějovice

Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Datum: 18. 10. 2022

Projektant: IrDÉOfI Jihlava spol. s

Zpracovatel: |

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 303 954,80

HSV - Práce a dodávky HSV 303 954,80

1 - Zemní práce 303 954,80

Strana 26 z 59



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 18. 10. 2022

Zadavatel: Město Moravské Budějovice Projektant:
PROfi Jihlava spol. s

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 303 954,80

D HSV Práce a dodávky HSV 303 954,80

D 1 Zemní práce 303 954,80

1 K 111251203
Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu
sklonu terénu přes 1:5, při celkové ploše přes 500 m2

m2 652,000 20,00 13 040,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111251203

2 K 162301501 Vodorovné přemístění smýcených křovin do průměru kmene 100 mm na vzdálenost do 5 000 m m2 652,000 73,40 47 856,80 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162301501

3 K 184806113 Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny přes 4 do 6 m kus 14,000 298,00 4 172,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184806113

P

Poznámka k položce:
V ceně jsou započteny i náklady spojené s přemístěním odstraněných větví na vzdálenost do 20 m, uložením na hromady, naložením na
dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením.

4 K 112101121
Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením jehličnatých bez odkornění, průměru kmene přes 100
do 300 mm

kus 10,000 112,00 1 120,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112101121

5 K 111211211
Snesení větví stromů na hromady nebo naložení na dopravní prostředek jehličnatých v rovině nebo ve svahu
do 1:3, průměru kmene do 30 cm

kus 10,000 82,90 829,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111211211

6 K 112101101 Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm kus 2,000 196,00 392,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112101101

7 K 111211231
Snesení větví stromů na hromady nebo naložení na dopravní prostředek listnatých v rovině nebo ve svahu do
1:3, průměru kmene do 30 cm

kus 2,000 102,00 204,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111211231

8 K 112251101 Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm kus 12,000 389,00 4 668,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112251101

VV 10+2 12,000

9 K 112101102 Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm kus 12,000 353,00 4 236,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112101102

10 K 112251102 Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 300 do 500 mm kus 12,000 737,00 8 844,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112251102

11 K 112101105 Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 900 do 1100 mm kus 5,000 1 150,00 5 750,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112101105

12 K 112251105 Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 900 do 1100 mm kus 5,000 2 540,00 12 700,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112251105

CYKLOSTEZKA KOLEM ROKYTKY MORAVSKÉ BUDĚJOVICE NOVÁ TRASA - 1.etapa

C 103 - KÁCENÍ

Strana 27 z 59

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

CYKLOSTEZKA KOLEM ROKYTKY MORAVSKÉ BUDĚJOVICE NOVÁ TRASA - 1.etapa

Objekt:

C 103 - KACENÍ

Místo: Datum: 18. 10. 2022

Zadavatel: Město Moravské Budějovice Projektant: IrDÉOfI Jihlava spol. s

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: |

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 303 954,80

p HSV Práce a dodávky HSV 303 954,80

D1 Zemní práce 303 954,80

1 K 111251203 Odstranen,l kr0\í|n a -stror'gu s odst,ranevnlmvkorenu strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu m2 652,000 20,00 13040,00 CS ÚRS 2022 02
sklonu terénu přes 1:5, při celkové ploše přes 500 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/11125120:

2 K 162301501 \Vodorovné přemístění smýcených křovin do průměru kmene 100 mm na vzdálenost do 5 000 m m2 652,000\ 73,40\ 47 856,80\CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/162301501

3 K 184806113 |Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny přes 4 do 6 m kus 14,000| 298,00) 4172,00 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/184806113

Poznámka k položce:
P V ceně jsou započteny i náklady spojené s přemístěním odstraněných větví na vzdálenost do 20 m, uložením na hromady, naložením na

dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením.

4 K 112101121 Ž:Štégn;m stromů s odřezáním kmene a s odvětvením jehličnatých bez odkornění, průměru kmene přes 100 kus 10,000 112,00 1120,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/112101121

5 K 111211211 Snes-enl V?WJ stromů na hromady nebo naložení na dopravní prostředek jehličnatých v rovině nebo ve svahu kus 10,000 82,90 829,00 CS ÚRS 2022 02
do 1:3, průměru kmene do 30cm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/111211211

6 K 112101101 \Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm kus 2,000\ 196,00\ 392,00\CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/112101101

7 K 111211231 S-neserau VvetVI stromů na hromady nebo naložení na dopravní prostředek listnatých v rovině nebo ve svahu do kus 2,000 102,00 204,00 CS ÚRS 2022 02
1:3, průměru kmene do 30 cm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/111211231

8 K 112251101 |Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm kus 12,000| 389,00 4668,00 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/112251101

w 10+2 12,000

9 K 112101102 \Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm kus 12,000\ 353,00\ 4 236,00\CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/112101102

|10 K 112251102 |Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 300 do 500 mm kus 12,000| 737,00| 8844,00 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/112251102

11 K 112101105 \Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 900 do 1100 mm kus 5,000\ 1 150,00\ 5 750,00\CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/112101105

|12 K |112251105 |Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 900 do 1100 mm kus 5,000| 2 540,00| 12700,00 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/112251105

Strana 27 z 59



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

13 K 111211232
Snesení větví stromů na hromady nebo naložení na dopravní prostředek listnatých v rovině nebo ve svahu do
1:3, průměru kmene přes 30 cm

kus 17,000 121,00 2 057,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111211232

VV 12+5 17,000

14 K 162201401.R
Vodorovné přemístění s naložením, složením a dopravou na skládku zhotovitele - větví stromů listnatých,
průměru kmene přes 100 do 300 mm

kus 2,000 33,00 66,00

15 K 162201411.R
Vodorovné přemístění s naložením, složením a dopravou na skládku zhotovitele - kmenů stromů listnatých,
průměru přes 100 do 300 mm

kus 2,000 491,00 982,00

16 K 162201405.R
Vodorovné přemístění s naložením, složením a dopravou na skládku zhotovitele - větví stromů jehličnatých,
průměru kmene přes 100 do 300 mm

kus 10,000 41,20 412,00

17 K 162201415.R
Vodorovné přemístění s naložením, složením a dopravou na skládku zhotovitele - kmenů stromů jehličnatých,
průměru přes 100 do 300 mm

kus 10,000 463,00 4 630,00

18 K 162201421.R
Vodorovné přemístění s naložením, složením a dopravou na skládku zhotovitele - pařezů kmenů, průměru přes
100 do 300 mm

kus 12,000 101,00 1 212,00

VV 10+2 12,000

19 K 162201402.R
Vodorovné přemístění s naložením, složením a dopravou na skládku zhotovitele - větví stromů listnatých,
průměru kmene přes 300 do 500 mm

kus 12,000 178,00 2 136,00

20 K 162201412.R
Vodorovné přemístění s naložením, složením a dopravou na skládku zhotovitele - kmenů stromů listnatých,
průměru přes 300 do 500 mm

kus 12,000 1 040,00 12 480,00

21 K 162201422.R
Vodorovné přemístění s naložením, složením a dopravou na skládku zhotovitele - pařezů kmenů, průměru přes
300 do 500 mm

kus 12,000 390,00 4 680,00

22 K 162201500.R
Vodorovné přemístění s naložením, složením a dopravou na skládku zhotovitele - větví stromů listnatých,
průměru kmene přes 900 do 1100 mm

kus 5,000 909,00 4 545,00

23 K 162201510.R
Vodorovné přemístění s naložením, složením a dopravou na skládku zhotovitele - kmenů stromů listnatých,
průměru přes 900 do 1100 mm

kus 5,000 5 250,00 26 250,00

24 K 162201520.R
Vodorovné přemístění s naložením, složením a dopravou na skládku zhotovitele - pařezů kmenů, průměru přes
900 do 1100 mm

kus 5,000 1 120,00 5 600,00

25 K 112251104 Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 700 do 900 mm kus 49,000 1 860,00 91 140,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112251104

26 K 162201424.R
Vodorovné přemístění s naložením, složením a dopravou na skládku zhotovitele - pařezů kmenů, průměru přes
700 do 900 mm

kus 49,000 897,00 43 953,00

Strana 28 z 59

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

13 K 111211232 S-neserau VvetVI stromů rv1a hromady nebo naložení na dopravní prostředek listnatých v rovině nebo ve svahu do kus 17,000 121,00 2.057,00 CS ÚRS 2022 02
1:3, průměru kmene přes 30 cm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/111211232

w 12+5 17,000

14 K 162201401.R Voadotovne premlsvtenl s naložením, složením a dopravou na skládku zhotovitele - větví stromů listnatých, kus 2,000 33,00 66,00
průměru kmene přes 100 do 300 mm

15 K 162201411.R Voadotovnév přemístění s naložením, složením a dopravou na skládku zhotovitele - kmenů stromů listnatých, kus 2,000 491,00 982,00
průměru přes 100 do 300 mm

16 K 162201405.R Voadotovné přemísvtění s naložením, složením a dopravou na skládku zhotovitele - větví stromů jehličnatých, kus 10,000 41,20 412,00
průměru kmene přes 100 do 300 mm

17 K 162201415.R Voadotovnév přemístění s naložením, složením a dopravou na skládku zhotovitele - kmenů stromů jehličnatých, kus 10,000 463,00 4630,00
průměru přes 100 do 300 mm

18 K 162201421.R Vodorovné přemístění s naložením, složením a dopravou na skládku zhotovitele - pařezů kmenů, průměru přes kus 12,000 101,00 1 212,00
100 do 300 mm

w 10+2 12,000

19 K 162201402.R Voadotovne premlsvtenl s naložením, složením a dopravou na skládku zhotovitele - větví stromů listnatých, kus 12,000 178,00 2136,00
průměru kmene přes 300 do 500 mm

20 K 162201412.R Voadotovnév přemístění s naložením, složením a dopravou na skládku zhotovitele - kmenů stromů listnatých, kus 12,000 1 040,00 12 480,00
průměru přes 300 do 500 mm

21 K 162201422.R Vodorovné přemístění s naložením, složením a dopravou na skládku zhotovitele - pařezů kmenů, průměru přes kus 12,000 390,00 4680,00
300 do 500 mm

22 K 162201500.R Voadotovné přemísvtění s naložením, složením a dopravou na skládku zhotovitele - větví stromů listnatých, kus 5,000 909,00 4545,00
průměru kmene přes 900 do 1100 mm

23 K 162201510.R Voadotovnév přemístění s naložením, složením a dopravou na skládku zhotovitele - kmenů stromů listnatých, kus 5,000 5 250,00 26 250,00
průměru přes 900 do 1100 mm

24 K 162201520.R Vodorovné přemístění s naložením, složením a dopravou na skládku zhotovitele - pařezů kmenů, průměru přes kus 5,000 1 120,00 5600,00
900 do 1100 mm

25 K 112251104 Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 700 do 900 mm kus 49,000 1 860,00 91 140,00|CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/112251104

26 K 162201424R \7/88300\&1)% Éínmlstem s naložením, složením a dopravou na skládku zhotovitele - pařezů kmenů, průměru přes kus 49,000 897,00 43 953,00

Strana 28 z 59



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 18. 10. 2022

Zadavatel: IČ: 00289931

Město Moravské Budějovice DIČ: CZ00289931

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 18198228

PROfi Jihlava spol. s r.o. DIČ: CZ18198228

Z IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 409 015,47

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 409 015,47 21,00% 295 893,25

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 704 908,72

CYKLOSTEZKA KOLEM ROKYTKY MORAVSKÉ BUDĚJOVICE NOVÁ TRASA - 1.etapa

C 201 - OPĚRNÁ ZEĎ

Vyplň údaj

Strana 29 z 59

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

CYKLOSTEZKA KOLEM ROKYTKY MORAVSKÉ BUDĚJOVICE NOVÁ TRASA - 1.etapa

Objekt:

C 201 - OPERNA ZEĎ

KSO: cc-cz:
Místo: Datum: 18. 10. 2022

Zadavatel: IČ: 00289931

Město Moravské Budějovice DIČ: CZ00289931

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 18198228

PROfi Jihlava spol. s r.o. DIČ: cz18198228

Zp IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 409 015,47

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 409 015,47 21,00% 295 893,25

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 1 704 908,72

Strana 29 z 59



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 18. 10. 2022

Zadavatel: Město Moravské Budějovice Projektant:
PROfi Jihlava spol. s
r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 409 015,47

HSV - Práce a dodávky HSV 1 409 015,47

1 - Zemní práce 366 540,64

2 - Zakládání 75 151,13

3 - Svislé a kompletní konstrukce 648 573,80

4 - Vodorovné konstrukce 4 554,88

8 - Trubní vedení 35 013,60

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 400,00

998 - Přesun hmot 271 781,42

C 201 - OPĚRNÁ ZEĎ

CYKLOSTEZKA KOLEM ROKYTKY MORAVSKÉ BUDĚJOVICE NOVÁ TRASA - 1.etapa

Strana 30 z 59

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

CYKLOSTEZKA KOLEM ROKYTKY MORAVSKÉ BUDĚJOVICE NOVÁ TRASA - 1.etapa
Stavba:

Objekt:

C 201 - OPERNA ZED

Místo:

Zadavatel: Město Moravské Budějovice

Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Datum: 18. 10. 2022

Projektant: IrDÉOfI Jihlava spol. s

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 409 015,47

HSV - Práce a dodávky HSV 1 409 015,47

1 - Zemní práce 366 540,64

2 - Zakládání 75 151,13

3 - Svislé a kompletní konstrukce 648 573,80

4 - Vodorovné konstrukce 4 554,88

8 - Trubní vedení 35 013,60

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 400,00

998 - Přesun hmot 271 781,42

Strana 30 z 59



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 18. 10. 2022

Zadavatel: Město Moravské Budějovice Projektant:
PROfi Jihlava spol. s
r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 409 015,47

D HSV Práce a dodávky HSV 1 409 015,47

D 1 Zemní práce 366 540,64

1 K 122351104 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3 m3 317,997 235,00 74 729,30 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122351104

VV "pravá strana" 2,57*57,9 148,803
VV "levá strana" 5,19*32,6 169,194
VV Součet 317,997

2 K 174151101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 223,784 155,00 34 686,52 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174151101

VV "lože z lomového kamene tl. 300mm"
VV "pravá strana"0,58*57,9 33,582
VV "levá strana" 0,7*32,6 22,820
VV Mezisoučet 56,402
VV "lože ze ŠD fr. 0-32mm, tl. 200mm"
VV "pravá strana" 0,41*57,9 23,739
VV "levá strana" 0,52*32,6 16,952
VV Mezisoučet 40,691
VV "zásyp ŠD fr. 0-32mm"
VV "pravá strana" 0,91*57,9 52,689
VV "levá strana"0,13*32,6 4,238
VV Mezisoučet 56,927
VV "zásyp vhodnou zeminou"
VV "levá strana" 2,14*32,6 69,764
VV Mezisoučet 69,764
VV Součet 223,784

3 M 58380650 kámen lomový neupravený žula, třída I netříděný t 112,804 635,00 71 630,54 CS ÚRS 2022 02

VV "lože z lomového kamene tl. 300mm"
VV "pravá strana"0,58*57,9 33,582
VV "levá strana" 0,7*32,6 22,820
VV Součet 56,402
VV 56,402*2 'Přepočtené koeficientem množství 112,804

4 M 58344171 štěrkodrť frakce 0/32 t 195,236 524,00 102 303,66 CS ÚRS 2022 02

VV "lože ze ŠD fr. 0-32mm, tl. 200mm"
VV "pravá strana" 0,41*57,9 23,739
VV "levá strana" 0,52*32,6 16,952
VV Mezisoučet 40,691
VV "zásyp ŠD fr. 0-32mm"
VV "pravá strana" 0,91*57,9 52,689
VV "levá strana"0,13*32,6 4,238
VV Mezisoučet 56,927
VV Součet 97,618

CYKLOSTEZKA KOLEM ROKYTKY MORAVSKÉ BUDĚJOVICE NOVÁ TRASA - 1.etapa

C 201 - OPĚRNÁ ZEĎ

Strana 31 z 59

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

CYKLOSTEZKA KOLEM ROKYTKY MORAVSKÉ BUDĚJOVICE NOVÁ TRASA - 1.etapa

Objekt:

C 201 - OPERNA ZED

Místo: Datum: 18. 10. 2022

Zadavatel: Město Moravské Budějovice Projektant: IrDÉOfI Jihlava spol. s

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: |

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 409 015,47

p HSV Práce a dodávky HSV 1409 015,47

D1 Zemní práce 366 540,64

1 K 122351104 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti lI skupiny 4 přes 100 do 500 m3 m3 317,997\ 235,00 74 729,30 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/122351104

w "pravá strana" 2,57*57,9 148,803
w "levá strana" 5,19*32,6 169,194
w Součet 317,997

2 | K 174151101 Zásyp sypaninqu zajakévkoliv horniny stfojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh m3 223,784 155,00 34 686,52 CS ÚRS 2022 02
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/174151101

w "lože z lomového kamene tl. 300mm"
w "pravá strana"0,58*57,9 33,582
w "levá strana" 0,7*32,6 22,820
w Mezisoučet 56,402
w "lože ze ŠD fr. 0-32mm, tl. 200mm"
w "pravá strana" 0,41*57,9 23,739
w "levá strana" 0,52*32,6 16,952
w Mezisoučet 40,691
w "zásyp ŠD fr. 0-32mm"
w "pravá strana" 0,91*57,9 52,689
w "levá strana"0,13*32,6 4,238
w Mezisoučet 56,927
w "zásyp vhodnou zeminou"
w "levá strana" 2,14*32,6 69,764
w Mezisoučet 69,764

w Součet 223,784

3 M 58380650 kámen lomový neupravený žule, třída I netříděný t) 112,804 635,00 71630,54 CS ÚRS 2022 02
w "lože z lomového kamene tl. 300mm"
w "pravá strana"0,58*57,9 33,582
w "levá strana" 0,7*32,6 22,820
w Součet 56,402
w 56,402*2 'Přepočtené koeficientem množství 112,804

4 M \58344171 štěrkodrť frakce 0/32 t 195,236 524,00 102 303,66 CS ÚRS 2022 02

w "lože ze ŠD fr. 0-32mm, tl. 200mm"
w "pravá strana" 0,41*57,9 23,739

w "levá strana" 0,52*32,6 16,952
w Mezisoučet 40,691
w "zásyp ŠD fr. 0-32mm"
w "pravá strana" 0,91*57,9 52,689

w "levá strana"0,13*32,6 4,238
w Mezisoučet 56,927

w Součet 97,618

Strana 31 z 59



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 97,618*2 'Přepočtené koeficientem množství 195,236

5 K 1627511.R
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na skládku zhotovitele

m3 94,213 137,00 12 907,18

VV 317,997-223,784 94,213

6 K 167151112
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3,
z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5

m3 94,213 72,40 6 821,02 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/167151112

7 K 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 169,583 314,00 53 249,06 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201231

VV 94,213*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 169,583

8 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného
tvaru

m3 94,213 21,40 2 016,16 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251201

9 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění
bez prohození sypaniny

m3 6,900 230,00 1 587,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/175151101

VV 23*0,75*0,4 6,900

10 M 58341341 kamenivo drcené drobné frakce 0/4 t 13,800 479,00 6 610,20 CS ÚRS 2022 02

VV 6,9*2 'Přepočtené koeficientem množství 13,800

D 2 Zakládání 75 151,13

11 K 211971121
Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami
svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m

m2 135,900 49,50 6 727,05 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/211971121

VV "pravá strana" 28*1,0+26*1,75 73,500
VV "levá strana" 7*1,5+9*2+10*2,6+2,6*1,5+4*1,0 62,400
VV Součet 135,900

12 M 69311089 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 600g/m2 m2 160,974 57,40 9 239,91 CS ÚRS 2022 02

VV 135,9*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství 160,974

13 K 212311111 Obetonování vyústění příčného odvodnění kus 3,000 351,00 1 053,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/212311111

14 K 212755216 Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm m 45,000 179,00 8 055,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/212755216

15 K 274322611 Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37 m3 4,343 4 770,00 20 716,11 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/274322611

VV 3,86*0,75*1,5 4,343

16 K 274351121 Bednění základů pasů rovné zřízení m2 13,830 401,00 5 545,83 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/274351121

VV 3,86*1,5*2+0,75*1,5*2 13,830

17 K 274351122 Bednění základů pasů rovné odstranění m2 13,830 77,50 1 071,83 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/274351122

18 K 274361821 Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 t 0,412 55 200,00 22 742,40 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/274361821

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 648 573,80

19 K 327215141
Opěrné zdi z drátokamenných gravitačních konstrukcí (gabionů) z lomového kamene neupraveného
výplňového na sucho ze svařovaných panelů z ocelových sítí s povrchovou úpravou galfan

m3 136,255 4 760,00 648 573,80 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/327215141

VV "pravá strana"
VV 1,0*1,0*(18+10) 28,000
VV 1,0*1,75*26 45,500
VV Mezisoučet 73,500
VV "levá strana"
VV 1,0*1,5*(2+7) 13,500

Strana 32 z 59

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w 97,618*2 'Přepočtené koeficientem množství 195,236

5 | K 1627511.R V,odorovne pvremlstenlvvyk,opku nebo sype,mlny po sucšhu nšlvqbvykle-m doprellvnlm prostredk,u, bez naloz-enl m3 94,213 137,00 12 907,18
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti Il skupiny 4 a 5 na skládku zhotovitele

w 317,997-223,784 94213

6 K 167151112 Naklac_ianvl„ sklřcvi_anl a p_rekladan_l neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, m3 94,213 72,40 6821,02 CS ÚRS 2022 02
z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/167151112

7 K 171201231 Poplatek za ulozaenl sta\febnlho odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do t 169,583 314,00 53 249,06 CS ÚRS 2022 02
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/171201231

w 94,213*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 169,583

8 K 171251201 tL\J/l;rzuenl sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného m3 94,213 21,40 2.016,16 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/171251201

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a Il, skupiny 1 až 4 nebo materiálem ;
9 | K 175151101 připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění m3 6,900 230,00 1 587,00 CS URS 2022 02

bez prohození sypaniny
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/175151101

w 23*0,75*0,4 6,900

|10 M |58341341 |kamenivo drcené drobné frakce 0/4 t) 13,800 479,00 6610,20 CS ÚRS 202202
w 6,9*2 'Přepočtené koeficientem množství 13,800

D 2 Zakládání 75 151,13

Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami .
11 K 211971121 oh lv 140 í 24 ŘíV á ní m2 135,900 49,50 6 727,05 CS URS 2022 02

svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/211971121

w "pravá strana" 28*1,0+26*1,75 73,500
w "levá strana" 7*1,5+9*2+10*2,6+2,6*1,5+4*1,0 62,400
w Součet 135,900

|12 M 69311089 „geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 6009g/m2 m2 160,974 57,40 9 239,91 CS ÚRS 202202
w 135,9*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství 160,974

|13 K 212311111 |Obetonování vyústění příčného odvodnění kus 3,000| 351,00| 1 053,00CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/212311111

|14 K |212755216 |Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm m 45,000| 179,00| 8 055,00 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/212755216

15 K 274322611 \Základyz betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37 m3 4,343\ 4 770,00\ 20 716,11 \CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/274322611

w 3,86%0,75*1,5 4,343

|16 K |274351121 |Bednění základů pasů rovné zřízení m2 13,830 401,00| 5 545,83CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/274351121

w 3,86*1,5*2+0,75*1,5*2 13,830

|17 K 274351122 |Bednění základů pasů rovné odstranění m2 13,830| 77,50| 1.071,83,CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/274351122

|18 K 274361821 |Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 t) 0,412) 55 200,00| 22 742,40 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/274361821

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 648 573,80

19 K 327215141 Ope[ne 'Zdl z dratokamennycvh grav,ltacnlch IíonstrUKCI Šgablppu) z lomového ,kamene neupraveného m3 136,255 4760,00 648 573,80 CS ÚRS 2022 02
výplňového na sucho ze svařovaných panelů z ocelových sítí s povrchovou úpravou galfan

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/327215141

w "pravá strana"
w 1,0*1,0*(18+10) 28,000

w 1,0*1,75*26 45,500
w Mezisoučet 73,500
w "levá strana"
w 1,0*1,5*(2+7) 13,500

Strana 32 z 59



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1,0*2,0*(4+5) 18,000
VV 1,33*1,0*(5+5)+1,0*1,25*(5+5) 25,800
VV 0,373*1,5*2,6 1,455
VV 1,0*1,0*4,0 4,000
VV Mezisoučet 62,755
VV Součet 136,255

D 4 Vodorovné konstrukce 4 554,88

20 K 451572111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm m3 2,588 1 760,00 4 554,88 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/451572111

VV 23*0,75*0,15 2,588

D 8 Trubní vedení 35 013,60

21 K 8713552.R
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného
jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 200

m 23,000 750,00 17 250,00

VV "včetně tvarovek" 23 23,000

22 K 894812006
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 šachtové dno (DN šachty / DN trubního
vedení) DN 400/200 přímý tok

kus 3,000 1 590,00 4 770,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/894812006

23 K 894812034
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 roura šachtová korugovaná bez hrdla,
světlé hloubky 3000 mm

kus 3,000 2 550,00 7 650,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/894812034

24 K 894812041
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 roura šachtová korugovaná Příplatek
k cenám 2031 - 2035 za uříznutí šachtové roury

kus 3,000 91,20 273,60 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/894812041

25 K 894812061
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 poklop litinový (pro třídu zatížení)
pochůzí (A15)

kus 3,000 1 690,00 5 070,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/894812061

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 400,00

26 K 9539611.R Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel kus 40,000 185,00 7 400,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/9539611.R

P

Poznámka k položce:
Ukotvení gabionu do stávající opěry lávky.
- vrty průměr 20mm, hloubky 200mm, rozteč 150mm
- utěsnění vrtu chemickou kotvou
- hmotnost výztuže cca 85kg

D 998 Přesun hmot 271 781,42

27 K 998152111
Přesun hmot pro zdi a valy samostatné montované z dílců železobetonových nebo z předpjatého betonu
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m

t 651,754 417,00 271 781,42 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998152111

Strana 33 z 59

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w 1,0*2,0*(4+5) 18,000

w 1,33*1,0*(5+5)+1,0*1,25*(5+5) 25,800
w 0,373*1,5*2,6 1,455

w 1,0*1,0*4,0 4,000
w Mezisoučet 62,755

w Součet 136,255

D 4 Vodorovné konstrukce 4 554,88

20 | K 451572111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm m3 2,588\ 1 760,00 4 554,88 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/451572111

w 23*0,75*0,15 2,588

D 8 Trubní vedení 35 013,60

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného
21 | K 8713552.R jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 200 m 23,000 750,00 17 250,00

w "včetně tvarovek" 23 23,000

22 K 894812006 ReVIZrÍI a čistící sachteíz Polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 šachtové dno (DN šachty / DN trubního kus 3,000 1 590,00 4770,00 CS ÚRS 2022 02
vedení) DN 400/200 přímý tok

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/894812006

23 K 894812034 RevVIZ'nI a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 roura šachtová korugovaná bez hrdla, kus 3,000 2 550,00 7 650,00 CS ÚRS 2022 02
světlé hloubky 3000 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/894812034

24 K 894812041 ReVIzpl a čistící šachta z pwolypr,o?ylenu P,P pro hladké trouby DN 400 roura šachtová korugovaná Příplatek kus 3,000 91,20 273,60 CS ÚRS 2022 02
k cenám 2031 - 2035 za uříznutí šachtové roury

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/894812041

25 K 894812061 Éoe;/šzurěll ÍÁ:1|55t)ICI šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 poklop litinový (pro třídu zatížení) kus 3,000 1 690,00 5070,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/894812061

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 400,00

|26 K |9539611.R |Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel kus 40,000 185,00 7 400,00 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/9539611.R

Poznámka k položce:
Ukotvení gabionu do stávající opěry lávky.

P - vrty průměr 20mm, hloubky 200mm, rozteč 150mm

- utěsnění vrtu chemickou kotvou

- hmotnost výztuže cca 85kg

D 998 Přesun hmot 271 781,42

27 K 998152111 Přesun hr'fmt pro zd! a va,ly samostatné montova-newz dílců železobetonových nebo z předpjatého betonu t 651,754 417,00 271 781,42 CS ÚRS 2022 02
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/998152111

Strana 33 z 59



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 18. 10. 2022

Zadavatel: IČ: 00289931

Město Moravské Budějovice DIČ: CZ00289931

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 18198228

PROfi Jihlava spol. s r.o. DIČ: CZ18198228

Zp IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 213 447,21

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 213 447,21 21,00% 254 823,91

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 468 271,12

CYKLOSTEZKA KOLEM ROKYTKY MORAVSKÉ BUDĚJOVICE NOVÁ TRASA - 1.etapa

C 202 - SVAHOVKY KM 0.150-0.220

Vyplň údaj

Strana 34 z 59

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

CYKLOSTEZKA KOLEM ROKYTKY MORAVSKÉ BUDĚJOVICE NOVÁ TRASA - 1.etapa

Objekt:

C 202 - SVAHOVKY KM 0.150-0.220

KSO: cc-cz:
Místo: Datum: 18. 10. 2022

Zadavatel: IČ: 00289931

Město Moravské Budějovice DIČ: CZ00289931

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 18198228

PROfi Jihlava spol. s r.o. DIČ: cz18198228

Zp IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 213 447,21

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 213 447,21 21,00% 254 823,91

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 1 468 271,12

Strana 34 z 59



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 18. 10. 2022

Zadavatel: Město Moravské Budějovice Projektant:
PROfi Jihlava spol. s

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 213 447,21

HSV - Práce a dodávky HSV 1 213 447,21

1 - Zemní práce 277 057,51

2 - Zakládání 32 116,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce 709 856,25

4 - Vodorovné konstrukce 7 350,00

998 - Přesun hmot 187 067,45

C 202 - SVAHOVKY KM 0.150-0.220

CYKLOSTEZKA KOLEM ROKYTKY MORAVSKÉ BUDĚJOVICE NOVÁ TRASA - 1.etapa

Strana 35 z 59

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

CYKLOSTEZKA KOLEM ROKYTKY MORAVSKÉ BUDĚJOVICE NOVÁ TRASA - 1.etapa
Stavba:

Objekt:

C 202 - SVAHOVKY KM 0.150-0.220

Místo:

Zadavatel: Město Moravské Budějovice

Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

Datum: 18. 10. 2022

PRObfi Jihlava spol. s

Zpracovatel:

Projektant:

Cena celkem [CZK]

1 213 447,21

HSV - Práce a dodávky HSV 1213 447,21

1 - Zemní práce 277 057,51

2 - Zakládání 32 116,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce 709 856,25

4 - Vodorovné konstrukce 7 350,00

998 - Přesun hmot 187 067,45

Strana 35 z 59



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 18. 10. 2022

Zadavatel: Město Moravské Budějovice Projektant:
PROfi Jihlava spol. s

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 213 447,21

D HSV Práce a dodávky HSV 1 213 447,21

D 1 Zemní práce 277 057,51

1 K 122351104 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3 m3 318,750 235,00 74 906,25 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122351104

VV 1*0,25*0,5*2550 318,750

2 K 1627511.R
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na skládku zhotovitele

m3 223,125 187,00 41 724,38

VV 1*0,25*0,5*2550-0,3*0,5*0,25*2550 223,125

3 K 167151112
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3,
z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5

m3 223,125 72,40 16 154,25 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/167151112

4 K 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 401,625 314,00 126 110,25 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201231

VV 223,125*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 401,625

5 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného
tvaru

m3 223,125 21,40 4 774,88 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251201

6 K 1829111.R Vyplnění otvorů zpevňovacích prefabrikátů prohozenou zeminou m3 95,625 80,00 7 650,00

VV 0,3*0,5*0,25*2550 95,625

7 K 1741111.R Příplatek k ceně za prohození sypaniny sítem m3 95,625 60,00 5 737,50

D 2 Zakládání 32 116,00

8 K 212532111 Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného m3 12,600 1 720,00 21 672,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/212532111

VV "fr.16-32" 0,3*0,3*140 12,600

9 K 212755214 Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm m 140,000 74,60 10 444,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/212755214

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 709 856,25

10 K 327111141 Betonové svahovky vyplněné zeminou zpevněný svah výšky do 2 m tloušťka stěny 440 mm přírodní m2 255,000 1 640,00 418 200,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/327111141

11 K 327501111 Výplň za opěrami a protimrazové klíny z kameniva drceného nebo těženého se zhutněním m3 159,375 1 830,00 291 656,25 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/327501111

VV "ŠD fr.0-32" 0,5*0,5*0,25*2550 159,375

CYKLOSTEZKA KOLEM ROKYTKY MORAVSKÉ BUDĚJOVICE NOVÁ TRASA - 1.etapa

C 202 - SVAHOVKY KM 0.150-0.220

Strana 36 z 59

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

CYKLOSTEZKA KOLEM ROKYTKY MORAVSKÉ BUDĚJOVICE NOVÁ TRASA - 1.etapa

Objekt:

C 202 - SVAHOVKY KM 0.150-0.220

Místo: Datum: 18. 10. 2022

Zadavatel: Město Moravské Budějovice Projektant: IrDÉOfI Jihlava spol. s

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 213 447,21

p HSV Práce a dodávky HSV 1213 447,21

D1 Zemní práce 277 057,51

1 K 122351104 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti lI skupiny 4 přes 100 do 500 m3 m3 318,750\ 235,00 74 906,25 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/122351104

w 1*%0,25*0,5*2550 318,750

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení
2 | K |1627511.R výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti Il skupiny 4 a 5 na skládku zhotovitele mS 223,125 187,00 A1 724,38

w 1*%0,25*0,5*2550-0,3*0,5*0,25*2550 223,125

3 K 167151112 Naklac-ianvl„ sklřcvi-anl a p-rekladanll neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, m3 223,125 72,40 16 154,25 CS ÚRS 2022 02
z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/167151112

4 | K 171201231 Poplatek za ulozaenl sta\febnlho odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do t 401,625 314,00 126 110,25 CS ÚRS 2022 02
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/171201231

w 223,125*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 401,625

5 K 171251201 tL\J/l;rzuenl sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného m3 223,125 21,40 4774,88 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/171251201

6 K \1829111.R \Vyplnění otvorů zpevňovacích prefabrikátů prohozenou zeminou m3 95,625\ 80,00\ 7 650,00\

w 0,3*0,5*0,25*2550 95,625

7 KO|1741111R |Příplatek k ceně za prohození sypaniny sítem m3 95,625| 60,00| 5 737,50|

D 2 Zakládání 32 116,00

8 K 212532111 |Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného m3 12,600| 1 720,00| 21 672,00 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/212532111

w "fr.16-32" 0,3*0,3*140 12,600

9 K |212755214 |Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm m 140,000| 74,60| 10 444,00 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/212755214

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 709 856,25

10 K 327111141 \Betonové svahovky vyplněné zeminou zpevněný svah výšky do 2 m tloušťka stěny 440 mm přírodní m2 255,000\ 1 640,00\ 418 200,00\CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/327111141

|11 K 327501111 |Výplň za opěrami a protimrazové klíny z kameniva drceného nebo těženého se zhutněním m3 159,375| 1 830,00| 291 656,25 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/327501111

w "ŠD fr.0-32" 0,5*0,5*0,25*2550 159,375

Strana 36 z 59



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 4 Vodorovné konstrukce 7 350,00

12 K 4515411.R Lože pod svahové tvárnice zhutněné ze štěrkodrtě 0-63 mm tl.20cm m3 21,000 350,00 7 350,00

VV 0,75*140*0,2 21,000

D 998 Přesun hmot 187 067,45

13 K 998152111
Přesun hmot pro zdi a valy samostatné montované z dílců železobetonových nebo z předpjatého betonu
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m

t 448,603 417,00 187 067,45 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998152111

Strana 37 z 59

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 4 Vodorovné konstrukce 7 350,00

|12 K |4515411.R |Lože pod svahové tvárnice zhutněné ze štěrkodrtě 0-63 mm tl.20cm m8 21,000 350,00 7 350,00
w 0,75*140*0,2 21,000

D 998 Přesun hmot 187 067,45

13 K 998152111 Přesun hr'fmt pro zd! a va,ly samostatné montova_newz dílců železobetonových nebo z předpjatého betonu t 448,603 417,00 187 067,45 CS ÚRS 2022 02
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/998152111

Strana 37 z 59



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 18. 10. 2022

Zadavatel: IČ: 00289931

Město Moravské Budějovice DIČ: CZ00289931

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 18198228

PROfi Jihlava spol. s r.o. DIČ: CZ18198228

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 55 496,37

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 55 496,37 21,00% 11 654,24

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 67 150,61

CYKLOSTEZKA KOLEM ROKYTKY MORAVSKÉ BUDĚJOVICE NOVÁ TRASA - 1.etapa

C 430 - PŘELOŽKA KABELŮ NN

Vyplň údaj

Strana 38 z 59

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

CYKLOSTEZKA KOLEM ROKYTKY MORAVSKÉ BUDĚJOVICE NOVÁ TRASA - 1.etapa

Objekt:

C 430 - PŘELOŽKA KABELŮ NN

KSO: cc-cz:
Místo: Datum: 18. 10. 2022

Zadavatel: IČ: 00289931

Město Moravské Budějovice DIČ: CZ00289931

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 18198228

PROfi Jihlava spol. s r.o. DIČ: cz18198228

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 55 496,37

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 55 496,37 21,00% 11 654,24

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 67 150,61

Strana 38 z 59



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 18. 10. 2022

Zadavatel: Město Moravské Budějovice Projektant:
PROfi Jihlava spol. s

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 55 496,37

HSV - Práce a dodávky HSV 3 769,19

1 - Zemní práce 3 769,19

M - Práce a dodávky M 51 727,18

21-M - Elektromontáže 18 500,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 33 227,18

C 430 - PŘELOŽKA KABELŮ NN

CYKLOSTEZKA KOLEM ROKYTKY MORAVSKÉ BUDĚJOVICE NOVÁ TRASA - 1.etapa

Strana 39 z 59

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

CYKLOSTEZKA KOLEM ROKYTKY MORAVSKÉ BUDĚJOVICE NOVÁ TRASA - 1.etapa

Objekt:

C 430 - PŘELOŽKA KABELŮ NN

Místo:

Zadavatel: Město Moravské Budějovice

Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Datum: 18. 10. 2022

PRObfi Jihlava spol. s

Zpracovatel: |

Projektant:

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 55 496,37

HSV - Práce a dodávky HSV 3 769,19

1 - Zemní práce 3 769,19

M - Práce a dodávky M 951 727,18

21-M - Elektromontáže 18 500,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 33 227,18

Strana 39 z 59



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 18. 10. 2022

Zadavatel: Město Moravské Budějovice Projektant:
PROfi Jihlava spol. s

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 55 496,37

D HSV Práce a dodávky HSV 3 769,19

D 1 Zemní práce 3 769,19

1 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného
tvaru

m3 1,850 21,40 39,59 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251201

VV 37*0,5*0,1 1,850

2 K 174112109
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny při překopech inženýrských sítí ručně Příplatek k ceně za prohození
sypaniny sítem

m3 12,950 288,00 3 729,60 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174112109

VV 37*0,5*0,7 12,950

D M Práce a dodávky M 51 727,18

D 21-M Elektromontáže 18 500,00

3 K 2100405.R Přesun vedení nn m 37,000 500,00 18 500,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 33 227,18

4 K 460171273
Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3
m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm hloubky 80 cm v hornině třídy
těžitelnosti II skupiny 4

m 74,000 238,00 17 612,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460171273

VV 37+37 74,000

5 K 460371123 Naložení výkopku strojně z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 až 5 m3 1,850 123,00 227,55 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460371123

6 K 4603411.R
Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně složení, bez naložení a rozprostření
jakékoliv třídy, na skládku zhotovitele

m3 1,850 300,00 555,00

VV 0,5*0,1*37 1,850

7 K 460361121
Poplatek (skládkovné) za uložení zeminy na recyklační skládce zatříděné do Katalogu odpadů pod kódem 17
05 04

t 3,330 314,00 1 045,62 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460361121

VV 1,85*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 3,330

8 K 460451273
Zásyp kabelových rýh strojně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách
včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 50 cm hloubky 70 cm z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4

m 37,000 82,80 3 063,60 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460451273

9 K 460451283
Zásyp kabelových rýh strojně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách
včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 50 cm hloubky 80 cm z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4

m 37,000 72,60 2 686,20 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460451283

CYKLOSTEZKA KOLEM ROKYTKY MORAVSKÉ BUDĚJOVICE NOVÁ TRASA - 1.etapa

C 430 - PŘELOŽKA KABELŮ NN

Strana 40 z 59

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

CYKLOSTEZKA KOLEM ROKYTKY MORAVSKÉ BUDĚJOVICE NOVÁ TRASA - 1.etapa

Objekt:

C 430 - PŘELOŽKA KABELŮ NN

Místo: Datum: 18. 10. 2022

Zadavatel: Město Moravské Budějovice Projektant: IrDROf' Jihlava spol. s

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: |

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 55 496,37

p HSV Práce a dodávky HSV 3 769,19

D1 Zemní práce 3 769,19

1 K 171251201 tL\J/l;ržuení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného m3 1,850 21,40 39,59 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/171251201

w 37*0,5*0,1 1,850

2 K 174112109 Zasyp- sype,mlnou z jakékoliv horniny při překopech inženýrských sítí ručně Příplatek k ceně za prohození m3 12,950 288,00 3 729,60 CS ÚRS 2022 02
sypaniny sítem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/174112109

w 37*0,5*0,7 12,950

p M Práce a dodávky M 951 727,18

D 21-M Elektromontáže 18 500,00

3 K 2100405.R Přesun vedení nn m 37,000 500,00 18 500,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 33 227,18

Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 ;
4 | K 460171273 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm hloubky 80 cm v hornině třídy m 74,000 238,00 17 612,00 CS URS 2022 02

těžitelnosti II skupiny 4
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/460171273

w 37+37 74,000

5 K \460371 123 Naložení výkopku strojně z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 až 5 m3 1,850 123,00 227,55 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/460371123

6 K 4603411.R -\/oc!oro-vnž premlsten,l (odvoz) hqrnlny dopravními prostředky včetně složení, bez naložení a rozprostření m3 1,850 300,00 555,00
jakékoliv třídy, na skládku zhotovitele

w 0,5*0,1*37 1,850

7 | K 460361121 (F;;%lžtek (skládkovné) za uložení zeminy na recyklační skládce zatříděné do Katalogu odpadů pod kódem 17 t 3,330 314,00 1 045,62 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/460361121

w 1,85*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 3,330

8 K 460451273 Zšlsypv kabelovvy,ch rýh stfol,ne s premřřenlm sypaniny ze vzdálenosti d-o 10wm, vavl!ozenlr'r) vykopll(u ve vrstvách m 37,000 82,80 3063,60 CS ÚRS 2022 02
včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 50 cm hloubky 70 cm z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/460451273

9 K 460451283 Zšlsypv kabelovvy,ch rýh stfol,ne s premřřenlm sypaniny ze vzdálenosti d-o 10wm, vavl!ozenlr'r) vykopll(u ve vrstvách m 37,000 72,60 2686,20 CS ÚRS 2022 02
včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 50 cm hloubky 80 cm z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/460451283

Strana 40 z 59



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

10 K 460661112
Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu pro kabely nn bez zakrytí, šířky přes 35 do
50 cm

m 37,000 146,00 5 402,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460661112

P
Poznámka k položce:
tl. 10cm

11 K 460671113 Výstražná fólie z PVC pro krytí kabelů včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie šířky do 34 cm m 37,000 17,40 643,80 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460671113

12 K 469981111 Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích dopravní vzdálenost do 1 000 m t 7,403 269,00 1 991,41 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/469981111

Strana 41 z 59

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustavaPČ Typ Kód

10 K 460661112 Ěglíiove lože z písku včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu pro kabely nn bez zakrytí, šířky přes 35 do m 37,000 146,00 5 402,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/460661112

P Poznámka k položce:
tl. 10cm

11 K 460671113 \Výstražná fólie z PVC pro krytí kabelů včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie šířky do 34 cm m 37,000\ 17,40\ 643,80\CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/460671113

|12 K 469981111 |Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích dopravní vzdálenost do 1 000 m t) 7,403| 269,00 1 991,41 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/469981111

Strana 41 z 59



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 18. 10. 2022

Zadavatel: IČ: 00289931

Město Moravské Budějovice DIČ: CZ00289931

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 18198228

PROfi Jihlava spol. s r.o. DIČ: CZ18198228

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 284 645,23

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 284 645,23 21,00% 59 775,50

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 344 420,73

CYKLOSTEZKA KOLEM ROKYTKY MORAVSKÉ BUDĚJOVICE NOVÁ TRASA - 1.etapa

C 601 - NOVÉ OPLOCENÍ KOUPALIŠTĚ

Vyplň údaj

Strana 42 z 59

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

CYKLOSTEZKA KOLEM ROKYTKY MORAVSKÉ BUDĚJOVICE NOVÁ TRASA - 1.etapa

Objekt:

C 601 - NOVÉ OPLOCENÍ KOUPALIŠTĚ

KSO: cc-cz:
Místo: Datum: 18. 10. 2022

Zadavatel: IČ: 00289931

Město Moravské Budějovice DIČ: CZ00289931

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 18198228

PROfi Jihlava spol. s r.o. DIČ: cz18198228

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 284 645,23

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 284 645,23 21,00% 59 775,50

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 344 420,73

Strana 42 z 59



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 18. 10. 2022

Zadavatel: Město Moravské Budějovice Projektant:
PROfi Jihlava spol. s

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 284 645,23

HSV - Práce a dodávky HSV 284 645,23

1 - Zemní práce 15 970,56

2 - Zakládání 14 340,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce 124 179,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 91 922,00

997 - Přesun sutě 36 819,85

998 - Přesun hmot 1 413,82

C 601 - NOVÉ OPLOCENÍ KOUPALIŠTĚ

CYKLOSTEZKA KOLEM ROKYTKY MORAVSKÉ BUDĚJOVICE NOVÁ TRASA - 1.etapa

Strana 43 z 59

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

CYKLOSTEZKA KOLEM ROKYTKY MORAVSKÉ BUDĚJOVICE NOVÁ TRASA - 1.etapa
Stavba:

Objekt:

C 601 - NOVÉ OPLOCENÍ KOUPALIŠTĚ

Místo:

Zadavatel: Město Moravské Budějovice

Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Datum: 18. 10. 2022

Projektant: IrDÉOfI Jihlava spol. s

Zpracovatel: |

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 284 645,23

HSV - Práce a dodávky HSV 284 645,23

1 - Zemní práce 15 970,56

2 - Zakládání 14 340,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce 124 179,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 91 922,00

997 - Přesun sutě 36 819,85

998 - Přesun hmot 1 413,82

Strana 43 z 59



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 18. 10. 2022

Zadavatel: Město Moravské Budějovice Projektant:
PROfi Jihlava spol. s

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 284 645,23

D HSV Práce a dodávky HSV 284 645,23

D 1 Zemní práce 15 970,56

1 K 113106123
Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením
na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby

m2 10,000 101,00 1 010,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113106123

2 K 113204111
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na
dopravní prostředek záhonových

m 9,000 51,10 459,90 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113204111

3 K 131313702
Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy
těžitelnosti II skupiny 4 nesoudržných

m3 5,736 1 830,00 10 496,88 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/131313702

VV "patky oplocení v. 2m" (37+16)*0,3*0,3*0,8 3,816
VV "patky oplocení v. 4m" 12*0,4*0,4*1,0 1,920
VV Součet 5,736

4 K 1627511.R
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na skládku zhotovitele

m3 5,736 170,00 975,12

5 K 167151112
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3,
z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5

m3 5,736 60,00 344,16 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/167151112

6 K 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 10,325 250,00 2 581,25 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201231

VV 5,736*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 10,325

7 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného
tvaru

m3 5,736 18,00 103,25 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251201

D 2 Zakládání 14 340,00

8 K 275313511 Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15 m3 5,736 2 500,00 14 340,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/275313511

VV "patky oplocení v. 2m" (37+16)*0,3*0,3*0,8 3,816
VV "patky oplocení v. 4m" 12*0,4*0,4*1,0 1,920
VV Součet 5,736

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 124 179,00

9 K 3381711.R
Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky přes 4m se zalitím
cementovou maltou do vynechaných otvorů

kus 12,000 300,00 3 600,00

CYKLOSTEZKA KOLEM ROKYTKY MORAVSKÉ BUDĚJOVICE NOVÁ TRASA - 1.etapa

C 601 - NOVÉ OPLOCENÍ KOUPALIŠTĚ

Strana 44 z 59

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

CYKLOSTEZKA KOLEM ROKYTKY MORAVSKÉ BUDĚJOVICE NOVÁ TRASA - 1.etapa

Objekt:

C 601 - NOVE OPLOCENÍ KOUPALISTE

Místo: Datum: 18. 10. 2022

Zadavatel: Město Moravské Budějovice Projektant: IrDROf' Jihlava spol. s

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: |

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 284 645,23

p HSV Práce a dodávky HSV 284 645,23

D1 Zemní práce 15 970,56

1 K 113106123 Rozebrání c,ilazebvkomunlkavc:l pro pěší s -premlsterlllr'r? hmot na skladll(u n,a vz,dalgnosř d? 3 m,nebo s,nalovzenlm m2 10,000 101,00 1010,00 CS ÚRS 2022 02
na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/11310612:

2 K 113204111 Vytrhanl,obrubvs vybOL,Jranlm l,oze, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na m 9,000 51,10 459,90 CS ÚRS 2022 02
dopravní prostředek záhonových

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/113204111

3 K 131313702 I—vllgubenl r)ezapaz_enych jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy m3 5,736 1 830,00 10 496,88 CS ÚRS 2022 02
těžitelnosti II skupiny 4 nesoudržných

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/131313702

w "patky oplocení v. 2m" (37+16)*0,3*0,3*0,8 3,816
w "patky oplocení v. 4m" 12*0,4*0,4*1,0 1,920

w Součet 5,736

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení
4 | K |1627511.R výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti Il skupiny 4 a 5 na skládku zhotovitele mS 9,736 170,00 975,12

5 K 167151112 Naklác_iánví„ sklev':cvi_ání a p_řekládán_í neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, m3 5,736 60,00 344,16 CS ÚRS 2022 02
z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/167151112

6 K 171201231 Poplatek za ulozaenl sta\febnlho odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do t 10,325 250,00 2 581,25 CS ÚRS 2022 02
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/171201231

w 5,7/36*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 10,325

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného .
7 K 171251201 tvaru m3 5,736 18,00 103,25 CS URS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/171251201

D 2 Zakládání 14 340,00

8 K \275313511 Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15 m3 5,736 2 500,00 14 340,00| CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/275313511

w "patky oplocení v. 2m" (37+16)*0,3*0,3*0,8 3,816
w "patky oplocení v. 4m" 12*0,4*0,4*1,0 1,920

w Součet 5,736

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 124 179,00

9 K 3381711.R Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelovýcšh trubkových nebo profilovaných výšky přes 4m se zalitím kus 12,000 300,00 3.600,00
cementovou maltou do vynechaných otvorů

Strana 44 z 59



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

10 M 5534226.R sloupek plotový poplastovaný (Zn + PVC) 5200/60mm kus 10,000 335,00 3 350,00

11 M 5534227.R vzpěra pro plotový sloupek poplastovaná (Zn + PVC) 4750/48mm kus 2,000 200,00 400,00

12 K 338171111
Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2 m se zalitím
cementovou maltou do vynechaných otvorů

kus 53,000 250,00 13 250,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/338171111

13 M 55342181
plotový profilovaný sloupek D 40-50mm dl 2,0-2,5m pro svařované pletivo v návinu povrchová úprava Pz a
komaxit

kus 37,000 1 160,00 42 920,00 CS ÚRS 2022 02

14 M 55342190
plotová profilovaná vzpěra D 40-50mm dl 2,0-2,5m bez hlavy a objímky pro svařované pletivo v návinu
povrchová úprava Pz a komaxit

kus 16,000 1 020,00 16 320,00 CS ÚRS 2022 02

15 K 348401140 Montáž oplocení z pletiva strojového s napínacími dráty přes 2,0 do 4,0 m m 20,000 97,00 1 940,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/348401140

16 M 3132750.R pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 45/2,7mm v 4000mm - tenisové m 20,000 150,00 3 000,00

17 M 15619100 drát kruhový poplastovaný napínací 2,5/3,5mm m 60,000 11,50 690,00 CS ÚRS 2022 02

VV 20*3 'Přepočtené koeficientem množství 60,000

18 K 348401153 Montáž oplocení z pletiva svařovaného přes 1,5 do 2,0 m m 92,000 195,00 17 940,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/348401153

19 M 3132481.R
svařované plotové pletivo v rolích 25m výšky 1,80m průměr drátu 2,5mm rozměr oka 50x100mm povrchová
úprava Zn+PVC

m 96,600 215,00 20 769,00

VV 92*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 96,600

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 91 922,00

20 K 9360010.R Přemístění dřevěného domku 5x6 m, vč. nových betonových patek
komple

t
1,000 5 000,00 5 000,00

21 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 9,216 2 000,00 18 432,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/961044111

VV "patky oplocení" 0,4*0,4*0,8*(48+24) 9,216

22 K 9760472.R Vybourání betonových podhrabových desek m 135,000 300,00 40 500,00

VV 36+15+84 135,000

23 K 966052121 Bourání plotových sloupků a vzpěr železobetonových výšky do 2,5 m s betonovou patkou kus 48,000 240,00 11 520,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/966052121

VV "sloupky" 42 42,000
VV "vzpěry" 6 6,000
VV Součet 48,000

24 K 9660717.R Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 4,50 m zabetonovaných kus 24,000 215,00 5 160,00

VV "sloupky" 12+6 18,000
VV "vzpěry" 4+2 6,000
VV Součet 24,000

25 K 966071822 Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky přes 1,6 do 2,0 m m 84,000 80,00 6 720,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/966071822

26 K 966071823 Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky přes 2,0 do 4,0 m m 51,000 90,00 4 590,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/966071823

VV 36+15 51,000

D 997 Přesun sutě 36 819,85

27 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění t 57,562 150,00 8 634,30 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997002611

28 K 9970027_R Vodorovné přemístění vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na recyklační skládku t 4,345 118,00 512,71

VV "pletivo, sloupky" 3,960+0,208+0,177 4,345

29 K 9970026_R Vodorovné přemístění suti bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na skládku zhotovitele t 53,217 170,00 9 046,89

VV 57,562-4,345 53,217

30 K 997013861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

t 53,217 350,00 18 625,95 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013861

Strana 45 z 59

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

10 | M 5534226.R sloupek plotový poplastovaný (Zn + PVC) 5200/60mm kus 10,000 335,00 3 350,00

11 | M 5534227.R vzpěra pro plotový sloupek poplastovaná (Zn + PVC) 4750/48mm kus 2,000 200,00 400,00

12 K 338171111 Montáž sloupků a vzpěr plotovych ocelovycšh trubkových nebo profilovaných výšky do 2 m se zalitím kus 53,000 250,00 13 250,00 CS ÚRS 2022 02
cementovou maltou do vynechaných otvorů

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/338171111

13 M 55342181 Žloor;oa\í\;tprofllovany sloupek D 40-50mm dl 2,0-2,5m pro svařované pletivo v návinu povrchová úprava Pz a kus 37,000 1 160,00 42920,00 |CS ÚRS 2022 02

14 M 55342190 plotová pr,oflílovana vzpěra D 4Q-50mm dl 2,0-2,5m bez hlavy a objímky pro svařované pletivo v návinu kus 16,000 1020,00 16 320,00 CS ÚRS 2022 02
povrchová úprava Pz a komaxit

15 K 348401140 Montáž oplocení z pletiva strojového s napínacími dráty přes 2,0 do 4,0 m m 20,000 97,00 1 940,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/348401140

16 | M 3132750.R pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 45/2,7mm v 4000mm - tenisové m 20,000 150,00 3 000,00

17 | M 15619100 drát kruhový poplastovaný napínací 2,5/3,5mm m 60,000 11,50 690,00 CS ÚRS 2022 02

w 20*3 'Přepočtené koeficientem množství 60,000

18 K |348401153 |Montáž oplocení z pletiva svařovaného přes 1,5 do 2,0 m m 92,000 195,00 17 940,00|CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/348401153

19 M 3132481.R .s:varovane plotové pletivo v rolích 25m výšky 1,80m průměr drátu 2,5mm rozměr oka 50x100mm povrchová m 96,600 215,00 20 769,00
úprava Zn+PVC

w 92*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 96,600

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 91 922,00

20 K 9360010.R Přemístění dřevěného domku 5x6 m, vč. nových betonových patek ko"t“p'e 1,000 5 000,00 5 000,00

21 | K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 9,216 2 000,00 18 432,00|CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/961044111

w "patky oplocení" 0,4*0,4*0,8*(48+24) 9216
|22 K |9760472.R |Vybourání betonových podhrabových desek m 135,000| 300,00| 40 500,00|

w 36+15+84 135,000

|23 K 966052121 |Bourání plotových sloupků a vzpěr železobetonových výšky do 2,5 m s betonovou patkou kus 48,000| 240,00| 11 520,00 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/966052121

w "sloupky" 42 42,000

w "vzpěry" 6 6,000
w Součet 48,000

24 K \9660717.R Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 4,50 m zabetonovaných kus 24,000\ 215,00\ 5 160,00\

w "sloupky" 12+6 18,000
w "vzpěry" 4+2 6,000
w Součet 24,000

|25 K 966071822 |Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky přes 1,6 do 2,0 m m 84,000| 80,00| 6 720,00 CS ÚRS 202202
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/966071822

|26 K |966071823 |Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky přes 2,0 do 4,0 m m 51,000| 90,00| 4590,00 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/966071823

w 36+15 51,000

D 997 Přesun sutě 36 819,85

|27 K 997002611 |Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění t) 57,562 150,00| 8 634,30 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/997002611

28 K 9970027R \Vodorovné přemístění vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na recyklační skládku t 4,345\ 118,00\ 512,71

w "pletivo, sloupky" 3,960+0,208+0,177 4,345

29 K \9970026_R Vodorovné přemístění suti bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na skládku zhotovitele t 53,217\ 170,00\ 9 046,89\

w 57,562-4,345 53,217

30 K 997013861 Poplatek za ulozaenl sta\febnlho odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do t 53,217 350,00 18 625,95 CS ÚRS 2022 02
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/997013861

Strana 45 z 59



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 998 Přesun hmot 1 413,82

31 K 998232111
Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo
dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky přes 3 do 10 m

t 21,751 65,00 1 413,82 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998232111

Strana 46 z 59

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 998 Přesun hmot 1 413,82

31 K 998232111 Pvřesžm hmot pro op!ocení se ?wslo,u nosnou konstrukcí zděnou,z cšlvhel, t\v/árnlc, bloků, popř. kovovou nebo t 21,751 65,00 1 413,82 CS ÚRS 2022 02
dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky přes 3 do 10 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/998232111

Strana 46 z 59



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 18. 10. 2022

Zadavatel: IČ: 00289931

Město Moravské Budějovice DIČ: CZ00289931

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 18198228

PROfi Jihlava spol. s r.o. DIČ: CZ18198228

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 221 953,91

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 221 953,91 21,00% 46 610,32

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 268 564,23

CYKLOSTEZKA KOLEM ROKYTKY MORAVSKÉ BUDĚJOVICE NOVÁ TRASA - 1.etapa

C 602 - OPLOCENÍ AREÁLU KURTŮ

Vyplň údaj

Strana 47 z 59

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

CYKLOSTEZKA KOLEM ROKYTKY MORAVSKÉ BUDĚJOVICE NOVÁ TRASA - 1.etapa

Objekt:

C 602 - OPLOCENÍ AREÁLU KURTŮ

KSO: cc-cz:
Místo: Datum: 18. 10. 2022

Zadavatel: IČ: 00289931

Město Moravské Budějovice DIČ: CZ00289931

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 18198228

PROfi Jihlava spol. s r.o. DIČ: cz18198228

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 221 953,91

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 221 953,91 21,00% 46 610,32

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 268 564,23

Strana 47 z 59



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 18. 10. 2022

Zadavatel: Město Moravské Budějovice Projektant:
PROfi Jihlava spol. s

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 221 953,91

HSV - Práce a dodávky HSV 221 953,91

1 - Zemní práce 16 736,00

2 - Zakládání 9 600,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce 153 814,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 21 576,00

997 - Přesun sutě 8 798,01

998 - Přesun hmot 11 429,40

C 602 - OPLOCENÍ AREÁLU KURTŮ

CYKLOSTEZKA KOLEM ROKYTKY MORAVSKÉ BUDĚJOVICE NOVÁ TRASA - 1.etapa

Strana 48 z 59

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

CYKLOSTEZKA KOLEM ROKYTKY MORAVSKÉ BUDĚJOVICE NOVÁ TRASA - 1.etapa
Stavba:

Objekt:

C 602 - OPLOCENÍ AREÁLU KURTŮ

Místo:

Zadavatel: Město Moravské Budějovice

Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

Datum: 18. 10. 2022

Projektant: IrDÉOfI Jihlava spol. s

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

221 953,91

HSV - Práce a dodávky HSV 221 953,91

1 - Zemní práce 16 736,00

2 - Zakládání 9 600,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce 153 814,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 21 576,00

997 - Přesun sutě 8 798,01

998 - Přesun hmot 11 429,40

Strana 48 z 59



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 18. 10. 2022

Zadavatel: Město Moravské Budějovice Projektant:
PROfi Jihlava spol. s

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 221 953,91

D HSV Práce a dodávky HSV 221 953,91

D 1 Zemní práce 16 736,00

1 K 131313702
Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy
těžitelnosti II skupiny 4 nesoudržných

m3 8,000 1 344,00 10 752,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/131313702

VV "patky oplocení v. 4m" 50*0,4*0,4*1,0 8,000

2 K 1627511.R
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na skládku zhotovitele

m3 8,000 170,00 1 360,00

3 K 167151112
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3,
z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5

m3 8,000 200,00 1 600,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/167151112

4 K 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 14,400 200,00 2 880,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201231

VV 8*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 14,400

5 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného
tvaru

m3 8,000 18,00 144,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251201

D 2 Zakládání 9 600,00

6 K 275313511 Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15 m3 8,000 1 200,00 9 600,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/275313511

VV "patky oplocení v. 4m" 50*0,4*0,4*1,0 8,000

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 153 814,50

7 K 3381711.R
Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky přes 4m se zalitím
cementovou maltou do vynechaných otvorů

kus 50,000 900,00 45 000,00

8 M 5534226.R sloupek plotový poplastovaný (Zn + PVC) 5200/60mm kus 40,000 300,00 12 000,00

9 M 5534227.R vzpěra pro plotový sloupek poplastovaná (Zn + PVC) 4750/48mm kus 10,000 335,00 3 350,00

10 K 348101220 Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě přes 2 do 4 m2 kus 1,000 200,00 200,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/348101220

11 M 5534233.R branka plotová jednokřídlá Zn s PVC vrstvou 1250x2200mm - tenisová kus 1,000 0,00

12 K 348101240 Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě přes 6 do 8 m2 kus 1,000 1 160,00 1 160,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/348101240

13 M 5534236.R brána plotová dvoukřídlá Zn s PVC vrstvou 4110x1780mm kus 1,000 97,00 97,00

14 K 348401140 Montáž oplocení z pletiva strojového s napínacími dráty přes 2,0 do 4,0 m m 95,000 900,00 85 500,00 CS ÚRS 2022 02

CYKLOSTEZKA KOLEM ROKYTKY MORAVSKÉ BUDĚJOVICE NOVÁ TRASA - 1.etapa

C 602 - OPLOCENÍ AREÁLU KURTŮ

Strana 49 z 59

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

CYKLOSTEZKA KOLEM ROKYTKY MORAVSKÉ BUDĚJOVICE NOVÁ TRASA - 1.etapa

Objekt:

C 602 - OPLOCENÍ AREÁLU KURTŮ

Místo: Datum: 18. 10. 2022

Zadavatel: Město Moravské Budějovice Projektant: IrDÉOfI Jihlava spol. s

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: |

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 221 953,91

p HSV Práce a dodávky HSV 221 953,91

D1 Zemní práce 16 736,00

1 K 131313702 I—vllgubení r)ezapaž_ených jam ruťšně, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy m3 8,000 1 344,00 10 752,00 CS ÚRS 2022 02
těžitelnosti II skupiny 4 nesoudržných

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/131313702

w "patky oplocení v. 4m" 50*0,4*0,4*1,0 8,000

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení
2 | K |1627511.R výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti Il skupiny 4 a 5 na skládku zhotovitele mS 8,000 170,00 1 360,00

3 K 167151112 Naklác_iánví„ sklev':cvi_ání a p_řekládán_í neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, m3 8,000 200,00 1600,00 CS ÚRS 2022 02
z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/167151112

4 K 171201231 Poplatek za uloĚení sta\febního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do t 14,400 200,00 2 880,00 CS ÚRS 2022 02
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/171201231

w 8*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 14,400

5 K 171251201 tL\J/l;rzuenl sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného m3 8,000 18,00 144,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/171251201

D 2 Zakládání 9 600,00

6 K \275313511 Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15 m3 8,000 1 200,00 9600,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/275313511

w "patky oplocení v. 4m" 50*0,4*0,4*1,0 8,000

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 153 814,50

7 K 3381711.R Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelovýcšh trubkových nebo profilovaných výšky přes 4m se zalitím kus 50,000 900,00 45 000,00
cementovou maltou do vynechaných otvorů

M 5534226.R sloupek plotový poplastovaný (Zn + PVC) 5200/60mm kus 40,000 300,00 12 000,00

M 5534227.R vzpěra pro plotový sloupek poplastovaná (Zn + PVC) 4750/48mm kus 10,000 335,00 3 350,00

10 K 348101220 Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě přes 2 do 4 m2 kus 1,000 200,00 200,00| CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CcS URS 2022 02/348101220

11 | M 5534233.R branka plotová jednokřídlá Zn s PVC vrstvou 1250x2200mm - tenisová kus 1,000 0,00

12 K 348101240 Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě přes 6 do 8 m2 kus 1,000 1 160,00 1 160,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/348101240

13 | M 5534236.R brána plotová dvoukřídlá Zn s PVC vrstvou 4110x1780mm kus 1,000 97,00 97,00

14 K 348401140 Montáž oplocení z pletiva strojového s napínacími dráty přes 2,0 do 4,0 m m 95,000 900,00 85 500,00 CS ÚRS 2022 02

Strana 49 z 59



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/348401140

15 M 3132750.R pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 45/2,7mm v 4000mm - tenisové m 95,000 11,50 1 092,50

16 M 15619100 drát kruhový poplastovaný napínací 2,5/3,5mm m 285,000 19,00 5 415,00 CS ÚRS 2022 02

VV 95*3 'Přepočtené koeficientem množství 285,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 21 576,00

17 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 6,400 215,00 1 376,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/961044111

VV "patky oplocení" 0,4*0,4*0,8*50 6,400

18 K 9660717.R Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 4,50 m zabetonovaných kus 50,000 240,00 12 000,00

VV "sloupky" 40 40,000
VV "vzpěry" 10 10,000
VV Součet 50,000

19 K 966071823 Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky přes 2,0 do 4,0 m m 95,000 80,00 7 600,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/966071823

20 K 966073813 Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivě přes 10 do 20 m2 kus 1,000 600,00 600,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/966073813

D 997 Přesun sutě 8 798,01

21 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění t 21,781 60,00 1 306,86 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997002611

22 K 9970026_R Vodorovné přemístění suti bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na skládku zhotovitele t 12,800 170,00 2 176,00

23 K 9970027_R Vodorovné přemístění vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na recyklační skládku t 8,981 150,00 1 347,15

VV "pletivo, sloupky, brána" 0,331+8,25+0,4 8,981

24 K 997013861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

t 12,800 310,00 3 968,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013861

D 998 Přesun hmot 11 429,40

25 K 998232111
Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo
dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky přes 3 do 10 m

t 19,049 600,00 11 429,40 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998232111

Strana 50 z 59

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/348401140

15 | M 3132750.R pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 45/2,7mm v 4000mm - tenisové m 95,000 11,50 1 092,50

16 | M 15619100 drát kruhový poplastovaný napínací 2,5/3,5mm m 285,000 19,00 5415,00 CS ÚRS 2022 02

w 95*3 'Přepočtené koeficientem množství 285,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 21 576,00

|17 K |961044111 |Bourání základů z betonu prostého m8 6,400| 215,00| 1 376,00CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/961044111

w "patky oplocení" 0,4*0,4*0,8*50 6,400

18 K \9660717.R Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 4,50 m zabetonovaných kus 50,000\ 240,00\ 12 OO0,00\

w "sloupky" 40 40,000
w "vzpěry" 10 10,000

w Součet 50,000

19 K |966071823 |Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky přes 2,0 do 4,0 m m 95,000| 80,00| 7 600,00 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/966071823

|20 K |966073813 |Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivě přes 10 do 20 m2 kus 1,000| 600,00| 600,00, CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/966073813

D 997 Přesun sutě 8 798,01

|21 K |997002611 |Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění t 21,781 60,00| 1 306,86 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/997002611

22 K 9970026R Vodorovné přemístění suti bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na skládku zhotovitele t 12,800 170,00 2176,00

23 K 9970027R Vodorovné přemístění vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na recyklační skládku t 8,981 150,00 1 347,15

w "pletivo, sloupky, brána" 0,331+8,25+0,4 8,981

24 K 997013861 Poplatek za ulozaenl sta\febnlho odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do t 12,800 310,00 3968,00 CS ÚRS 2022 02
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/997013861

D 998 Přesun hmot 11 429,40

25 K 998232111 Pvresžm hmot pro opl,ocenl se ?VISlO,u nosnou konstrukcí zdenou,z cšlvhel, t\v/arnlc, bloků, popř. kovovou nebo t 19,049 600,00 11 429,40 CS ÚRS 2022 02
dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky přes 3 do 10 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/998232111

Strana 50 z 59



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 18. 10. 2022

Zadavatel: IČ: 00289931

Město Moravské Budějovice DIČ: CZ00289931

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 18198228

PROfi Jihlava spol. s r.o. DIČ: CZ18198228

Zp IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 16 314,90

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 16 314,90 21,00% 3 426,13

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 19 741,03

CYKLOSTEZKA KOLEM ROKYTKY MORAVSKÉ BUDĚJOVICE NOVÁ TRASA - 1.etapa

C 801 - SČÍTAČ DOPRAVY

Vyplň údaj

Strana 51 z 59

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

CYKLOSTEZKA KOLEM ROKYTKY MORAVSKÉ BUDĚJOVICE NOVÁ TRASA - 1.etapa

Objekt:

C 801 - SCÍTAC DOPRAVY

KSO: cc-cz:
Místo: Datum: 18. 10. 2022

Zadavatel: IČ: 00289931

Město Moravské Budějovice DIČ: CZ00289931

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 18198228

PROfi Jihlava spol. s r.o. DIČ: cz18198228

Zp IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 16 314,90

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 16 314,90 21,00% 3 426,13

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 19 741,03

Strana 51 z 59



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 18. 10. 2022

Zadavatel: Město Moravské Budějovice Projektant:
PROfi Jihlava spol. s

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 16 314,90

HSV - Práce a dodávky HSV 4 314,90

1 - Zemní práce 89,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 224,00

998 - Přesun hmot 1,40

M - Práce a dodávky M 12 000,00

22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 12 000,00

C 801 - SČÍTAČ DOPRAVY

CYKLOSTEZKA KOLEM ROKYTKY MORAVSKÉ BUDĚJOVICE NOVÁ TRASA - 1.etapa

Strana 52 z 59

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

CYKLOSTEZKA KOLEM ROKYTKY MORAVSKÉ BUDĚJOVICE NOVÁ TRASA - 1.etapa

Objekt:

C 801 - SCÍTAČC DOPRAVY

Místo:

Zadavatel: Město Moravské Budějovice

Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Datum: 18. 10. 2022

Projektant: IrDÉOfI Jihlava spol. s

Zpracovatel: |

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 16 314,90

HSV - Práce a dodávky HSV 4 314,90

1 - Zemní práce 89,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 224,00

998 - Přesun hmot 1,40

M - Práce a dodávky M 12 000,00

22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 12.000,00

Strana 52 z 59



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 18. 10. 2022

Zadavatel: Město Moravské Budějovice Projektant:
PROfi Jihlava spol. s
r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 16 314,90

D HSV Práce a dodávky HSV 4 314,90

D 1 Zemní práce 89,50

1 K 131313702
Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy
těžitelnosti II skupiny 4 nesoudržných

m3 0,050 960,00 48,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/131313702

VV 0,25*0,4*0,5 0,050

2 K 1627511.R
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na skládku zhotovitele

m3 0,050 170,00 8,50

3 K 167151102
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3,
z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5

m3 0,050 120,00 6,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/167151102

4 K 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 0,090 200,00 18,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201231

VV 0,05*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 0,090

5 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného
tvaru

m3 0,050 180,00 9,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251201

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 224,00

6 K 91911221R Řezání drážek v živičném krytu - vytvoření komůrky pro indukční smyčky šířky 10 mm, hloubky 40-60 mm m 6,000 610,00 3 660,00

7 K 91912121R
Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního
nátěru bez těsnicího profilu pod zálivkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 40-60 mm

m 6,000 94,00 564,00

D 998 Přesun hmot 1,40

8 K 998229111
Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s naložením a složením na vzdálenost do 50 m, s krytem
z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným

t 0,002 700,00 1,40 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998229111

D M Práce a dodávky M 12 000,00

D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 12 000,00

9 K 22073110R Monitorovací zařízení (sčítač dopravy) dodávka + montáž
komple

t
1,000 5 000,00 5 000,00

CYKLOSTEZKA KOLEM ROKYTKY MORAVSKÉ BUDĚJOVICE NOVÁ TRASA - 1.etapa

C 801 - SČÍTAČ DOPRAVY

Strana 53 z 59

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

CYKLOSTEZKA KOLEM ROKYTKY MORAVSKÉ BUDĚJOVICE NOVÁ TRASA - 1.etapa

Objekt:

C 801 - SCÍTAČC DOPRAVY

Místo: Datum: 18. 10. 2022

Zadavatel: Město Moravské Budějovice Projektant: IrDÉOfI Jihlava spol. s

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 16 314,90

p HSV Práce a dodávky HSV 4 314,90

D1 Zemní práce 89,50

1 K 131313702 I—vllgubení r)ezapaž_ených jam ruťšně, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy m3 0,050 960,00 48,00 CS ÚRS 2022 02
těžitelnosti II skupiny 4 nesoudržných

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/131313702

w 0,25*0,4*%0,5 0,050

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení
2 | K |1627511.R výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti Il skupiny 4 a 5 na skládku zhotovitele mS 0,050 170,00 8,50

3 K 167151102 Naklác_iání,wsklágiš':_ní a pře_kládání_neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, m3 0,050 120,00 6,00,CS ÚRS 2022 02
z horniny třídy těžitelnosti Il, skupiny 4 a 5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/167151102

4 K 171201231 Poplatek za uloĚení sta\febního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do t 0,090 200,00 18,00.CS ÚRS 2022 02
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/171201231

w 0,05*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 0,090

5 K 171251201 tL\J/l;rzuenl sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného m3 0,050 180,00 9,00,CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/171251201

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 224,00

6 | K 91911221R Řezání drážek v živičném krytu - vytvoření komůrky pro indukční smyčky šířky 10 mm, hloubky 40-60 mm m 6,000 610,00 3 660,00

Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního
7 K|91912121R nátěru bez těsnicího profilu pod zálivkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 40-60 mm m 6,000 94,00 564,00

D 998 Přesun hmot 1,40

8 K 998229111 Přesun hmot ruční -p-ro Pozemnl kor,'nunlkacews -rlal,ozenlm a složením na vzdálenost do 50 m, s krytem t 0,002 700,00 1,40,.CS ÚRS 2022 02

z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/998229111

p M Práce a dodávky M 12 000,00

D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 12.000,00

9 K 22073110R Monitorovací zařízení (sčítač dopravy) dodávka + montáž ko"t“p'e 1,000 5 000,00 5 000,00

Strana 53 z 59



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:
Položka zahrnuje:
-Dodávka 1 ks monitorovacího zařízení (sčítače), pěší/cyklisté vč. směru (datová jednotka + senzor + sloupek + bet. základ + GSM modem +
software)
-Instalace sčítače, vč. dopravy.
-Zaškolení v obsluze zařízení a softwaru.

Parametry zakázky:
Automatické sčítání uživatelů cyklostezky (1 lokalita) s rozlišením na cyklisty a pěší (vč. in-line)
Sčítání na cyklostezce v šířce cca 3 m
Sčítání s rozlišením směru pohybu (Tam a Zpět)
Dodávka sčítače vč. instalace a zaškolení
Dálkový přenos dat přes GSM a automatická kontrola dat (1x denně)

Technická specifikace:
Datová jednotka (Rozměry: 16 cm v průměru; Hmotnost: 0,95 kg; Životnost baterie: 10 let; Provozní teplota: -40°C až + 50°C; Vodotěsnost:

IP 6,8; Provedení: zpevněný polyuretan, plech; Kompatibilní senzory: všechny
Senzori (1 ks pyrosenzoru se směrovým čidlem a 2 ks indukčních smyček).
Zamykatelný kovový sloupek s dřevěným krytem, který je jištěn visacím zámkem. Tento způsob zajištění umožňuje pojištění sčítače u

některé z komerčních pojišťoven. Kotvení sloupku je provedeno na šroubech v betonovém základu, proto je sloupek možné i se zařízením
uvnitř přemístit na jinou lokalitu dle potřeby.

Betonový základ pro ukotvení kovového sloupku.
. GSMmodem
Software umožňující:
- Komplexní management sčítačů, včetně geografického zobrazení;
- Přístup pouze pro autorizované uživatele (uživatelské jméno, heslo);
- Zobrazení dat a jejich modifikace, sloučení sčítačů;
- Export dat do formátu (Excel, Word, PDF);
- Grafickou prezentaci dat ve formátu grafů;
- Vytvoření souvislého toku načítaných dat;
- Automatické vytváření reportů s možností přizpůsobení individuálním požadavkům.

10 K 220960161
Uložení indukční smyčky včetně vyměření a zhotovení indukční smyčky, uložení smyčky do předem připravené
drážky s proměřením před a po uložení

kus 2,000 3 500,00 7 000,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/220960161

P

Poznámka k položce:
Indukční smyčky (2 ks – D 140 cm x Š 40 cm, mezera mezi smyčkami 10 cm)
Indukční smyčky jsou tvořeny 8 závity kabelů uložených v drážkách vyřezaných v povrchu komunikace (hloubka drážky 4-6 cm, šířka cca 1
cm).

Strana 54 z 59

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k položce:
Položka zahrnuje:

-Dodávka 1 ks monitorovacího zařízení (sčítače), pěší/cyklisté vč. směru (datová jednotka + senzor + sloupek + bet. základ + GSM modem +
software)

-Instalace sčítače, vč. dopravy.

-Zaškolení v obsluze zařízení a softwaru.

Parametry zakázky:
[ Automatické sčítání uživatelů cyklostezky (1 lokalita) s rozlišením na cyklisty a pěší (vč. in-line)
[ Sčítání na cyklostezce v šířce cca 3 m
n Sčítání s rozlišením směru pohybu (Tam a Zpět)
[ Dodávka sčítače vč. instalace a zaškolení
[7 Dálkový přenos dat přes GSM a automatická kontrola dat (1x denně)

Technická specifikace:
[ Datová jednotka (Rozměry: 16 cm v průměru; Hmotnost: 0,95 kg; Životnost baterie: 10 let; Provozní teplota: -40*C až + 50*%C; Vodotěsnost:

IP 6,8; Provedení: zpevněný polyuretan, plech; Kompatibilní senzory: všechny

[ Senzori (1 ks pyrosenzoru se směrovým čidlem a 2 ks indukčních smyček).

[ Zamykatelný kovový sloupek s dřevěným krytem, který je jištěn visacím zámkem. Tento způsob zajištění umožňuje pojištění sčítače u
některé z komerčních pojišťoven. Kotvení sloupku je provedeno na šroubech v betonovém základu, proto je sloupek možné i se zařízením
uvnitř přemístit na jinou lokalitu dle potřeby.

[ Betonový základ pro ukotvení kovového sloupku.
GSMmodem

Software umožňující:
- Komplexní management sčítačů, včetně geografického zobrazení;
- Přístup pouze pro autorizované uživatele (uživatelské jméno, heslo);
- Zobrazení dat a jejich modifikace, sloučení sčítačů;
- Export dat do formátu (Excel, Word, PDP);

- Grafickou prezentaci dat ve formátu grafů;
- Vytvoření souvislého toku načítaných dat;
- Automatické vytváření reportů s možností přzpůsobení individuálním požadavkům.

10 K 220960161
Uložení indukční smyčky včetně vyměření a zhotovení indukční smyčky, uložení smyčky do předem připravené
drážky s proměřením před a po uložení

kus 2,000 3 500,00 7 000,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/220960161

Poznámka k položce:
Indukční smyčky (2 ks — D 140 cm x Š 40cm, mezera mezi smyčkami 10 cm)

Indukční smyčky jsou tvořeny 8 závity kabelů uložených v drážkách vyřezaných v povrchu komunikace (hloubka drážky 4-6 cm, šířka cca 1
cm).

Strana 54 z 59



Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem

Cenová soustava

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO,

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Metodika pro zpracování

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Provozní soubor

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje

J.cenu položky.

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad
figur

Kód položky

Zkrácený popis položky

Měrná jednotka položky

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např.

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci

celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA Stavební objekt pozemní

ING Stavební objekt inženýrský

PRO Provozní soubor

VON Vedlejší a ostatní náklady

OosT Ostatní

Soupis Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO,

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např.

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PC Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P- poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad
figur

Kód Kód položky

Popis Zkrácený popis položky

MJ Měrná jednotka položky

Množství Množství v měrné jednotce

J.cena Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje

J.cenu položky.

Cena celkem Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Cenová soustava Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými



- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace stavby

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Rekapitulace stavby

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

Kso N Klasifikace stavebního objektu String 15

cc-cz N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

Ič N IČ zadavatele zadaní String 20

DIič N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací

Krycí list soupisu

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

Kso N Klasifikace stavebního objektu String 15

cc-cz N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Rekapitulace členění soupisu prací

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

fig N Rozpad figur Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double

Suť A Suť položky ze soupisu Double

Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Položka typu M

Položka typu OST

Položka typu PSV

Ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt

Inženýrský objekt

Položka typu HSV

Provozní soubor

Datová věta

Význam

Základní sazba DPH

Snížená sazba DPH

Nulová sazba DPH

Soupis pracíSoupis prací

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

w N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text Double 20, 150

fig N Rozpad figur Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double

Suť A Suť položky ze soupisu Double

Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Datová věta

Typ věty Hodnota | Význam

eGSazbaDPH základní Základní sazba DPH

snížená Sníižená sazba DPH

nulová Nulová sazba DPH

zákl. přenesená Základní sazba DPH přenesená

sníž. přenesená Sníižená sazba DPH přenesená

eGTypZakazky STA Stavební objekt

PRO Provozní soubor

ING Inženýrský objekt

VON Vedlejší a ostatní náklady

OST Ostatní náklady

eGTypPolozky 1 Položka typu HSV

B
0

R
R Položka typu PSV

Položka typu M

Položka typu OST



Název Hodnota A Hodnota B

Základní náklady

Dodávka 0,00

Doprava 3,60%, Přesun 1,00% 0,00 0,00

Montáž - materiál 1 384 830,54

Montáž - práce 258 456,00

Mezisoučet 1 0,00 1 643 286,54

PPV 1,00% z montáže: materiál + práce 16 432,87

Nátěry 0,00

Zemní práce 644 450,70

PPV 1,00% z nátěrů a zemních prací 6 444,51

Mezisoučet 2 0,00 2 310 614,61

Základní náklady celkem 2 310 614,61

Vedlejší náklady

Vedlejší náklady celkem 0,00

Náklady celkem 2 310 614,61
Základ a hodnota DPH 21% 2 310 614,61 485 229,07

Základ a hodnota DPH 15% 0,00 0,00

Náklady celkem s DPH 2 795 843,68

Součty odstavců Materiál Montáž

Elektromontáže 1 384 830,54 258 456,00

Zemní práce 644 450,70 0,00

Název

Základní náklady

Dodávka

Doprava 3,60%, Přesun 1,00%

Montáž - materiál

Montáž - práce

Mezisoučet 1

PPV 1,00% z montáže: materiál + práce

Nátěry

Zemní práce

PPV 1,00% z nátěrů a zemních prací

Mezisoučet 2

Základní náklady celkem

Vedlejší náklady

Vedlejší náklady celkem

Náklady celkem

Základ a hodnota DPH 21%

Základ a hodnota DPH 15%

Náklady celkem s DPH

Součty odstavců

Elektromontáže

Zemní práce

Hodnota A Hodnota B

0,00

0,00

0,00

0,00

2 310 614,61

0,00

Materiál

1 384 830,54

644 450,70

0,00

1 384 830,54

258 456,00

1 643 286,54

16 432,87

0,00

644 450,70

6 444,51

2 310 614,61

2 310 614,61

0,00

2 310 614,61

485 229,07

0,00

2 795 843,68

Montáž

258 456,00

0,00



Věta Pozice Název Mj Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem Výpočet množství

Elektromontáže
7004-8067 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE

7004-8077 1 CYKY-J 4x16 , volně m 1 068,00 135,00 144 180,00 35,00 37 380,00 170,00 181 560,00 375+505+28*2*3+2*10=1068

7004-8067 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE

7004-8068 2 CYKY-J 3x1.5 mm2 , volně m 120,00 120,00 14 400,00 0,00 120,00 14 400,00 30*4=120

7004-10001 UKONČENÍ Cu KABELŮ DO

7004-10003 3 4x25 mm2 ks 58,00 35,00 2 030,00 0,00 35,00 2 030,00 28*2+2=58

1123-7100 TRUBKA HDPE

1123-7102 4 HDPE 09063 TRUBKA DVOUPL. m 943,00 30,00 28 290,00 10,00 9 430,00 40,00 37 720,00

375+505+28*2*2+2*7+2*5
-(25+7+19+14+2*4)=943

1123-7122 5 HDPE 09110 TRUBKA DVOUPL. m 73,00 32,00 2 336,00 10,00 730,00 42,00 3 066,00 25+7+19+14+2*4=73

1157-3305 SVÍTIDLO VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ

1261-84 6

Svítidlo VO LED - Luma Nano Gen2 (BGP701), ConstaFlux, 10 LED, 2700 K, CRI = 70, DN11, 1500 lm, PsysAv včetně stmívání 8,8 W,
Class I, IP66, regulace v 5-ti krocích ks 30,00 14 500,00 435 000,00 500,00 15 000,00 15 000,00 450 000,00 30

1157-477 7 recyklační poplatek ks 30,00 100,00 100,00 0,00 100,00 100,00 30

1016-126 Stožár silníční bezpaticový

1016-189 8 Azteca 4/60, stožár kuželový 118/60mm, výška nad zemí 4m, 0,8m pod zemí ks 28,00 10 500,00 294 000,00 1 500,00 42 000,00 12 000,00 336 000,00 28

1016-669 9 LAK RAL - stožáry, lakování stožárů, RAL 7031 ks 28,00 8 500,00 238 000,00 0,00 8 500,00 238 000,00 28

1016-843 Výložník rovný

1016-848 10 UD 2/60 - 300/60 - 180st. ks 2,00 1 500,00 3 000,00 500,00 1 000,00 2 000,00 4 000,00 2

1016-669 11 LAK RAL - výložníky, lakování výložníků, RAL 7031 ks 2,00 5 000,00 10 000,00 0,00 5 000,00 10 000,00 2

1201-83 STOŽÁROVÁ SVORKOVNICE

1042-546 12 SV 6.16.4 Stožárová výzbroj ks 26,00 192,00 4 992,00 100,00 2 600,00 292,00 7 592,00 26

1042-547 13 SV 6.16.4/2 (dva nosiče pojistek) Stožárová výzbroj ks 2,00 150,00 300,00 100,00 200,00 250,00 500,00 2

1059-1 POJISTKA ZÁVITOVÁ E27,2110-30

1059-2 KOMPLETNÍ

1059-3 14 trubičková 6A,char.normální ks 30,00 100,00 3 000,00 20,00 600,00 120,00 3 600,00 26+4=30

1038-776 Kabelové rozpojovací skříně 3D

1038-777 lištové typu SRML 3D s pojistkovými spodky 00

1038-1578 15 SRML 9x160 33.1.1 V pilíř ks 2,00 16 000,00 32 000,00 2 000,00 4 000,00 18 000,00 36 000,00 2

1038-1824 16 8081,00 Základ pilíře typ 1 ks 2,00 1 500,00 3 000,00 500,00 1 000,00 2 000,00 4 000,00 2

1182-6717 POJISTKOVÉ VLOŽKY 500V AC

1182-6720 17 PN000 16A gG ks 18,00 40,00 720,00 10,00 180,00 50,00 900,00 2*9=18

1244-6 OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ

1244-8 18 Páska 30x4 páska 30x4 (0,95 kg/m), volně m 900,00 38,40 34 560,00 20,00 18 000,00 58,40 52 560,00 375+505+2*10=900

1244-1 OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ

1244-3 19 Drát 10 drát o 10mm(0,62kg/m), volně m 84,00 38,70 3 250,80 20,00 1 680,00 58,70 4 930,80 28*3=84

1244-199 SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ

1127-162 20 SP01 připojovací ks 28,00 60,00 1 680,00 20,00 560,00 80,00 2 240,00 28

1244-239 21 SR 3a svorka páska-drát ks 60,00 70,00 4 200,00 30,00 1 800,00 100,00 6 000,00 28*2+2*2=60

1244-88 22 SR 2a svorka páska-páska M6 ks 76,00 40,00 3 040,00 20,00 1 520,00 60,00 4 560,00 (375+505)/25*2+2*2=76

9999-838 MONTÁŽNÍ PRÁCE

9999-839 23 Štítek pro označení svodu ks 84,00 190,00 15 960,00 10,00 840,00 200,00 16 800,00 28*3=84

1124-1 VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC

7004-8007 24 H07V-U 6 mm2 , volně m 28,00 50,00 1 400,00 18,00 504,00 68,00 1 904,00 28*1=28

9999-1294 POJÍZDNÁ STAVEBNÍ TECHNIKA

9999-1295 25 jeřáb - montáž stožáru - 2h/ks ks 56,00 0,00 650,00 36 400,00 650,00 36 400,00 28*2=56

9999-1295 26 přesun jeřábu km 280,00 0,00 25,00 7 000,00 25,00 7 000,00 7*40=280

9999-1295 27 vysokozdvižná plošina - montáž výložníku a svítidla na výložník - 2h/ks ks 56,00 0,00 572,00 32 032,00 572,00 32 032,00 28*2=56

9999-1295 28 přesun vysokozdvižné plošiny km 280,00 0,00 100,00 28 000,00 100,00 28 000,00 7*40=280

9999-1280 MONTÁŽE

9999-1291 29 Připojení na stávající rozvody hod 32,00 0,00 500,00 16 000,00 500,00 16 000,00 2*2*8=32

9999-1288 30 Zkusebni provoz - provozní zkouška osvětlení po kompletaci, měření osvětlení dle požadavků správce a standardů města, příslušných norem a předpisů provedený oprávněnou osobou, protokol o měření kpl 1,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 1

9999-1296 PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK

9999-1297 DLE CSN 33 2000-6 ed.2

9999-1298 31 Revizni technik - výchozí revize, vypracování revizní zprávy hod 18,00 350,00 6 300,00 0,00 0,00 350,00 6 300,00 18

9999-1297 Zpracování dokumentace, tisk

9999-1298 32 geodetické zaměření skut- provedení - intravilán km 0,88 10 000,00 8 800,00 0,00 10 000,00 8 800,00 (375+505)*0,001=0,88

9999-1298 33 mapování - doplnění digit. mapy - intravilán km 0,88 8 000,00 7 040,00 0,00 8 000,00 7 040,00 (375+505)*0,001=0,88

34 Podružný materiál 78 251,74 0,00 78 251,74

Elektromontáže - celkem 1 384 830,54 258 456,00 1 643 286,54
Zemní práce

9999-878 VYTÝČENÍ TRATI

9999-890 35 Kabelové vedení v zastaveném prostoru km 0,88 3 000,00 2 640,00 0,00 3 000,00 2 640,00 (375+505)*0,001=0,88

9999-896 SEJMUTÍ DRNU

9999-897 36 Nářez drnu,naložení,odvoz m2 69,65 120,00 8 358,00 0,00 120,00 8 358,00 (38+10+21+105+10+13+2)*0,35=69,65

9999-924 ŘEZÁNÍ SPÁRY

9999-925 37 V asfaltu nebo betonu m 142,00 150,00 21 300,00 0,00 150,00 21 300,00 (25+19+14+4+7+2)*2=142

9999-922 BOURANÍ ŽIVIČNÝCH POVRCHŮ

9999-923 38 Síla vrstvy 3-5cm m2 35,50 1 200,00 42 600,00 0,00 1 200,00 42 600,00 (25+19+14+4+7+2)*0,5=35,5

9999-926 VYTRHÁNÍ OBRUBY

9999-929 39 Stojaté v betonu m 3,00 120,00 360,00 0,00 120,00 360,00 3

9999-941 JÁMA PRO STOŽÁRY VER.OSVĚTLENÍ

9999-942 O OBJEMU DO 2 m3

9999-946 40 Zemina třídy 4,ručně m3 30,00 924,00 27 720,00 0,00 924,00 27 720,00 26*1+2*2=30

9999-973 POUZDROVÝ ZÁKL.PRO STOŽ.VENK.

9999-974 OSVĚTLENÍ V OSE TRASY KABELU

9999-976 41 D 300x1000 mm ks 28,00 1 307,00 36 596,00 0,00 1 307,00 36 596,00 28

9999-960 ZÁKLAD Z PROSTÉHO BETONU

9999-961 42 Do rostlé zeminy bez bednění m3 30,00 2 120,00 63 600,00 0,00 2 120,00 63 600,00 26*1+2*2=30

9999-980 ZÁHOZ JÁMY,UPĚCHOVÁNÍ,ÚPRAVA

9999-981 POVRCHU

9999-983 43 V zemine třídy 3-4 m3 30,00 53,00 1 590,00 0,00 53,00 1 590,00 26*1+2*2=30

9999-991 HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY

9999-1002 44 Zemina třídy 4, šíře 350mm,hloubka 800mm m 813,00 93,00 75 609,00 0,00 93,00 75 609,00 375+505-(4+12+25+4+15+7)=813

9999-1005 45 Zemina třídy 5, Šíře 500mm,hloubka 1300mm m 67,00 294,00 19 698,00 0,00 294,00 19 698,00 4+12+25+4+15+7=67

9999-1067 ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE

9999-1072 46 Z kopaného písku, bez zakrytí, šíře do 65cm,tloušťka 5cm m 880,00 130,00 114 400,00 0,00 130,00 114 400,00 813+67=880

9999-1087 ZÁSYP KABELŮ PÍSKEM

Věta Pozice Název Mj Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem Výpočet množství
Elektromontáže

7004-8067 KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC S VODIČEM PE
7004-8077 1 CYKY-J 4x16 „volně m 1 068,00 135,00 144 180,00 35,00 37 380,00 170,00 181 560,00 375+505+28*2*3+2*10=1068

7004-8067 KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC S VODIČEM PE
7004-8068 2 CYKY-J 3x1.5mm2 volně m 120,00 120,00 14400,00 0,00 120,00 14400,00 30*%4=120

7004-10001 UKONČENÍ Cu KABELŮ DO
7004-10003 3 4x25 mm2 ks 58,00 35,00 2030,00 0,00 35,00 2 030,00 28*2+2=58

1123-7100 TRUBKA HDPE
375+505+2852"2+2*7+2'5

1123-7102 4 HDPE 09063 TRUBKA DVOUPL. m 943,00 30,00 28 290,00 10,00 9430,00 40,00 37 720,00 (25+7+19+14+2*4)=943

1123-7122 5 HDPE 09110 TRUBKA DVOUPL. m 73,00 32,00 2 336,00 10,00 730,00 42,00 3 066,00 25+7+19+14+2*4=73

1157-3305 SVÍTIDLO VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ
Svítidlo VO LED - Luma Nano Gen2 (BGP701), ConstaFlux, 10 LED, 2700 K, CRI = 70, DN11, 1500 Im, PsysAv včetně stmívání 8,8 W,

1261-84 6 Class|,1P66, regulacev 5-ti krocích ks 30,00 14 500,00 435 000,00 500,00 15 000,00 15 000,00 450 000,00 30

1157477 7 recyklační poplatek ks 30,00 100,00 100,00 0,00 100,00 100,00 30

1016-126 Stožár silníční bezpaticový
1016-189 8 Azteca 4/60, stožár kuželový 118/60mm, výška nad zemí 4m, 0,8m pod zemí ks 28,00 10 500,00 294 000,00 1 500,00 42 000,00 12 000,00 336 000,00 28

1016-669 9 LAK RAL- stožáry, lakování stožárů, RAL 7031 ks 28,00 8 500,00 238 000,00 0,00 8 500,00 238 000,00 28

1016-843 Výložník rovný
1016-848 10 UD 2/60 - 300/60 - 180st. ks 2,00 1 500,00 3000,00 500,00 1 000,00 2000,00 4000,00 2

1016-669 11 LAK RAL- výtožníky, lakování výložníků, RAL 7031 ks 2,00 5 000,00 10 000,00 0,00 5 000,00 10000,00 2

1201-83 STOŽÁROVÁ SVORKOVNICE
1042-546 12 Sv 6.16.4 Stožárová výzbroj ks 26,00 192,00 4 992,00 100,00 2 600,00 292,00 7 592,00 26

1042-547 13 SV 6.16.4/2 (dva nosiče pojistek) Stožárová výzbroj ks 2,00 150,00 300,00 100,00 200,00 250,00 500,00 2

1059-1 POJISTKA ZÁVITOVÁ E27,2110-30
1059-2 KOMPLETNÍ
1059-3 14 trubičková 6A,char.nomální ks 30,00 100,00 3000,00 20,00 600,00 120,00 3 600,00 26+4=30

1038-776 Kabelové rozpojovací skříně 3D
1038-777 lištové typu SRML 3D s pojistkovými spodky 00
1038-1578 15 SRML 9x160 33.1.1 V pilíř ks 2,00 16 000,00 32 000,00 2000,00 4 000,00 18 000,00 36 000,00 2

1038-1824 16 8081,00 Základ pilíře typ 1 ks 2,00 1 500,00 3000,00 500,00 1 000,00 2000,00 4000,00 2

1182-6717 POJISTKOVÉ VLOŽKY 500V AC
1182-6720 17 PNO00 16A gG ks 18,00 40,00 720,00 10,00 180,00 50,00 900,00 2*9=18

1244-6 OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ
1244-8 18 Páska 30x4 páska 30x4 (0,95 kg/m), volně m 900,00 3840 34 560,00 20,00 18 000,00 5840 52 560,00 375+505+2*10=900
1244-1 OCELOVÝDRÁT POZINKOVANÝ
1244-3 19 Drát 10 drát o 10mm(0,62kg/m), volně m 84,00 38,70 3 250,80 20,00 1 680,00 58,70 4 930,80 28*3=84

1244-199 SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ
1127162 20 SP01 připojovací ks 28,00 60,00 1 680,00 20,00 560,00 80,00 2 240,00 28

1244-239 21 SR 3a svorka páska-drát ks 60,00 70,00 4 200,00 30,00 1800,00 100,00 6 000,00 28*2+2*2=60

1244-88 22 SR 2a svorka páska-páska M6 ks 76,00 40,00 3 040,00 20,00 1 520,00 60,00 4 560,00 (375+505y25*2+2*2=76
9999-838 MONTÁŽNÍ PRÁCE
9999-839 23 Štítek pro označení svodu ks 84,00 190,00 15 960,00 10,00 840,00 200,00 16 800,00 28*3=84

1124-1 VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC
7004-8007 24 HO7V-U 6 mm2,volně m 28,00 50,00 1400,00 18,00 504,00 68,00 1 904,00 28*1=28

9999-1294 POJÍZDNÁ STAVEBNÍ TECHNIKA
9999-1295 25 jeřáb- montáž stožáru - 2k/ks ks 56,00 0,00 650,00 36 400,00 650,00 36 400,00 28*2=56

9999-1295 26 přesun jeřábu km 280,00 0,00 25,00 7.000,00 25,00 7.000,00 7*40=280

9999-1295 27 wsokazdvižná plošina - montáž výložníku a svítidla na výložník - 2h/ks ks 56,00 0,00 572,00 32 032,00 572,00 32 032,00 28*2=56

9999-1295 28 přesun vysokozdvižné plošiny km 280,00 0,00 100,00 28 000,00 100,00 28 000,00 7*40=280

9999-1280 MONTÁŽE
99991291 29 Připojení na stávající rozvody hod 32,00 0,00 500,00 16 000,00 500,00 16 000,00 2*2'

9999-1288 30 Zkusební provoz - provozní zkouška osvětlení po kompletaci, měření osvětlení dle požadavků správce a standardů města, příslušných norem a předpisů provedený oprávněnou osobou, protokol o měření kpl 1,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 5000,00 1
9999-1296 PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK
9999-1297 DLE CSN 33 2000-6 ed.2
9999-1298 31 Revizní technik - výchozí revize, vypracování revizníz právy hod 18,00 350,00 6 300,00 0,00 0,00 350,00 6 300,00 18

9999-1297 Zpracování dokumentace, tisk
9999-1298 32 geodetické zaměření skut- provedení - intravilán km 0,88 10 000,00 8 800,00 0,00 10 000,00 8 800,00 (375+505)*0,001=0,88
9999-1298 33 mapování - doplnění digit. mapy- intravilán km 0,88 8 000,00 7 040,00 0,00 8 000,00 7 040,00 (375+505)*0,001=0,88

34 Podružný materiál 78 251,74 0,00 78 251,74

Elektromontáže - celkem 1 384 830,54 258 456,00 1 643 286,54
Zemní práce

9999-878 VYTÝČENÍ TRATI
9999-890 35 Kabelové vedení vzastaveném prostoru km 0,88 3 000,00 2 640,00 0,00 3 000,00 2 640,00 (375+505)*0,001=0,88
9999-896 SEJMUTÍ DRNU
9999-897 36 Nářez drnu naložení odvoz m2 69,65 120,00 8 358,00 0,00 120,00 8 358,00 (38+10+21+105+10+13+2)*0,3i

9999-924 ŘEZÁNÍ SPÁRY
9999-925 37 V asfaltu nebo betonu m 142,00 150,00 21 300,00 0,00 150,00 21 300,00 (25+19+14+4+7+2)*2=142

9999-922 BOURANÍ ŽIVIČNÝCH POVRCHŮ
9999-923 38 Síla vrstvy 3-5cm m2 35,50. 1 200,00 42 600,00 0,00 1 200,00 42 600,00 (25+19+14+4+7+2)*0,5=35,5
9999-926 VYTRHÁNÍ OBRUBY
9999-929 39 Stojaté v betonu m 3,00 120,00 360,00 0,00 120,00 360,00 3

9999-941 JÁMA PRO STOŽÁRY VER OSVĚTLENÍ
9999-942 O OBJEMU DO 2 m3
9999-946 40 Zemina třídy4 ručně m3 30,00 924,00 27 720,00 0,00 924,00 27 720,00 26*1+2*2=30

9999-973 POUZDROVÝ ZÁKL PRO STOŽ VENK
9999-974 OSVĚTLENÍ V OSE TRASY KABELU
9999-976 41 D 300x1000 mm ks 28,00 1307,00 36 596,00 0,00 1307,00 36 596,00 28

9999-960 ZÁKLAD Z PROSTÉHO BETONU
9999-961 42 Do rostlé zeminy bez bednění: m3 30,00 2120,00 63 600,00 0,00 2120,00 63 600,00 26*1+2*2=30

9999-980 ZÁHOZ JÁMY, UPĚCHOVÁNÍ, ÚPRAVA
9999-981 POVRCHU
9999-983 43 V zemine třídy 3-4 m3 30,00 53,00 1 590,00 0,00 53,00 1 590,00 26*1+2*2=30

9999-991 HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY
9999-1002 44 Zemina třídy4, šíře 350mm hloubka 800mm m 813,00 93,00 75 609,00 0,00 93,00 75 609,00 375+505-(4+12+25+4+15+7)=813

9999-1005 45 Zemina třídy 5, Šíře 500mm hloubka 1300mm m 67,00 294,00 19 698,00 0,00 294,00 19 698,00 4+12+25+4+15+7=67

9999-1067 ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE
99991072 46 Z kopaného písku, bez zakrytí, šíře do 65cm tloušťka 5cm m 880,00 130,00 114 400,00 0,00 130,00 114 400,00 813+67=880

9999-1087 ZÁSYP KABELŮ PÍSKEM



9999-1089 47 Zásyp kabelů pískem, šíře do 65cm, tloušťka 10cm m 880,00 80,00 70 400,00 0,00 80,00 70 400,00 813+67=880

9999-1117 FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC

9999-1119 48 Šířka 33cm m 880,00 15,00 13 200,00 0,00 15,00 13 200,00 813+67=880

9999-1175 ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY

9999-1182 49 Zemina třídy 4, šíře 350mm,hloubka 800mm m 813,00 36,80 29 918,40 0,00 36,80 29 918,40 813

9999-1184 50 Zemina třídy 5, šíře 500mm,hloubka 1300mm m 67,00 46,80 3 135,60 0,00 46,80 3 135,60 67

9999-931 VÝKOP JÁMY PRO STOŽÁR,BETONOVÝ

9999-932 ZÁKLAD A JINÉ ZAŘÍZENÍ

9999-935 51 Zemina třídy 5,ručně m3 8,00 600,00 4 800,00 0,00 600,00 4 800,00 2*(2*1*2)=8

9999-1055 ZŘÍZENÍ PŘÍLOŽNÉHO PAŽENÍ V KABELOVÉ RÝZE

9999-1059 52 Šíře do 200cm,hloubka do 2m m 4,00 50,00 200,00 0,00 50,00 200,00 2*1*2=4

9999-1061 0DSTRANĚNÍ PŘÍLOŽNÉHO PAŽENÍ Z KABELOVÉ RÝHY

9999-1065 53 Šíře do 200cm,hloubka do 2m m 4,00 50,00 200,00 0,00 50,00 200,00 2*1*2=4

9999-980 ZÁHOZ JÁMY,UPĚCHOVÁNÍ,ÚPRAVA

9999-981 POVRCHU

9999-984 54 V zemine třídy 5-7 m3 8,00 140,00 1 120,00 0,00 140,00 1 120,00 2*(2*1*2)=8

9999-1137 KABELOVÝ PROTLAK POD KOMUNIKACÍ

9999-1139 55 trubka PVC110, tuhá, určená k protlačování m 16,00 360,00 5 760,00 0,00 360,00 5 760,00 12+4=16

9999-1188 ÚPRAVA POVRCHU

9999-1196 56 Provizorní úprava terénu v zemina třídy 4 m2 318,05 65,00 20 673,25 0,00 65,00 20 673,25 813*0,35+67*0,5=318,05

9999-1189 57 Položeni drnu m2 69,65 30,00 2 089,50 0,00 30,00 2 089,50 (38+10+21+105+10+13+2)*0,35=69,65

9999-1190 58 Osetí povrchu travou m2 69,65 100,00 6 965,00 0,00 100,00 6 965,00 (38+10+21+105+10+13+2)*0,35=69,65

9999-926 KLADENÍ OBRUBY

9999-929 59 Stojaté kladené do betonu, včetně betonu m 3,00 350,00 1 050,00 0,00 350,00 1 050,00 3

9999-1200 PODKLADOVÁ VRSTVA

9999-1201 60 Ze štěrku fr.32-63 vrstva 10cm m3 3,55 190,00 674,50 0,00 190,00 674,50 (25+19+14+4+7+2)*0,5*0,1=3,55

9999-1202 61 Ze šterkodrti fr. 0-32 m3 3,55 179,00 635,45 0,00 179,00 635,45 (25+19+14+4+7+2)*0,5*0,1=3,55

9999-1204 JEDNOVRSTVOVÁ VOZOVKA Z ASFATLOBETONU

9999-1206 62 Asfaltový beton pro podkladní vrstvy - 6cm m2 35,50 360,00 12 780,00 0,00 360,00 12 780,00 (25+19+14+4+7+2)*0,5=35,5

9999-1207 63 Asfaltový beton pro obrusné vrstvy - 4cm m2 35,50 320,00 11 360,00 0,00 320,00 11 360,00 (25+19+14+4+7+2)*0,5=35,5

9999-1208 64 Asfaltový postřik infiltrační z kationaktivní asf. emulze m2 35,50 19,00 674,50 0,00 19,00 674,50 (25+19+14+4+7+2)*0,5=35,5

9999-1209 65 Asfaltový postřik spojovací z kationaktivní asf. emulze m2 35,50 17,00 603,50 0,00 17,00 603,50 (25+19+14+4+7+2)*0,5=35,5

9999-1185 ODVOZ ZEMINY

9999-1186 66 odvoz zeminy a suti na skládku, včetně poplatku za uložení t 145,80 300,00 43 740,00 0,00 300,00 43 740,00

((813*0,35+67*0,5)*0,2+30
+35,5*0,1)*1,5=145,8

Zemní práce - celkem 644 450,70 0,00 644 450,70
VEŠKERÉ PRÁCE A DODANÉ MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT STANDARDŮM MĚSTA A POŽADAVKŮM SPRÁVCE VO 0,00 0,00

9999-1089
9999-1117
9999-1119
9999-1175
9999-1182
9999-1184
9999-931
9999-932
9999-935
9999-1055
9999-1059
9999-1061
9999-1065
'9999-980
9999-981
9999-984
9999-1137
9999-1139
9999-1188
9999-1196
9999-1189
9999-1190
9999-926
9999-929
'9999-1200
9999-1201
9999-1202
'9999-1204
9999-1206
9999-1207
9999-1208
9999-1209
9999-1185

9999-1186

47

66

Zásyp kabelů pískem šíře do 65cm, tloušťka 10cm
FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PvC
Šířka 33cm

ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY
Zemina třídy4, šíře 350mm hloubka 800mm

Zemina třídy 5, šíře 500mm „hloubka 1300mm

VÝKOP JÁMY PRO STOŽÁR,BETONOVÝ
ZÁKLADA JINÉ ZAŘÍZENÍ
Zemina třídy 5 ručně
ZŘÍZENÍ PŘÍLOŽNÉHO PAŽENÍ V KABELOVÉ RÝZE
Šíře do 200cm hloubka do 2m
ODSTRANĚNÍ PŘÍLOŽNÉHO PAŽENÍ Z KABELOVÉ RÝHY
Šíře do 200cm hloubka do 2m

ZÁHOZ JÁMY, UPĚCHOVÁNÍ ÚPRAVA
POVRCHU
V zemine třídy 5-7
KABELOVÝ PROTLAK POD KOMUNIKACÍ
trubka PVC110, tuhá, určená k protlačování.
ÚPRAVA POVRCHU
Provizorní úprava terénu vzemina třídy 4
Položení dmu
Osetí povrchu travou
KLADENÍ OBRUBY
Stojaté kladené do betonu, včetně betonu
PODKLADOVÁ VRSTVA
Ze štěrku fr.32-63 vrstva 10cm
Ze šterkoditi fr. 0-32
JEDNOVRSTVOVÁ VOZOVKA Z ASFATLOBETONU

Asfaltový beton pro podkladní vrstvy - 6cm
Asfaltový beton pro obrusné vrstvy- 4cm
Asfaltový postřik infiltrační z kationaktivní asf. emulze
Asfaltový postřik spojovací z kationaktivní asf. emulze
ODVOZ ZEMINY

odvoz zeminya suti na skládku, včetně poplatku za ulažení.
Zemní práce - celkem
VEŠKERÉ PRÁCE A DODANÉ MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT STANDARDŮM MĚSTA A POŽADAVKŮM SPRÁVCE VO

m3

m3

m2
m2

145,80

80,00

15,00

36,80
46,80

600,00

50,00

50,00

140,00

360,00

65,00
30,00

100,00

350,00

190,00
179,00

360,00
320,00

19,00
17,00

300,00

70400,00

13 .200,00

29 91840
3 135,60

4800,00

200,00

200,00

1120,00

5 760,00

20 673,25
2 089,50
6 965,00

1050,00

674,50
635,45

12 780,00
11 360,00

674,50
603,50

43 740,00

644 450,70

80,00

15,00

36,80
46,80

600,00

50,00

50,00

140,00

360,00

65,00
30,00

100,00

350,00

190,00
179,00

360,00
320,00

19,00
17,00

300,00

70400,00

13 .200,00

29 91840
3 135,60

4800,00

200,00

200,00

1120,00

5 760,00

20 673,25
2 089,50
6 965,00

1050,00

674,50
635,45

12 780,00
11 360,00

674,50
603,50

43 740,00
644 450,70

000

813+67=880

813+67=880

813
67

2(241*2)=8

2412=4

2412=4

2(241*2)=8

12+4=16

813*0,35+67*0 5=318,05
(38+10+21+105+10+13+2)*0,3:
(38+10+21+105+10+13+2)*0,3:

3

(25+19+14+4+7+2)*0 5*0,1=3,55
(25+19+14+4+7+2)*0,5*0,1=3,55

(25+19+14+4+7+2]
(25+19+14+4+7+2]
25+19+14+4+7+42)
25+19+1444+7+42)

)*0,5=35,5
)*0,5=35,5
)*0,5=35,5

(
(
(
( )"0,5=35,5

((613"0,35+670,5)*0,2+30
+35,5*0,1)1,5=145.8



Název Hodnota

Nadpis rekapitulace Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení
Akce Veřejné osvětlení podél cyklostezky Moravské Budějovice

Projekt Veřejné osvětlení - způsobilé náklady

Investor Město Moravské Budějovice, nám. Míru 31, Moravské Budějovice

Z. č. a232023

A. č.

Smlouva

Vypracoval

Kontroloval

Datum 12.9.2023

Zpracovatel

CÚ 2023

Poznámka Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.

Doprava dodávek (3,6) % 3,60

Přesun dodávek (1) % 1,00

PPV (1 nebo 6) % 1,00

PPV zemních prací, nátěrů (1) % 1,00

1. sazba DPH %
- i pro přirážky rekapitulace 21

2. sazba DPH % 15

Procento PM % 5

Název

Nadpis rekapitulace

Akce

Projekt

Investor

Z. č.

A. č.

Smlouva

Vypracoval

Kontroloval

Datum

Zpracovatel

cÚ
Poznámka

Doprava dodávek (3,6) %

Přesun dodávek (1) %

PPV (1 nebo 6) %
PPV zemních prací, nátěrů (1) %

1. sazba DPH %

- i pro přirážky rekapitulace

2. sazba DPH %

Procento PM %

Hodnota

Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení

Veřejné osvětlení podél cyklostezky Moravské Budějovice

Veřejné osvětlení - způsobilé náklady

Město Moravské Budějovice, nám. Míru 31, Moravské Budějovice

a232023

12.9.2023

2023

Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.

3,60
1,00
1,00
1,00

21

15



Název Hodnota A Hodnota B

Základní náklady

Dodávka 0,00

Doprava 3,60%, Přesun 1,00% 0,00 0,00

Montáž - materiál 482 017,20

Montáž - práce 45 759,00

Mezisoučet 1 0,00 527 776,20

PPV 1,00% z montáže: materiál + práce 5 277,76

Nátěry 0,00

Zemní práce 303 529,20

PPV 1,00% z nátěrů a zemních prací 3 035,29

Mezisoučet 2 0,00 839 618,45

Základní náklady celkem 839 618,45

Vedlejší náklady

Vedlejší náklady celkem 0,00

Náklady celkem 839 618,45
Základ a hodnota DPH 21% 839 618,45 176 319,88

Základ a hodnota DPH 15% 0,00 0,00

Náklady celkem s DPH 1 015 938,33

Součty odstavců Materiál Montáž

Elektromontáže 482 017,20 45 759,00

Demontáže 11 524,00 0,00

Zemní práce 303 529,20 0,00

Název

Základní náklady

Dodávka

Doprava 3,60%, Přesun 1,00%

Montáž - materiál

Montáž - práce

Mezisoučet 1

PPV 1,00% z montáže: materiál + práce

Nátěry

Zemní práce

PPV 1,00% z nátěrů a zemních prací

Mezisoučet 2

Základní náklady celkem

Vedlejší náklady

Vedlejší náklady celkem

Náklady celkem

Základ a hodnota DPH 21%

Základ a hodnota DPH 15%

Náklady celkem s DPH

Součty odstavců

Elektromontáže

Demontáže

Zemní práce

Hodnota A

Materiál

Hodnota B

0,00

0,00

0,00

839 618,45

0,00

482 017,20

11 524,00

303 529,20

Montáž

0,00

482 017,20

45 759,00

527 776,20

5277,76

0,00

303 529,20

3 035,29

839 618,45

839 618,45

0,00

839 618,45

176 319,88

0,00

1 015 938,33

45 759,00

0,00

0,00



Věta Pozice Název Mj Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem Výpočet množství

Elektromontáže
7004-8067 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE

7004-8077 1 CYKY-J 4x16 , volně m 357,00 135,00 48 195,00 35,00 12 495,00 170,00 60 690,00 165+135+8*2*3+3*1*3=357

7004-8067 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE

7004-8068 2 CYKY-J 3x1.5 mm2 , volně m 32,00 120,00 3 840,00 0,00 120,00 3 840,00 8*4=32

7004-10001 UKONČENÍ Cu KABELŮ DO

7004-10003 3 4x25 mm2 ks 19,00 35,00 665,00 0,00 35,00 665,00 8*2+3*1=19

1123-7100 TRUBKA HDPE

1123-7102 4 HDPE 09063 TRUBKA DVOUPL. m 277,00 30,00 8 310,00 10,00 2 770,00 40,00 11 080,00 165+135+8*2*2+3*1*2-(36+15+10)=277

1123-7122 5 HDPE 09110 TRUBKA DVOUPL. m 61,00 32,00 1 952,00 10,00 610,00 42,00 2 562,00 36+15+10=61

1157-3305 SVÍTIDLO VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ

1261-84 6

Svítidlo VO LED - Luma Nano Gen2 (BGP701), ConstaFlux, 10 LED, 2700 K, CRI = 70, DN11, 1500 lm, PsysAv včetně stmívání
8,8 W,
Class I, IP66, regulace v 5-ti krocích ks 8,00 14 500,00 116 000,00 500,00 4 000,00 15 000,00 120 000,00 8

1157-477 7 recyklační poplatek ks 8,00 100,00 800,00 0,00 100,00 800,00 8

1016-126 Stožár silníční bezpaticový

1016-189 8 Azteca 4/60, stožár kuželový 118/60mm, výška nad zemí 4m, 0,8m pod zemí ks 8,00 10 500,00 84 000,00 1 500,00 12 000,00 12 000,00 96 000,00 8

1016-669 9 LAK RAL - stožáry, lakování stožárů, RAL 7031 ks 8,00 8 500,00 68 000,00 0,00 8 500,00 68 000,00 8

1201-83 STOŽÁROVÁ SVORKOVNICE

1042-546 10 SV 6.16.4 Stožárová výzbroj ks 8,00 192,00 1 536,00 100,00 800,00 292,00 2 336,00 8

1059-1 POJISTKA ZÁVITOVÁ E27,2110-30

1059-2 KOMPLETNÍ

1059-3 11 trubičková 6A,char.normální ks 8,00 100,00 800,00 20,00 160,00 120,00 960,00 8

1038-776 Kabelové rozpojovací skříně 3D

1038-777 lištové typu SRML 3D s pojistkovými spodky 00

1038-1578 12 SRML 9x160 33.1.1 V pilíř ks 2,00 16 000,00 32 000,00 2 000,00 4 000,00 18 000,00 36 000,00 2

1038-1824 13 8081,00 Základ pilíře typ 1 ks 2,00 1 500,00 3 000,00 500,00 1 000,00 2 000,00 4 000,00 2

1182-6717 POJISTKOVÉ VLOŽKY 500V AC

1182-6720 14 PN000 16A gG ks 18,00 40,00 720,00 10,00 180,00 50,00 900,00 2*9=18

1244-6 OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ

1244-8 15 Páska 30x4 páska 30x4 (0,95 kg/m), volně m 300,00 38,40 11 520,00 20,00 6 000,00 58,40 17 520,00 165+135=300

1244-1 OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ

1244-3 16 Drát 10 drát o 10mm(0,62kg/m), volně m 30,00 38,70 1 161,00 20,00 600,00 58,70 1 761,00 8*3+2*3=30

1244-199 SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ

1127-162 17 SP01 připojovací ks 8,00 60,00 480,00 20,00 160,00 80,00 640,00 8

1244-239 18 SR 3a svorka páska-drát ks 20,00 70,00 1 400,00 30,00 600,00 100,00 2 000,00 (8+2)*2=20

1244-88 19 SR 2a svorka páska-páska M6 ks 32,00 60,00 1 920,00 0,00 60,00 1 920,00 (165+135)/25*2+4*2=32

9999-838 MONTÁŽNÍ PRÁCE

9999-839 20 Štítek pro označení svodu ks 24,00 190,00 4 560,00 10,00 240,00 200,00 4 800,00 8*3=24

1124-1 VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC

7004-8007 21 H07V-U 6 mm2 , volně m 8,00 50,00 400,00 18,00 144,00 68,00 544,00 8*1=8

9999-1294 POJÍZDNÁ STAVEBNÍ TECHNIKA

9999-1295 22 jeřáb - montáž stožáru - 2h/ks ks 16,00 650,00 10 400,00 0,00 650,00 10 400,00 8*2=16

9999-1295 23 přesun jeřábu km 80,00 25,00 2 000,00 0,00 25,00 2 000,00 2*40=80

9999-1295 24 vysokozdvižná plošina - montáž výložníku a svítidla na výložník - 2h/ks ks 16,00 572,00 9 152,00 0,00 572,00 9 152,00 8*2=16

9999-1295 25 přesun vysokozdvižné plošiny km 80,00 100,00 8 000,00 0,00 100,00 8 000,00 2*40=80

9999-1280 MONTÁŽE

9999-1291 26 Připojení na stávající rozvody hod 32,00 500,00 16 000,00 0,00 500,00 16 000,00 2*2*8=32

9999-1296 PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK

9999-1297 DLE CSN 33 2000-6 ed.2

9999-1298 27 Revizni technik - výchozí revize, vypracování revizní zprávy hod 9,00 350,00 3 150,00 0,00 350,00 3 150,00 9

9999-1297 Zpracování dokumentace, tisk

9999-1298 28 geodetické zaměření skut- provedení - intravilán km 0,30 10 000,00 3 000,00 0,00 10 000,00 3 000,00 (165+135)*0,001=0,3

9999-1298 29 mapování - doplnění digit. mapy - intravilán km 0,30 8 000,00 2 400,00 0,00 8 000,00 2 400,00 (165+135)*0,001=0,3

Demontáže

1157-474 SVÍTIDLA PRO VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

1157-479 30 demontáž svítidla ze stožáru VO včetně odborné likvidace ks 1,00 100,00 100,00 0,00 100,00 100,00 1

1261-8 OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR

1261-9 31 Demontáž stožáru VO včetně elektrovýzbroje - svorkovnice, včetně odborné likvidace ks 1,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 3 500,00 1

7004-8067 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE

7004-8068 32 CYKY-J 3x1.5 mm2 , volně - původní kabel, včetně odborné likvidace m 4,00 120,00 480,00 0,00 120,00 480,00 4

9999-1294 POJÍZDNÁ STAVEBNÍ TECHNIKA

9999-1295 33 jeřáb - 2 hod/stožár hod 2,00 650,00 1 300,00 0,00 650,00 1 300,00 1*2=2

9999-1295 34 přesun jeřábu km 40,00 25,00 1 000,00 0,00 25,00 1 000,00 40

9999-1295 35 vysokozdvižná plošina - 2 hod/svítidlo+výložník hod 2,00 572,00 1 144,00 0,00 572,00 1 144,00 1*2=2

9999-1295 36 přesun vysokozdvižné plošiny km 40,00 100,00 4 000,00 0,00 100,00 4 000,00 40

Demontáže - celkem 11 524,00 0,00 11 524,00

37 Podružný materiál 25 132,20 0,00 25 132,20

Elektromontáže - celkem 482 017,20 45 759,00 527 776,20
Zemní práce

9999-878 VYTÝČENÍ TRATI

9999-890 38 Kabelové vedení v zastaveném prostoru km 0,30 3 000,00 900,00 0,00 3 000,00 900,00 (165+135)*0,001=0,3

Věta

7004-8067

7004-8077

7004-8067

7004-8068

7004-10001

7004-10003

1123-7100

1123-7102

1123-7122

1157-3305

1261-84

1157477

1016-126
1016-189

1016-669

1201-83

1042-546

1059-1

1059-2
1059-3

1038-776
1038-777

1038-1578

1038-1824

1182-6717
1182-6720

12446
1244-8

1244-1
1244-3

1244-199
1127-162

1244-239

1244-88

9999-838
9999-839

1124-1
7004-8007

9999-1294
9999-1295

9999-1295

9999-1295

9999-1295

9999-1280

9999-1291

9999-1296

9999-1297
9999-1298

9999-1297
9999-1298

9999-1298

1157474
1157-479

1261-8
1261-9

7004-8067
7004-8068

9999-1294
9999-1295

9999-1295

9999-1295

9999-1295

9999-878

9999-890

Pozice Název

u

o

38

Elektromontáže
KABEL SILOVÝ,|IZOLACE PVC S VODIČEM PE
CYKY-J 4x16 , volně

KABEL SILOVÝ,|IZOLACE PVC S VODIČEM PE
CYKY-J 3x1.5 mm2, volně

UKONČENÍ Cu KABELŮ DO
4x25 mm2

TRUBKA HDPE
HDPE 09063 TRUBKA DVOUPL.

HDPE 09110 TRUBKA DVOUPL.

SVÍTIDLO VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ
Svítidlo VO LED - Luma Nano Gen2 (BGP701), ConstaFlux, 10 LED, 2700 K, CRI = 70, DN11, 1500 Im, PsysAv včetně stmívání
88Ww,
Class I, IP66, regulace v 5-ti krocích

recyklační poplatek

Stožár silníční bezpaticový
Azteca 4/60, stožár kuželový 118/60mm, výška nad zemí 4m, 0,8m pod zemí

LAK RAL - stožáry, lakování stožárů, RAL 7031

STOŽÁROVÁ SVORKOVNICE
SV 6.16.4 Stožárová výzbroj

POJISTKA ZÁVITOVÁ E27,2110-30
KOMPLETNÍ
trubičková 6A,char.normální

Kabelové rozpojovací skříně 3D
lištové typu SRML 3D s pojistkovými spodky 00

SRML 9x160 33.1.1 V pilíř

8081,00 Základ pilíře typ 1

POJISTKOVÉ VLOŽKY 500V AC
PNO00 16A gG

OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ
Páska 30x4 páska 30x4 (0,95 kg/m), volně

OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ
Drát 10 drát o 10mm(0,62kg/m), volně

SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ
SP01 připojovací

SR 3a svorka páska-drát

SR 2a svorka páska-páska M6

MONTÁŽNÍ PRÁCE
Štítek pro označení svodu

VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC
Ho7Vv-U 6 mm2,volně

POJÍZDNÁ STAVEBNÍ TECHNIKA
jeřáb - montáž stožáru - 2h/ks

přesun jeřábu

Vysokozdvižná plošina - montáž výložníku a svítidla na výložník - 2h/ks

přesun vysokozdvižné plošiny

MONTÁŽE
Připojení na stávající rozvody

PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK

DLE CSN 33 2000-6 ed.2
Revizni technik - výchozí revize, vypracování revizní zprávy

Zpracování dokumentace, tisk

geodetické zaměření skut- provedení - intravilán

mapování - doplnění digit. mapy - intravilán

Demontáže

SVÍTIDLA PRO VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ
demontáž svítidla ze stožáru VO včetně odborné likvidace

OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR
Demontáž stožáru VO včetně elektrovýzbroje - svorkovnice, včetně odborné likvidace

KABEL SILOVÝ,[ZOLACE PVC S VODIČEM PE
CYKY-J 3x1.5 mm2, volně - původní kabel, včetně odborné likvidace

POJÍZDNÁ STAVEBNÍ TECHNIKA
jeřáb - 2 hod/stožár

přesun jeřábu

ižná plošina- 2 t ýložník

přesun vysokozdvižné plošiny

Demontáže - celkem

Podružný materiál

Elektromontáže - celkem

Zemní práce
VYTÝČENÍ TRATI
Kabelové vedení v zastaveném prostoru

Mj

E

km

Počet

8,00

2,00

2,00

18,00

300,00

30,00

8,00

20,00

32,00

24,00

8,00

16,00

80,00

16,00

80,00

32,00

9,00

0,30

0,30

1,00

1,00

4,00

2,00

40,00

2,00

40,00

Materiál

135,00

120,00

35,00

30,00

32,00

14 500,00

100,00

10 500,00

8500,00

192,00

100,00

16 000,00

1 500,00

40,00

38,40

38,70

60,00

70,00

60,00

190,00

50,00

650,00

25,00

572,00

100,00

500,00

350,00

10 000,00

8 000,00

100,00

3 500,00

120,00

650,00

25,00

572,00

100,00

3 000,00

Materiál celkem Montáž

48 195,00

3840,00

665,00

8310,00

1952,00

116 000,00

800,00

84 000,00

68 000,00

1 536,00

800,00

32 000,00

3000,00

720,00

11 520,00

1161,00

480,00

1400,00

1920,00

4 560,00

400,00

10400,00

2000,00

9152,00

8000,00

16 000,00

3 150,00

3000,00

2400,00

100,00

3 500,00

480,00

1300,00

1000,00

1144,00

4 000,00

11 524,00

25 132,20

482 017,20

900,00

35,00

10,00

10,00

500,00

1500,00

100,00

20,00

2 000,00

500,00

10,00

20,00

20,00

20,00

30,00

10,00

18,00

Montáž celkem Cena

12 495,00

2770,00

610,00

4 000,00

0,00

12 000,00

0,00

800,00

160,00

4 000,00

1 000,00

180,00

6 000,00

600,00

160,00

600,00

0,00

240,00

144,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

45 759,00

170,00

120,00

35,00

40,00

42,00

15 000,00

100,00

12 000,00

8500,00

292,00

120,00

18 000,00

2000,00

50,00

58,40

58,70

80,00

100,00

60,00

200,00

68,00

650,00

25,00

572,00

100,00

500,00

350,00

10 000,00

8000,00

100,00

3 500,00

120,00

650,00

25,00

572,00

100,00

0,00

3000,00

Cena celkem

60 690,00

3 840,00

665,00

11 080,00

2562,00

120 000,00

800,00

96 000,00

68 000,00

2336,00

960,00

36 000,00

4 000,00

900,00

17 520,00

1761,00

640,00

2000,00

1920,00

4 800,00

544,00

10 400,00

2000,00

9152,00

8000,00

16 000,00

3 150,00

3000,00

2400,00

100,00

3 500,00

480,00

1300,00

1000,00

1144,00

4 000,00

11 524,00

25 132,20

527 776,20

900,00

Výpočet množství

165+135+8"2"3+3*1"3=357

84=32

8"2+3"1=19

165+135+8*"2"2+3*1"2-(36+15+10)=277

36+15+10=61

o

o

o

R
R

219=18

165+135=300

8*3+2"3=30

8
(8+2)*2=20
(165+135)/25*2+4*2=32.

8"3=24

8"1=8

8"2=16
240=80
8"2=16
2"40=80

2"2"8=32

9

(165+135)*0,001=0,3
(165+135)*0,001=0,3

1

1

4

1"2=2
40
1"2=2
40

(165+135)*0,001=0,3



9999-896 SEJMUTÍ DRNU

9999-897 39 Nářez drnu,naložení,odvoz m2 31,50 120,00 3 780,00 0,00 120,00 3 780,00 (70+20)*0,35=31,5

9999-924 ŘEZÁNÍ SPÁRY

9999-925 40 V asfaltu nebo betonu m 184,00 150,00 27 600,00 0,00 150,00 27 600,00 (36+15+31+10)*2=184

9999-922 BOURANÍ ŽIVIČNÝCH POVRCHŮ

9999-923 41 Síla vrstvy 3-5cm m2 46,00 1 200,00 55 200,00 0,00 1 200,00 55 200,00 (36+15+31+10)*0,5=46

9999-941 JÁMA PRO STOŽÁRY VER.OSVĚTLENÍ

9999-942 O OBJEMU DO 2 m3

9999-946 42 Zemina třídy 4,ručně m3 8,00 924,00 7 392,00 0,00 924,00 7 392,00 8*1=8

9999-973 POUZDROVÝ ZÁKL.PRO STOŽ.VENK.

9999-974 OSVĚTLENÍ V OSE TRASY KABELU

9999-976 43 D 300x1000 mm ks 8,00 1 307,00 10 456,00 0,00 1 307,00 10 456,00 8*1=8

9999-960 ZÁKLAD Z PROSTÉHO BETONU

9999-961 44 Do rostlé zeminy bez bednění m3 8,00 2 120,00 16 960,00 0,00 2 120,00 16 960,00 8*1=8

9999-980 ZÁHOZ JÁMY,UPĚCHOVÁNÍ,ÚPRAVA

9999-981 POVRCHU

9999-983 45 V zemine třídy 3-4 m3 8,00 53,00 424,00 0,00 53,00 424,00 8*1=8

9999-991 HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY

9999-1002 46 Zemina třídy 4, šíře 350mm,hloubka 800mm m 239,00 93,00 22 227,00 0,00 93,00 22 227,00 (165+135)-(36+15+10)=239

9999-1005 47 Zemina třídy 5, Šíře 500mm,hloubka 1300mm m 61,00 294,00 17 934,00 0,00 294,00 17 934,00 36+15+10=61

9999-1067 ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE

9999-1072 48 Z kopaného písku, bez zakrytí, šíře do 65cm,tloušťka 5cm m 300,00 130,00 39 000,00 0,00 130,00 39 000,00 239+61=300

9999-1087 ZÁSYP KABELŮ PÍSKEM

9999-1089 49 Zásyp kabelů pískem, šíře do 65cm, tloušťka 10cm m 300,00 80,00 24 000,00 0,00 80,00 24 000,00 239+61=300

9999-1117 FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC

9999-1119 50 Šířka 33cm m 300,00 15,00 4 500,00 0,00 15,00 4 500,00 239+61=300

9999-1175 ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY

9999-1182 51 Zemina třídy 4, šíře 350mm,hloubka 800mm m 239,00 36,80 8 795,20 0,00 36,80 8 795,20 (165+135)-(36+15+10)=239

9999-1184 52 Zemina třídy 5, šíře 500mm,hloubka 1300mm m 61,00 46,80 2 854,80 0,00 46,80 2 854,80 36+15+10=61

9999-1188 ÚPRAVA POVRCHU

9999-1196 53 Provizorní úprava terénu v zemina třídy 4 m2 114,15 65,00 7 419,75 0,00 65,00 7 419,75 239*0,35+61*0,5=114,15

9999-1189 54 Položeni drnu m2 31,50 30,00 945,00 0,00 30,00 945,00 (70+20)*0,35=31,5

9999-1190 55 Osetí povrchu travou m2 31,50 100,00 3 150,00 0,00 100,00 3 150,00 (70+20)*0,35=31,5

9999-1200 PODKLADOVÁ VRSTVA

9999-1201 56 Ze štěrku fr.32-63 vrstva 10cm m3 3,05 190,00 579,50 0,00 190,00 579,50 (36+15+10)*0,5*0,1=3,05

9999-1202 57 Ze šterkodrti fr. 0-32 m3 3,05 179,00 545,95 0,00 179,00 545,95 (36+15+10)*0,5*0,1=3,05

9999-1204 JEDNOVRSTVOVÁ VOZOVKA Z ASFATLOBETONU

9999-1206 58 Asfaltový beton pro podkladní vrstvy - 6cm m2 46,00 360,00 16 560,00 0,00 360,00 16 560,00 (36+15+31+10)*0,5=46

9999-1207 59 Asfaltový beton pro obrusné vrstvy - 4cm m2 46,00 320,00 14 720,00 0,00 320,00 14 720,00 (36+15+31+10)*0,5=46

9999-1208 60 Asfaltový postřik infiltrační z kationaktivní asf. emulze m2 46,00 19,00 874,00 0,00 19,00 874,00 (36+15+31+10)*0,5=46

9999-1209 61 Asfaltový postřik spojovací z kationaktivní asf. emulze m2 46,00 17,00 782,00 0,00 17,00 782,00 (36+15+31+10)*0,5=46

9999-1185 ODVOZ ZEMINY

9999-1186 62 odvoz zeminy a suti na skládku, včetně poplatku za uložení t 53,10 300,00 15 930,00 0,00 300,00 15 930,00

((239*0,35+61*0,5)*0,2
+8+46*0,1)*1,5=53,1

Zemní práce - celkem 303 529,20 0,00 303 529,20
VEŠKERÉ PRÁCE A DODANÉ MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT STANDARDŮM MĚSTA A POŽADAVKŮM SPRÁVCE VO 0,00 0,00

9999-896

9999-897

9999-924

9999-925

9999-922

9999-923

9999-941

9999-942
9999-946

9999-973
9999-974

9999-976

9999-960

9999-961

9999-980

9999-981
9999-983

9999-991
9999-1002

9999-1005

9999-1067

9999-1072

9999-1087

9999-1089

9999-1117

9999-1119

9999-1175

9999-1182

9999-1184

9999-1188
9999-1196

9999-1189

9999-1190

9999-1200
9999-1201

9999-1202

9999-1204

9999-1206

9999-1207

9999-1208

9999-1209

9999-1185

9999-1186

39

40

41

42

43

62

SEJMUTÍ DRNU
Nářez drnu naložení odvoz

ŘEZÁNÍ SPÁRY
V asfaltu nebo betonu

BOURANÍ ŽIVIČNÝCH POVRCHŮ
Síla vrstvy 3-5cm

JÁMA PRO STOŽÁRY VER.OSVĚTLENÍ
O OBJEMU DO 2 m3
Zemina třídy 4,ručně

POUZDROVÝ ZÁKL.PRO STOŽ.VENK.
OSVĚTLENÍ V OSE TRASY KABELU

D 300x1000 mm

ZÁKLAD Z PROSTÉHO BETONU
Do rostlé zeminy bez bednění

ZÁHOZ JÁMY, UPĚCHOVÁNÍ, ÚPRAVA
POVRCHU

V zemine třídy 3-4

HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY
Zemina třídy 4, šíře 350mm hloubka 800mm

Zemina třídy 5, Šíře 500mm,hloubka 1300mm

ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE
Z kopaného písku, bez zakrytí, šíře do 65cm tloušťka 5cm

ZÁSYP KABELŮ PÍSKEM
Zásyp kabelů pískem, šíře do 65cm, tloušťka 10cm

FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC
Šířka 33cm

ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY
Zemina třídy 4, šíře 350mm hloubka 800mm

Zemina třídy 5, šíře 500mm hloubka 1300mm

ÚPRAVA POVRCHU
Provizorní úprava terénu v zemina třídy 4

Polaženi drnu

Osetí povrchu travou

PODKLADOVÁ VRSTVA
Ze štěrku fr.32-63 vrstva 10cm

Ze šterkodrti fr. 0-32

JEDNOVRSTVOVÁ VOZOVKA Z ASFATLOBETONU

Asfaltový beton pro podkladní vrstvy - 6cm

Asfaltový beton pro obrusné vrstvy - 4cm

Asfaltový postřik infiltrační z kationaktivní asf. emulze

Asfaltový postřik spojovacíz kationaktivní asf. emulze

ODVOZ ZEMNY

odvoz zeminy a suti na skládku, včetně poplatku za uložení

Zemní práce - celkem

VEŠKERÉ PRÁCE A DODANÉ MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT STANDARDŮM MĚSTA A POŽADAVKŮM SPRÁVCE VO

m2

E

m2

m3

ks

m3

m3

31,50

184,00

239,00

61,00

300,00

300,00

300,00

239,00

61,00

114,15

31,50

31,50

3,05

3,05

46,00

46,00

46,00

46,00

53,10

120,00 3 780,00

150,00 27 600,00

1200,00 55 200,00

924,00 7 392,00

1307,00 10456,00

2 120,00 16 960,00

53,00 424,00

93,00 22 227,00

294,00 17 934,00

130,00 39 000,00

80,00 24 000,00

15,00 4 500,00

36,80 8 795,20

46,80 2 854,80

65,00 7419,75

30,00 945,00

100,00 3 150,00

190,00 579,50

179,00 545,95

360,00 16 560,00

320,00 14 720,00

19,00 874,00

17,00 782,00

300,00 15 930,00

303 529,20

120,00

150,00

1200,00

924,00

1307,00

2120,00

53,00

93,00

294,00

130,00

80,00

15,00

36,80

46,80

65,00

30,00

100,00

190,00

179,00

360,00

320,00

19,00

17,00

300,00

0,00

3 780,00 (70+20)*0,35=31,5

27 600,00 (36+15+31+10)*2=184

55 200,00 (36+15+31+10)*0,5=46

7 392,00 8*1=8

10456,00 8"1=8

16 960,00 8"1=8

424,00 8"1=8

22 227,00 (165+135)-(36+15+10)=239

17 934,00 36+15+10=61

39 000,00 239+61=300

24 000,00 239+61=300

4 500,00 239+61=300

8 795,20 (165+135)-(36+15+10)=239
2 854,80 36+15+10=61

7 419,75 239"0,35+61*0,5=114,15

945,00 (70+20)*0,35=31,5

3 150,00 (70+20)*0,35=31,5

579,50 (36+15+10)*0,5*0,1=3,05

545,95 (36+15+10)*0,5*0,1=3,05

16 560,00 (36+15+31+10)*0,5=46

14 720,00 (36+15+31+10)*0,5=46

874,00 (36+15+31+10)*0,5=46

782,00 (36+15+31+10)*0,5=46

((239"0,35+61"0,5)*0,2
15 930,00 +8+46*0,1)*1,5=53,1

303 529,20

0,00



Název Hodnota

Nadpis rekapitulace Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení
Akce Veřejné osvětlení podél cyklostezky Moravské Budějovice

Projekt Veřejné osvětlení - nezpůsobilé náklady

Investor Město Moravské Budějovice, nám. Míru 31, Moravské Budějovice

Z. č. a232023

A. č.

Smlouva

Vypracoval

Kontroloval

Datum 12.9.2023

Zpracovatel

CÚ 2023

Poznámka Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.

Doprava dodávek (3,6) % 3,60

Přesun dodávek (1) % 1,00

PPV (1 nebo 6) % 1,00

PPV zemních prací, nátěrů (1) % 1,00

1. sazba DPH %
- i pro přirážky rekapitulace 21

2. sazba DPH % 15

Procento PM % 5

Název

Nadpis rekapitulace

Akce

Projekt

Investor

Z. č.

A. č.

Smlouva

Vypracoval

Kontroloval

Datum

Zpracovatel

cÚ
Poznámka

Doprava dodávek (3,6) %

Přesun dodávek (1) %

PPV (1 nebo 6) %
PPV zemních prací, nátěrů (1) %

1. sazba DPH %

- i pro přirážky rekapitulace

2. sazba DPH %

Procento PM %

Hodnota

Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení

Veřejné osvětlení podél cyklostezky Moravské Budějovice

Veřejné osvětlení - nezpůsobilé náklady

Město Moravské Budějovice, nám. Míru 31, Moravské Budějovice

a232023

12.9.2023

2023

Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.

3,60
1,00
1,00
1,00

21

15



Svazek 3

SOULAD S POŽADAVKY DOTAČNÍHO PROGRAMU

Cyklostezka kolem Rokytky, Moravské Budějovice – 1. etapa

Zhotovitel ơmto bere na vědomí a v plném rozsahu respektuje skutečnost, že předmět díla dle
smlouvy, jejíž přílohou a nedílnou součásơ je tento dokument je realizován v rámci projektu,
spolufinancovaného ze zdrojů Evropské unie, konkrétně v rámci projektu s názvem „Cyklostezka kolem
Rokytky, Moravské Budějovice – 1. etapa“, registrační číslo projektu CZ.06.06.01/00/22_036/0003217
z Integrovaného regionálního operačního programu 2021–2027 (IROP 2021–2027), v rámci 36. výzvy
IROP – Infrastruktura pro cyklisƟckou dopravu (SC 6.1 (PR).

V rámci provádění díla dle této smlouvy musí být splněny a dodrženy veškeré požadavky výše uvedené
výzvy obsažené v textu Výzvy, Specifických pravidlech pro žadatele a příjemce a jejich příloh, Obecných
pravidlech pro žadatele a příjemce a jejich přílohách a veškerých souvisejících dokumentech
vztahujících se k dané výzvě, které jsou zveřejněny na hƩps://irop.gov.cz/cs/vyzvy-2021-
2027/vyzvy/36vyzvairop

Objednatel ơmto upozorňuje zhotovitele na jeho níže uvedené povinnosƟ, které je nutné při
provádění díla respektovat. Jedná se zejména o následující.

Zhotovitel je povinen po celou dobu výstavby viditelně označit staveniště billboardem.
Grafické provedení billboardu bude odpovídat Obecným pravidlům pro žadatele a příjemce
IROP 2021-2027 v platném znění (část 10 Publicita) a dále Metodickému pokynu pro oblast
indikátorů, evaluací a publicity v programovém období 2021-2027 a Manuálu jednotného
vizuálního stylu fondů EU v programovém období 2021-2027.

Zhotovitel je povinen v místě realizace projektu umísƟt trvalou pamětní desku v grafickém
provedení dle Obecných pravidel pro žadatele a příjemce IROP 2021-2027 v platném znění
(část 10 Publicita) a dále Metodického pokynu pro oblast indikátorů, evaluací a publicity
v programovém období 2021-2027 a Manuálu jednotného vizuálního stylu fondů EU
v programovém období 2021-2027.

Veškeré činnosƟ a stavební práce v rámci díla musí být realizovány v souladu s cíli a zásadami
udržitelného rozvoje a zásadou „významně nepoškozovat“ (dále jen „DNSH“) v oblasƟ
životního prostředí.

Zhotovitel je povinen doložit dokument prokazující skutečné naplnění plánu přípravy
nejméně 70 % stavebního a demoličního odpadu (nikoliv nebezpečného, mimo kategorii 17
05 04) vzniklého na stavenišƟ k opětovnému použiơ, recyklaci nebo jiným druhům

***, | Spolufinancováno „) | MINISTERSTVO
0 Ň .. J PRO MÍSTNÍ
*,„„* | Evropskou unií P ROZVOJ ČR

Svazek 3

SOULAD S POŽADAVKY DOTAČNÍHO PROGRAMU

Cyklostezka kolem Rokytky, Moravské Budějovice — 1. etapa

Zhotovitel tímto bere na vědomí a v plném rozsahu respektuje skutečnost, že předmět díla dle

smlouvy, jejíž přílohou a nedílnou součástí je tento dokument je realizován v rámci projektu,

spolufinancovaného ze zdrojů Evropské unie, konkrétně v rámci projektu s názvem „Cyklostezka kolem

Rokytky, Moravské Budějovice — 1. etapa“, registrační číslo projektu CZ.06.06.01/00/22 036/0003217
z Integrovaného regionálního operačního programu 2021—-2027 (IROP 2021—2027), v rámci 36. výzvy

IROP — Infrastruktura pro cyklistickou dopravu (SC 6.1 (PR).

V rámci provádění díla dle této smlouvy musí být splněny a dodrženy veškeré požadavky výše uvedené

výzvy obsažené v textu Výzvy, Specifických pravidlech pro žadatele a příjemce a jejich příloh, Obecných

pravidlech pro žadatele a příjemce a jejich přílohách a veškerých souvisejících dokumentech

vztahujících se kdané výzvě, které jsou zveřejněny na https://irop.gov.cz/cs/vyzvy-2021-

2027/vyzvy/36vyzvairop

Objednatel tímto upozorňuje zhotovitele na jeho níže uvedené povinnosti, které je nutné při

provádění díla respektovat. Jedná se zejména o následující.

* Zhotovitel je povinen po celou dobu výstavby viditelně označit staveniště billboardem.

Grafické provedení billboardu bude odpovídat Obecným pravidlům pro žadatele a příjemce

IROP 2021-2027 v platném znění (část 10 Publicita) a dále Metodickému pokynu pro oblast

indikátorů, evaluací a publicity v programovém období 2021-2027 a Manuálu jednotného

vizuálního stylu fondů EU v programovém období 2021-2027.

* Zhotovitel je povinen v místě realizace projektu umístit trvalou pamětní desku v grafickém

provedení dle Obecných pravidel pro žadatele a příjemce IROP 2021-2027 v platném znění

(část 10 Publicita) a dále Metodického pokynu pro oblast indikátorů, evaluací a publicity

vprogramovém období 2021-2027 a Manuálu jednotného vizuálního stylu fondů EU

v programovém období 2021-2027.

* Veškeré činnosti a stavební práce v rámci díla musí být realizovány v souladu s cíli a zásadami

udržitelného rozvoje a zásadou „významně nepoškozovat“ (dále jen „DNSH“) v oblasti
životního prostředí.

* Zhotovitel je povinen doložit dokument prokazující skutečné naplnění plánu přípravy

nejméně 70 % stavebního a demoličního odpadu (nikoliv nebezpečného, mimo kategorii 17

05 04) vzniklého na staveništi k opětovnému použití, recyklaci nebo jiným druhům



materiálového využiơ, pokud v projektu dochází ke vzniku stavebního nebo demoličního
odpadu.

Vlivy projektu na klima (zmírňování změny klimatu, přizpůsobování se změně klimatu)
Projekt má neutrální vliv (nikoli negaƟvní vliv) na zmírňování změny klimatu s ohledem na
charakter projekt spočívajícího ve výstavbě cyklisƟcké infrastruktury určené pro společný,
oddělený, bezpečný pohyb cyklistů a pěších. Vybudovaná a provozovaná infrastruktura bude
určena pro cyklisƟckou a osobní (bezemisní) mobilitu. Infrastruktura/výstupy projektu nejsou
(dle Dokumentace k prověřování z hlediska klimaƟckého dopadu) zranitelné z hlediska
potenciálních dlouhodobých důsledků změny klimatu, které při projektů vzniknou. Projekt je v
souladu s cílem klimaƟcké neutrality do roku 2050.

V souvislosƟ s klimaƟckým prověřením záměru projektu bylo v analýze citlivosƟ shledáno
nejvyšší skoré citlivosƟ jako „střední“ a to pro klimaƟcké nebezpečí „Povodně a přívalové
povodně“ a „Vydatné srážky“. V analýze expozice bylo shledáno nejvyšší skóre expozice jako
„vysoké“, a to pro klimaƟcké nebezpečí „Povodně a přívalové povodně“. Vyhodnocení
zranitelnosƟ projektu bylo posouzeno v rámci analýzy zranitelnosƟ, která je shrnuơm analýzy
citlivosƟ a expozice projektu. Pro většinu hodnocených kritérií byla celková úroveň
zranitelnosƟ vyhodnocena jako „nízká“, pro klimaƟcké nebezpečí „Povodně a přívalové
povodně“ byla ale na úrovni „vysoká“. Z tohoto důvodu byl výsledkem prověření (fáze 1)
požadavek na podrobnou analýzu významných potenciálních klimaƟckých rizik (fáze 2).

Fáze 2 se věnovala odhadu pravděpodobnosƟ výskytu klimaƟckých nebezpečí a analýze
dopadů, která zohledňuje důsledky, ke kterým by mohlo dojít v případě výskytu klimaƟckého
nebezpečí. Pravděpodobnost výskytu povodní a přívalových povodní za dobu životnosƟ
projektu, byla stanovena na úroveň 5 = téměř jistý. Dále byla sestavena analýza dopadů, kde
byly zkoumány tři rizikové oblasƟ: „Poškození majetku, technické a provozní škody“,
„Bezpečnost a zdraví“ a „Dobrá pověst“. Případný dopad klimaƟckého nebezpečí Povodní a
přívalových povodní na projekt byl vyhodnocen jako „nevýznamný“ a „malý“. Z analýzy rizik,
která je shrnuơm analýzy pravděpodobnosƟ a dopadu byl zjištěno, že proměnná „Povodně a
přívalové povodně“ představuje pro projekt „Cyklostezka kolem Rokytky, Moravské
Budějovice, 1. etapa riziko s úrovní „vysoká“. Následně byla pro klimaƟcké riziko povodní a
přívalových povodní stanovena adaptační opatření, jejich hodnocení a návazné strategické
dokumenty. Výsledkem tohoto kroku je, že přes existenci rizika s vysokou úrovní je projekt na
tuto variantu připraven z hlediska prevence i řešení případné povodně či přívalové povodně a
existence výstupů projektu není ơmto rizikem fatálně ohrožena.

Vlivy na udržitelné využívání a ochranu vodních zdrojů
Odvodnění cyklostezky se předpokládá nesoustředěným odtokem na přilehlé nezpevněné
zelené pásy městské zeleně. Při realizačních pracích nedojde ke znečištění podzemních a
povrchových vod závadnými látkami ve smyslu §39 zákona č.254/2001 Sb. (o vodách a jeho
změn), zejména ropnými látkami ze stavebních a dopravních prostředků. Stavba nebude
spotřebovávat vodu.

Opatření týkající se předcházení vzniku odpadů a recyklace
Odpady (stavební, popř. další kategorie) budou průběžně vznikat při realizaci stavby. S
odpadem vzniklým při stavebních pracích bude naloženo v souladu dle aktuálního znění zákona
č. 541/2020 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů (dále jen Zákon o odpadech),
kdy se “za odpad považuje každá movitá věc, které se osoba zbavuje nebo má úmysl nebo
povinnost se jí zbavit a přísluší do některé ze skupin odpadů uvedených v příloze 1 k tomuto

***, | Spolufinancováno — „m] | MINISTERSTVO* p s? J PRO MÍSTNÍ
t Evropskou unií L' ROZVOJ ČR

materiálového využití, pokud v projektu dochází ke vzniku stavebního nebo demoličního

odpadu.

Vlivy projektu na klima (zmírňování změny klimatu, přizpůsobování se změně klimatu)

Projekt má neutrální vliv (nikoli negativní vliv) na zmírňování změny klimatu s ohledem na

charakter projekt spočívajícího ve výstavbě cyklistické infrastruktury určené pro společný,

oddělený, bezpečný pohyb cyklistů a pěších. Vybudovaná a provozovaná infrastruktura bude

určena pro cyklistickou a osobní (bezemisní) mobilitu. Infrastruktura/výstupy projektu nejsou

(dle Dokumentace k prověřování z hlediska klimatického dopadu) zranitelné z hlediska

potenciálních dlouhodobých důsledků změny klimatu, které při projektů vzniknou. Projekt je v

souladu s cílem klimatické neutrality do roku 2050.

V souvislosti s klimatickým prověřením záměru projektu bylo v analýze citlivosti shledáno

nejvyšší skoré citlivosti jako „střední“ a to pro klimatické nebezpečí „Povodně a přívalové

povodně“ a „Vydatné srážky“. V analýze expozice bylo shledáno nejvyšší skóre expozice jako

„vysoké“, a to pro klimatické nebezpečí „Povodně a přívalové povodně“. Vyhodnocení

zranitelnosti projektu bylo posouzeno v rámci analýzy zranitelnosti, která je shrnutím analýzy

citlivosti a expozice projektu. Pro většinu hodnocených kritérií byla celková úroveň

zranitelnosti vyhodnocena jako „nízká“, pro klimatické nebezpečí „Povodně a přívalové

povodně“ byla ale na úrovni „vysoká“. Z tohoto důvodu byl výsledkem prověření (fáze 1)

požadavek na podrobnou analýzu významných potenciálních klimatických rizik (fáze 2).

Fáze 2 se věnovala odhadu pravděpodobnosti výskytu klimatických nebezpečí a analýze
dopadů, která zohledňuje důsledky, ke kterým by mohlo dojít v případě výskytu klimatického

nebezpečí. Pravděpodobnost výskytu povodní a přívalových povodní za dobu životnosti

projektu, byla stanovena na úroveň 5 = téměř jistý. Dále byla sestavena analýza dopadů, kde

byly zkoumány tři rizikové oblasti: „Poškození majetku, technické a provozní škody“,

„Bezpečnost a zdraví“ a „Dobrá pověst“. Případný dopad klimatického nebezpečí Povodní a
přívalových povodní na projekt byl vyhodnocen jako „nevýznamný“ a „malý“. Z analýzy rizik,

která je shrnutím analýzy pravděpodobnosti a dopadu byl zjištěno, že proměnná „Povodně a

přívalové povodně“ představuje pro projekt „Cyklostezka kolem Rokytky, Moravské
Budějovice, 1. etapa riziko s úrovní „vysoká“. Následně byla pro klimatické riziko povodní a

přívalových povodní stanovena adaptační opatření, jejich hodnocení a návazné strategické

dokumenty. Výsledkem tohoto kroku je, že přes existenci rizika s vysokou úrovníje projekt na

tuto variantu připraven z hlediska prevence i řešení případné povodně či přívalové povodně a

existence výstupů projektu není tímto rizikem fatálně ohrožena.

* Vlivy na udržitelné využívání a ochranu vodních zdrojů

Odvodnění cyklostezky se předpokládá nesoustředěným odtokem na přilehlé nezpevněné

zelené pásy městské zeleně. Při realizačních pracích nedojde ke znečištění podzemních a

povrchových vod závadnými látkami ve smyslu 839 zákona č.254/2001 Sb. (o vodách a jeho

změn), zejména ropnými látkami ze stavebních a dopravních prostředků. Stavba nebude

spotřebovávat vodu.

* Opatření týkající se předcházení vzniku odpadů a recyklace

Odpady (stavební, popř. další kategorie) budou průběžně vznikat při realizaci stavby. S

odpadem vzniklým při stavebních pracích bude naloženo v souladu dle aktuálního znění zákona

č. 541/2020 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů (dále jen Zákon o odpadech),

kdy se “za odpad považuje každá movitá věc, které se osoba zbavuje nebo má úmysl nebo

povinnost se jí zbavit a přísluší do některé ze skupin odpadů uvedených v příloze 1 k tomuto



zákonu”. Podle výše uvedeného zákona se za nebezpečný odpad „N“ považuje odpad uvedený
v Seznamu nebezpečných odpadů (příloha 2 vyhlášky č. 381/2001Sb.) a jakýkoli jiný odpad
vykazující jednu nebo více nebezpečných vlastnosơ uvedených v příloze 2 Zákona o odpadech.
Pro účely tohoto projektu jsou odpady, nezařazené do skupiny odpadů
nebezpečných/kontaminovaných, zařazeny do kategorie „Ostatní“ odpady.

Nebezpečné odpady musí recyklovat nebo likvidovat firma nebo fyzická osoba s patřičnou
licencí k recyklaci nebo likvidaci takového odpadu. Nejpozději ke kolaudaci předloží Zhotovitel
doklady o uložení odpadů. V rámci realizace stavby bude splněna podmínka, že minimálně 70
% (hmotnostních) stavebního a demoličního odpadu (nikoli odpadu nebezpečného) bude
připraveno k opětovnému použiơ vzniklého na stavenišƟ k opětovnému použiơ, recyklaci nebo
jiným druhům materiálového využiơ, včetně zásypů, při nichž jsou jiné materiály nahrazeny
odpadem. Přehled očekávaných druhů odpadů včetně předpokládaného způsobu jejich
nakládání a likvidaci je součásơ souhrnné technické zprávy v rámci Projektové dokumentace.
Navrhovaný objekt po jeho dokončení nebude vykazovat žádné negaƟvní vlivy na životní
prostředí, v rámci jeho provozu nebudou produkovány žádné odpady.

Opatření týkající se prevence a omezování znečištění ovzduší, vody nebo krajiny
Při realizaci se nebude ohrožovat a nadměrně nebo zbytečně obtěžovat okolí stavby především
exhalacemi, hlukem, otřesy, prachem, zápachem, oslňováním, zasơněním. Staveniště, která
jsou umístěna na veřejných pozemních komunikacích a veřejných prostranstvích, se zabezpečí,
výrazně označí a při snížené viditelnosƟ náležitě osvětlí a vybaví výstražným osvětlením.
Nepředpokládá se negaƟvní dopad stavebních prací na životní prostředí. Stavební objekty
budou provedeny z běžných, k okolí chemicky i fyzikálně neutrálních materiálů a výrobků – bez
vlivu na životní prostředí. Jelikož se jedná o návrh zpevněných ploch v intravilánu města,
nebude mít stavba vliv na faunu ani floru, nedojde ke zvýšení emisí znečišťujících látek. V
blízkosƟ vzrostlých stromů podél komunikace bude při ukládání kabelů VO dodržena norma
ČSN DIN 83 9061, kabely budou ukládány v minimální vzdálenosƟ 2,5m od paty kmenů stromů.
Nesmí dojít k poškození kořenů o průměru větším než 2 cm, výkopy v kořenových systémech
budou prováděny ručně, v případě průchodu pod kořenovým systémem stromů budou kabely
provlékány pod kořenový prostor, kabely budou uloženy v ochranných ohebných dvouvrstvých
trubkách.

Opatření na ochranu a obnovu biologické rozmanitosƟ a ekosystémů
Vzhledem k charakteru stavby a jejího okolí nedojde k negaƟvním vlivům na přírodu a krajinu.
V bezprostředním okolí stavby nejsou památné stromy, rostliny a ani živočichové, jejichž
existence by byla stavbou ovlivněna. Stavba nebude realizována na orné půdě ani lesní půdě.

Technické řešení musí být v souladu s platnou legislaƟvou a technickými normami (zejména
vyhláškou č. 398/2009 Sb., ČSN 73 6110, ČSN 73 6101, ČSN EN 13 201, TP 179, TP 170, TKP
Kapitola 15).

Specifikace realizovaného inteligentního dopravního systému spadajícího mezi tzv.
evropské prioritní služby ITS (např. systému generujícího data o dopravním spojení, data o
poloze vozidel využitelná třeơmi stranami) musí být v souladu se směrnicí Evropského
parlamentu a Rady 2010/40/EU ze dne 7. července 2010 o rámci pro zavedení inteligentních
dopravních systémů v oblasƟ silniční dopravy a pro rozhraní s jinými druhy dopravy, a v souladu
s návaznými nařízeními Evropské komise v přenesené pravomoci5 (tzv. delegovanými akty).
Specifikace realizovaného kooperaƟvního inteligentního dopravního systému musí být v

PRO MÍSTNÍ
***, | Spolufinancováno — „m] | MINISTERSTVO
„„+* | Evropskou unií LÁ ROZVOJ ČR

zákonu". Podle výše uvedeného zákona se za nebezpečný odpad „N“ považuje odpad uvedený

v Seznamu nebezpečných odpadů (příloha 2 vyhlášky č. 381/2001Sb.) a jakýkoli jiný odpad

vykazující jednu nebo více nebezpečných vlastností uvedených v příloze 2 Zákona o odpadech.

Pro účely tohoto projektu jsou odpady, nezařazené do' skupiny | odpadů

nebezpečných/kontaminovaných, zařazeny do kategorie „Ostatní“ odpady.

Nebezpečné odpady musí recyklovat nebo likvidovat firma nebo fyzická osoba s patřičnou

licencí k recyklaci nebo likvidaci takového odpadu. Nejpozději ke kolaudaci předloží Zhotovitel

doklady o uložení odpadů. V rámci realizace stavby bude splněna podmínka, že minimálně 70

% (hmotnostních) stavebního a demoličního odpadu (nikoli odpadu nebezpečného) bude

připraveno k opětovnému použití vzniklého na staveništi k opětovnému použití, recyklaci nebo

jiným druhům materiálového využití, včetně zásypů, při nichž jsou jiné materiály nahrazeny

odpadem. Přehled očekávaných druhů odpadů včetně předpokládaného způsobu jejich

nakládání a likvidaci je součástí souhrnné technické zprávy v rámci Projektové dokumentace.

Navrhovaný objekt po jeho dokončení nebude vykazovat žádné negativní vlivy na životní

prostředí, v rámci jeho provozu nebudou produkovány žádné odpady.

* Opatření týkající se prevence a omezování znečištění ovzduší, vody nebo krajiny

Při realizaci se nebude ohrožovat a nadměrně nebo zbytečně obtěžovat okolí stavby především

exhalacemi, hlukem, otřesy, prachem, zápachem, oslňováním, zastíněním. Staveniště, která

jsou umístěna na veřejných pozemních komunikacích a veřejných prostranstvích, se zabezpečí,
výrazně označí a při snížené viditelnosti náležitě osvětlí a vybaví výstražným osvětlením.

Nepředpokládá se negativní dopad stavebních prací na životní prostředí. Stavební objekty
budou provedeny z běžných, k okolí chemicky i fyzikálně neutrálních materiálů a výrobků — bez

vlivu na životní prostředí. Jelikož se jedná o návrh zpevněných ploch v intravilánu města,

nebude mít stavba vliv na faunu ani floru, nedojde ke zvýšení emisí znečišťujících látek. V

blízkosti vzrostlých stromů podél komunikace bude při ukládání kabelů VO dodržena norma

ČSN DIN 83 9061, kabely budou ukládány v minimální vzdálenosti 2,5m od paty kmenů stromů.
Nesmí dojít k poškození kořenů o průměru větším než 2 cm, výkopy v kořenových systémech

budou prováděny ručně, v případě průchodu pod kořenovým systémem stromů budou kabely

provlékány pod kořenový prostor, kabely budou uloženy v ochranných ohebných dvouvrstvých
trubkách.

* Opatření na ochranu a obnovu biologické rozmanitosti a ekosystémů

Vzhledem k charakteru stavby a jejího okolí nedojde k negativním vlivům na přírodu a krajinu.

V bezprostředním okolí stavby nejsou památné stromy, rostliny a ani živočichové, jejichž

existence by byla stavbou ovlivněna. Stavba nebude realizována na orné půdě ani lesní půdě.

* Technické řešení musí být v souladu s platnou legislativou a technickými normami (zejména

vyhláškou č. 398/2009 Sb., ČSN 73 6110, ČSN 73 6101, ČSN EN 13 201, TP 179, TP 170, TKP
Kapitola 15).

* Specifikace realizovaného inteligentního dopravního systému spadajícího mezi tzv.

evropské prioritní služby ITS (např. systému generujícího data o dopravním spojení, data o

poloze vozidel využitelná třetími stranami) musí být v souladu se směrnicí Evropského

parlamentu a Rady 2010/40/EU ze dne 7. července 2010 o rámci pro zavedení inteligentních

dopravních systémů v oblasti silniční dopravy a pro rozhraní s jinými druhy dopravy, a v souladu

s návaznými nařízeními Evropské komise v přenesené pravomoci5 (tzv. delegovanými akty).

Specifikace realizovaného kooperativního inteligentního dopravního systému musí být



souladu se specifikacemi pro budování kooperaƟvních systémů ITS (C-ITS) zpracovanými v
projektu C-Roads Czech Republic.

***, | Spolufinancováno — „„mzp) | MINISTERSTVO* p s? J PRO MÍSTNÍ
Evropskou uniíi L-/ ROZVOJ ČR

souladu se specifikacemi pro budování kooperativních systémů ITS (C-ITS) zpracovanými v

projektu C-Roads Czech Republic.


